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About the Auction… 

The summer 2022 installment of our Circus Memorabilia Auction offers one of the most diverse collections 

we have ever presented.  There is a tremendous selection of Wild West containing numerous very rare 

and scarce examples.  A dedicated Sideshow segment presents some of the strangest things you will ever 

see.  Complimenting the sale are over 300 posters covering an era of over 175 years in American Circus.  

A trove of fresh-to-market material has come to us from abandoned storage lockers, forgotten closets 

and cross-country journeys.  Our passion for circus comes from the basic concept of historical 

preservation.  We hope you read the foregoing collections summaries which will give you a deeper 

understanding of the entire assembly presented. 

The auction will be presented live online, and we will 

once again host an auction watch gathering in our 

gallery.  In the past, the assemblage of folks gathered for 

the auction watch has included historians, archivists, 

researchers, performers, owners, John Q. Public and a 

host of clowns.  It is always a fun time for attendees and 

buyers and we invite you to this year’s event.  Let the 

sawdust fly! 

 

Thanks… 

We want to thank you for your interest in our auction.  Whether you purchase anything or not, we hope 

you have enjoyed the catalog and the experience.  If you enjoy this genre, we encourage you to join the 

Circus Historical Society.  The organization is dedicated to preserving the rich history of circus. 

Freedom Auction Company would like to especially thank those who provided research assistance and 

support in the creation of this catalog: 

John and Jan Biggerstaff, Chris Berry, Circus Historical Society, 

Circus World Museum, Neil Cockerline, Fred Dahlinger, Jim 

Elliott, Dorita Estes, Bill Hall, Ken Harck, Wyatt Hollifield, 

Marsha Hunt, Brian Morrissey, Michael Papa, Steve Partyka, 

Fred Pfening, John Polacsek, Aubrey and Evan Raber, Ron 

Severini, Chuck Sidlow, Al Stencell, Timothy Tegge, Tibbals 

Learning Center, Gordon Turner, Peggy Williams.  

 

 

Please visit our partner website, www.circusauctions.com for 

up-to-date information on future auctions. 

If you have items you wish to sell, please contact us at 

941.725.2166 or info@freedomauctions.com. 

http://www.circusauctions.com/


 

GORDON TURNER 

Gordie, to those that know him, lived and 

worked in Schenectady, N.Y.  Now residing in 

the Chicago area, Turner’s love affair with 

the circus began as a child when his parents 

took him to the circus and he tells a great 

“tail” of a escaped lions in his first 

experience. 

Now 87, Gordon was a patent illustrator for 

G.E. and is an avid circus fan and circus 

model builder.  His collection is offered here 

and Gordon is excited to see his life’s work 

be shared with those of similar passions. 

Featured are one-inch scale circus models, 

lithographs, programs and paper. 

 

 

KENNETH HARCK 

Ken’s passion for circus began as a child, 

collecting circus posters.  A musician by trade, 

Ken has been a longtime procurement agent of 

circus artifacts for Howard Tibbals, the Tibbals 

Learning Center at the Ringling Museum, 

Sarasota, Florida.  If it was good, you could bet 

that Ken could secure it. 

Featured is a great selection of Harck’s personal 

collection including Wild West lithographs, 

photographs and paper. 



 

HUNT’S CIRCUS 

1892 marked the year that Charles T. Hunt 

Sr., known as “Mr. Circus”, started his show 

in Kingston, N.Y.  Hunt later joined forces 

with sons, Charles Jr., Harry and Edward as 

Hunt Bros. Circus and Granddaughter, 

Marsha Hunt, later revived the show as 

Hunt’s Super Circus in the 1970’s. 

The Hunt Circus was one of the best known 

and most beloved circus families and 

became one of the oldest shows owned and 

operated by the same family.  

From the Hunt Family Collection comes rare 

sideshow banners that flew on the 

bannerline of the show, photographs, 

ephemera, business records, lithographs and 

more. 

THOMAS ARNOLD SMITH (T.A. SMITH) 

Tom Smith (Oct. 30, 1870-Dec. 24, 1944) was 

a supplier of horses and equipment to 

significant American circus shows.  He was 

truly a man “behind-the-scenes”, an 

associate of Ringling Bros., Buffalo Bill, 

partner to Pawnee Bill, Downie Bros., Welsh 

Bros. and others.  For years he operated a 

stable and farm in Tullytown, PA.   

A case law study revealed to us in research 

that we were in possession of Smith’s trunk 

contents that were left abandoned in a room 

he boarded in 1930.   

This amazing discovery has yielded a trove of 

documents from the Circus and Wild West 

shows at the turn of the century. 

 



 

DUANE THORPE – “UNCLE SOAPY” 

Duane Thorpe (1924-1995), known as Uncle 

Soapy, was long considered the last of the 

“old-school” clowns on the Ringling Bros. 

and Barnum & Bailey Circus.  Beginning in 

1949, his career spanned over 40 years in the 

business and his work touched many lives. 

One was once quoted, “He was the anchor of 

Clown Alley – a gentleman and a gentle 

man”. 

Featured is a very special collection, a 

massive archive, directly from the estate of 

Thorpe including photobooks, scrapbooks, 

contracts, clown gig sketches and more. 

 

W.H. (Bill) RICE 

Bill Rice W.H. Rice was one of the most 

widely known showmen in America at the 

turn of the century into the 1930’s.  With 

diverse amusement connections, he was 

best known for his Water Circus shows. 

Rice once billed himself in endeavors of 

exploitation, publicity and raising funds for 

anything. 

We will feature a host of Rice items including 

personal photos, show photos and 

ephemera 



About Gordon Turner… 

 

Gordon (Gordie) Turner, 87, is a lifelong circus fan and collector. He attended his first circus at age five 

with his parents, and he shared this tale about that experience. He and his folks arrived at the lot early as 

trucks were bringing wagons up from the railroad yard. A truck pulling animal wagons hit a bump, the door 

sprung open, and two lions jumped out. With the lions loose less than 50-feet away, Gordie and his father 

jumped to safety in an empty wagon. They watched from this vantage point as the lions rolled around in 

the grass, oblivious to the chaos. Workers soon lured the lions back into their cage, but the thrill of this 

experience was Gordie’s first recollection of the circus, and from that point on he was hooked.   

 

Gordie has a natural creative talent. As a boy of twelve, he began building model circus wagons out of 

small blocks of wood that he painted red. By the time he was in high school, he had constructed 20 quarter-

inch scale wagons. His first exhibition was in his high school gymnasium. What was supposed to be a one-

day show was extended for several days due to high interest among teachers and students.  

 

Gordie studied mechanical drawing in high school, and after graduation he landed a job with the General 

Electric Company in Schenectady, New York. He advanced from the mechanical drawing department to 

the patent division, and eventually ran the patent drawing room at GE’s Research and Development Center 

in Niskayuna, New York. He saw the industry go from hand-drawn illustrations to computer-generated 

drawings, and he was successful in both mediums.  

 

Throughout Gordie’s forty years with GE, he kept on building circus wagons and displaying his works.  He 

moved from quarter-inch scale to half-inch scale and finally one-inch scale. Gordie didn’t just construct 

circus wagons; he built the railroad cars to carry the wagons and he created a miniature circus to give 

viewers the feel of a day at the circus. He enhanced his exhibitions with lithographs and photos from his 

extensive personal collection. 

 

Gordie is considered a premier model circus builder 

among his peers. Over the years, Gordie displayed 

his wagons and circuses at schools, department 

stores, malls, and movie theaters. The pinnacle of 

his success was a year-long exhibition at the New 

York State Museum in Albany. Gordie’s 50-foot-

long exhibit covered all aspects of life. This exhibit, 

including the half-inch scale model wagons, has 

found a home at the New York State Museum.  

 

Gordie amassed a large collection of circus 

memorabilia during his lifetime, including 

lithographs, posters, photos, and other items. 

Components of his collection, including many of his 

one-inch scale models, will be offered at auction this 

summer. Circus fans will clammer to bid and buy 

elements of this fabulous collection.  

 
 

 

Gordon Turner seen here with Ringling Bros. Barnum & 

Bailey Circus star, Evy Karoly, c.1956. 
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PAYMENT BY CASH, V/MC OR APPROVED CHECKS.

BUYER'S PREMIUM IS 25%

LOT #

THE GREATEST ACROBAT WONDERS

EVER EXHIBITED.  SIX SHEET, RIVERSIDE

PRINT. CO., 1930'S.  PROFESSIONALLY

CONSERVED, ON LINEN.  IMAGE

82"X80.5" 3,000.00 - 5,000.00

1     RUSSELL BROS. CIRCUS 6 SHEET POSTER

OWNER PORTRAITS WITH BIG TOP

VIGNETTE.  ONE SHEET, STROBRIDGE

LITHO, 1915.  PROFESSIONALLY

CONSERVED, ON LINEN.  IMAGE  38"X28".

600.00 - 900.00

2     BARNUM & BAILEY CIRCUS POSTER

108 CAGE ZOO, OWNER POTRAITS,

ANIMALS VIGNETTE.  STROBRIDGE

LITHO, 1915.  PROFESSIONALLY

CONSERVED, ON LINEN.  28.5"X39". 600.00

- 900.00

3     BARNUM & BAILEY CIRCUS POSTER

THREE SHEET - CUT-OFF MULTI-PANEL

VERTICAL FEATURING THE MARVELL

FAMILY - AUSTRALIA'S SUPREME

RIDERS, QUARTER MILLION POUND

ELEPHANT ACT, EQUESTRIAN ACT.

PASTE OVER TITLE, COMPILED PANELS.

ERIE LITHO, C.1929.  UNMOUNTED,

FOLDS, EDGE WEAR.  IMAGE 41"X71"

4     AL G. BARNES CIRCUS WILD ANIMAL POSTER

LOT #
300.00 - 600.00

RARE - COLLECTION OF TRAINED

AMIMALS.  ONE SHEET, MADELEY

LITHO, ENGLAND, C.1845. UNMOUNTED,

MINOR STAINS, TWO PIN HOLES, EDGE

WEAR.  24"X36" 600.00 - 900.00

5     VAN AMBURGH'S CIRCUS POSTER

RARE - EARLY BRITISH POSTER, C.1843,

FEATURING ACTS AND DESCRIPTIONS.

UNMOUNTED, MENDED, LOSS AS

SHOWN.  IMAGE 19"X26" 200.00 - 400.00

6     PRICE & NORTH'S CIRCUS POSTER

RARE - EARLY BRITISH POSTER, C.1843,

UNRIVALED FEATS OF HORSEMANSHIP,

PANTOMIMIC DISPLAYS.  J.W. PEEL

PRINTER - LONDON.  MOUNTED ON

CRAFT BOARD, LOSS AS SHOWN.  IMAGE

14.5"X20.5" 200.00 - 400.00

7     POWELL'S CIRCUS ROYAL POSTER

MISS TOMMY ATKINS AND HER

DISTINGUISHED COMPANY OF MILITARY

RIDING STARS.  ONE SHEET, ERIE LITHO,

1930'S.  PROFESSIONALLY CONSERVED,

ON LINEN.  IMAGE 28"X41" 400.00 - 800.00

8     RINGLING BROS. AND BARNUM & BAILEY POSTER
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LOT #

5-RING WILD ANIMAL SHOW -

MENAGERIE SCENE.  ONE SHEET,

RIVERSIDE PRINT CO., C.1925.

PROFESSIONALLY CONSERVED, ON

LINEN.  IMAGE 28"X42" 400.00 - 800.00

9     CHRISTY BROS. CIRCUS POSTER

JUNGLE-BRED TRAINED WILD ANIMAL

CIRCUS, FLANKING TIGERS.  ONE SHEET,

ERIE LITHO, 1933.  PROFESSIONALLY

CONSERVED, RESTORED BORDERS, ON

LINEN.  IMAGE 27"X41" 300.00 - 500.00

10     HAGENBECK-WALLACE CIRCUS POSTER

THE BIGGEST AND MOST MAGNIFICENT

DRESSAGE DISPLAY EVER PRESENTED.

ONE SHEET, STROBRIDGE LITHO, 1930'S.

PROFESSIONALLY CONSERVED, ON

LINEN.  IMAGE 27"X41" 400.00 - 800.00

11     RINGLING BROS. AND BARNUM & BAILEY POSTER

TERRELL JACOBS - THE LION KING.  ONE

SHEET, ERIE LITHO, 1930'S.

PROFESSIONALLY CONSERVED, ON

LINEN.  IMAGE 28"X41" 400.00 - 800.00

12     RINGLING BROS. AND BARNUM & BAILEY POSTER

MAE LEWIS, AMERICA'S FAMOUS

EQUESTRIENNE.  ONE SHEET, GREAT

LAKES LITHO & PRINTING, 1920'S.

PROFESSIONALLY CONSERVED, ON

LINEN.  IMAGE 28"X42" 400.00 - 800.00

13     LEWIS BROS. CIRCUS POSTER

LOT #

MAGNIFICENT SPECIMENS OF

FEROCIOUS BENGAL TIGERS.  ONE

SHEET, RIVERSIDE PRINT CO., C.1920.

PROFESSIONALLY CONSERVED, ON

LINEN.  IMAGE 28"X41" 400.00 - 800.00

14     SNYDER BROS. CIRCUS POSTER

THREE RAILROAD TRAINS OF DOUBLE

LENGTH CARS JAMMED WITH WONDERS

FROM ALL PARTS OF THE WORLD.  ONE

SHEET, ERIE LITHO, 1930'S.

PROFESSIONALLY CONSERVED, ON

LINEN.  IMAGE 28"X41" 300.00 - 600.00

15     COLE BROS. CIRCUS POSTER

SHOWS - RIDES - FREE ACTS - BANDS -

THE SHOW BEAUTIFUL.  ONE SHEET,

ERIE LITHO, 1941.  PROFESSIONALLY

CONSERVED, ON LINEN.  IMAGE 28"X41"

400.00 - 800.00

16     JOHNNY J. JONES EXPOSITION POSTER

THE DANCING, TUMBLING,

SOMERSAULTING ACROBAT ON THE

WIRE, THE GREAT CON COLLEANO.  ONE

SHEET, ERIE LITHO, 1929.

PROFESSIONALLY CONSERVED, ON

LINEN.  IMAGE 28"X42" 400.00 - 800.00

17     RINGLING BROS. AND BARNUM & BAILEY POSTER

1,000 SKITS BY 50 ORIGINAL CLOWNS.

RARE.  ONE SHEET,  ILLINOIS LITHO,

1920'S.  PROFESSIONALLY CONSERVED,

ON LINEN.  IMAGE 28"X40" 600.00 - 900.00

18     SPARKS CIRCUS POSTER
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LOT #

SENSATIONAL PERFORMANCES BY

FEROCIOUS JUNGLE ANIMALS

PRESENTED BY THE WORLD'S MOST

DARING TRAINER - CAPT. CLYDE

BEATTY.  ONE SHEET, ERIE LITHO, 1934.

PROFESSIONALLY CONSERVED, ON

LINEN.  IMAGE 28"X42" 400.00 - 800.00

19     HAGENBECK-WALLACE CIRCUS POSTER

"SKIPPY AND BUM".  ONE SHEET, ERIE

LITHO, 1934.  PROFESSIONALLY

CONSERVED, ON LINEN.  IMAGE 28"X41"

300.00 - 600.00

20     RINGLING BROS. AND BARNUM & BAILEY POSTER

RARE - CLOWN PORTRAITS WITH

VIGNETTES ON CLOWN WARDROBE.

ONE SHEET, RIVERSIDE PRINT CO., 1924.

PROFESSIONALLY CONSERVED, ON

LINEN.  IMAGE 28"X42" 400.00 - 800.00

21     NAT REISS SHOWS POSTER

WORLD'S GREATEST TRAINED WILD

BEASTS - LADY TRAINER.  ONE SHEET,

ERIE LITHO, 1920'S.  PROFESSIONALLY

CONSERVED, ON LINEN.  IMAGE 26"X41"

400.00 - 800.00

22     CARL HAGENBECK - WALLACE CIRCUS POSTER

ALEXANDER (CLAUDE ALEXANDER

CONLIN), C.1920.  ONE SHEET

LITHOGRAPH, FRAMED.  HAS NOT BEEN

EXAMINED OUTSIDE OF FRAME.  28"X42"

200.00 - 400.00

22a    ALEXANDER - THE MAN WHO KNOWS POSTER

LOT #

PHOTOGRAPH OF BUFFALO BILL

READING THE NEWSPAPER.  FROM THE

ORIGINAL FREDERICK GLASIER GLASS

PLATE NEGATIVES AS DEVELOPED AT

THE REQUEST OF JOHN HURDLE, THEN

CURATOR OF THE RINGLING MUSEUM

(SARASOTA, FL).  DEVELOPMENT WAS

DONE BY JERRY ULESMANN.  INCLUES

LETTER OF PROVENANCE.  11"X14" 300.00

- 600.00

23     FREDERICK GLASIER BUFFALO BILL PHOTOGRAPH

PHOTOGRAPH OF CHIEF IRON TAIL.

FROM THE ORIGINAL FREDERICK

GLASIER GLASS PLATE NEGATIVES AS

DEVELOPED AT THE REQUEST OF JOHN

HURDLE, THEN CURATOR OF THE

RINGLING MUSEUM (SARASOTA, FL).

DEVELOPMENT WAS DONE BY JERRY

ULESMANN.  INCLUES LETTER OF

PROVENANCE.  11"X14" 300.00 - 600.00

24     FREDERICK GLASIER INDIAN PHOTOGRAPH

PHOTOGRAPH OF OGLALA LAKOTA

INDIAN.  FROM THE ORIGINAL

FREDERICK GLASIER GLASS PLATE

NEGATIVES AS DEVELOPED AT THE

REQUEST OF JOHN HURDLE, THEN

CURATOR OF THE RINGLING MUSEUM

(SARASOTA, FL).  DEVELOPMENT WAS

DONE BY JERRY ULESMANN.  INCLUES

LETTER OF PROVENANCE.  11"X14" 300.00

- 600.00

25     FREDERICK GLASIER INDIAN PHOTOGRAPH

SOUVENIR CABINET CARD

COMPLIMENTS OF W.F. CODY BUFFALO

BILL AND G.W. LILLIE PAWNEE BILL.

THE PENN SHOW PRINT STUDIOS,

PHILADELPHIA.  LOOSE FROM ORIGINAL

BACKING.  4.5"X6.5" 200.00 - 400.00

26     BUFFALO BILL PAWNEE BILL CABINET CARD
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LOT #

NELLIE GORDON LADY RIFLE SHOT,

CABINET CARD PHOTO OF WOMAN WITH

RIFLE, C.1889.  WRITING ON VERSO.

BURRELLS PHOTO ARTIST, PROVIDENCE,

RI.  4"X6.5" 100.00 - 200.00

27     NELLIE GORDON CABINET CARD

CAPT. GEORGE BARTLETT - RIFLE SHOT,

CABINET CARD.  SPARKS CIRCUS, C.1892.

BARTLETT WAS A U.S. MARSHALL ON

THE PINE RIDGE INDIAN RESERVATION,

SOUTH DAKOTA.  PURPORTEDLY LIVED

AMONG THE INDIANS SINCE A BOY AND

SPOKE THE NATIVE LANGUAGE.

SWORDS BROS., YORK, PA.  4.25"X6.5"

200.00 - 400.00

28     CAPT. GEORGE BARTLETT CABINET CARD

STORY OF THE WILD WEST AND

CAMPFIRE CHATS BY BUFFALO BILL.

CARSON - BOONE - CROCKETT -

BUFFALO BILL.  THOMPSON & THOMAS,

1902. SUBERBLY ILLUSTRATED, 766

PAGES.  MINOR ABRASIONS AND

DENTING TO EDGE OF REAR COVER.  A

NICE EXAMPLE. 300.00 - 600.00

29     BUFFALO BILL STORY OF THE WILD WEST

THRILLING LIVES OF BUFFALO BILL

COLONEL WM. F. CODY, LAST OF THE

GREAT SCOUTS AND PAWNEE BILL

MAJOR GORDON W. LILLIE, WHITE CHIEF

OF THE PAWNEES BY FRANK WINCH.

S.L. PARSONS & CO., NEW YORK, 1911.

STORY WITH ILLUSTRATIONS AND

PHOTOS.  VERY GOOD LESS MINOR

RUBBING TO TITLES OF FRONT COVER.

200.00 - 400.00

30     THRILLING LIVES BUFFALO BILL PAWNEE BILL

LOT #

VOLUME 1, FIRST EDITION ADVANCE

COURIER, LARGE TABLOID SIZE, LIMITED

TO 500,000 COPIES.  THE COURIER CO.

ILLUSTRATION OF "THE HISTORIC

ROUGH RIDERS OF THE SIXTIES, PHILIP

H. SHERIDAN, W.F. CODY, GEORGE A.

CUSTER".  ILLUSTRATIONS AND STORIES

INCLUDED ON ANNIE OAKLEY, BUFFALO

BILL, CODY-DAY, THEODORE

ROOSEVELT.  PUBLISHED BY CODY &

SALSBURY, SEASON OF 1899.  PRINTED

BY THE COURIER COMPANY, BUFFALO,

N.Y.  SEVERAL AREAS OF TAPE REPAIR

OR REINFORCEMENT.  A NICE EXAMPLE

200.00 - 400.00

31     1899 ROUGH RIDER - BUFFALO BILL COURIER

THE COURIER COMPANY SHOW

PRINTERS, 1887.  CIRCULATION 200,000.

ADAM FOREPAUGH SHOWS.  A SPLENDID

ADVANCE COURIER IN LARGE SIZE.

EDGE WEAR, CENTER FOLD AS ISSUED.

200.00 - 400.00

32     FRONTIERSMAN - A STORY OF LIFE ON THE PLAINS

CALHOUN PRINT CO., 1884.  SECOND

YEAR OF THE SHOW, THIS LARGE

TABLOID ADVANCE COURIER IS PACKED

WITH STORIES OF MANY OF THE

PERFORMERS ON THE SHOW.  EDGE

WEAR, TEAR AT FOLD.  SCARCE. 300.00 -

600.00

33     BUFFALO BILL'S WILD WEST COURIER

SECOND YEAR OF THE BUFFALO BILL

SHOW.  CODY, SALSBURY, BOGARDUS.

CALHOUN PRINTING CO., 1884.  VERY

SCARCE.  CONTAINS 16 PAGES, NO

PROGRAM OF EVENTS.  LOOSE COVERS

AND BINDING, CHIPPING COVER. 600.00 -

900.00

34     1884 BUFFALO BILL'S WILD WEST PROGRAM
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LOT #

HISTORICAL SKETCHES & PROGRAMME,

WITH INSERT.  STAINING OF COVER AND

SOME TAPE REINFORCEMENT.

CONTAINS AN INSERTED CARD WITH

NAMES OF ATTENDEES DESCRIBING A

"FINE TIME". 200.00 - 400.00

35     1898 BUFFALO BILL'S WILD WEST PROGRAM

HISTORICAL SKETCHES & PROGRAMME,

WITH INSERT.  MINOR WEAR

CONSISTENT WITH AGE 200.00 - 400.00

36     1908 BUFFALO BILL'S WILD WEST PROGRAM

BUFFALO BILL - PAWNEE BILL WILD

WEST SHOW PROGRAM.  A FAREWELL

SALUTE TO BUFFALO BILL, MAKING HIS

LAST APPEARANCE.  INCLUDES

PROGRAM INSERT.  WEAR CONSISTENT

WITH AGE 300.00 - 600.00

37     BUFFALO BILL - PAWNEE BILL PROGRAM

STORY BOOK AND PROGRAM, 1914.

WEAR CONSISTENT WITH AGE. 200.00 -

400.00

38     SELLS-FLOTO CIRCUS WITH BUFFALO BILL

MAGAZINE AND DAILY REVIEW, 1916.

WEAR CONSISTENT WITH AGE 100.00 -

200.00

39     BUFFALO BILL 101 RANCH WILD WEST

MAGAZINE AND DAILY REVIEW, 1917.

LOOSE BINDING AND COVERS, TAPE,

CHIPPING. 100.00 - 200.00

40     BUFFALO BILL WILD WEST SHOW & CIRCUS

LOT #

MAGAZINE AND DAILY REVIEW, 1917.

FEATURING JESS WILLARD.  INCLUDES

PROGRAM INSERT. 200.00 - 400.00

40a    BUFFALO BILL WILD WEST SHOW & CIRCUS

RARE GROUPING OF 7 FRENCH BUFFALO

BILL MAGAZINES, C.1900.  WEAR

CONSISTENT WITH AGE. 400.00 - 600.00

41     ADVENTURES OF BUFFALO BILL MAGAZINES

ORIGINAL SOURCE MATERIAL FROM THE

ESTATE OF T.A. SMITH, AN ASSOCIATE

TO THE TWO BILLS SHOW.  LOT

INCLUDES TWO BILLS SHOW

BANKRUPTCY CLAIM, 1909 WAGON

REPAIR LIST, CORRESPONDENCE,

FINANCIAL FIGURE NOTES ON PAPER,

FOLDERS, ATTORNEY STATEMENT FOR

G.W. LILLIE AND SMITH, GILLER ACME

HORSE SHOE CO. LETTER, A ROUTE

WITH UNATTRIBUTED YEAR. 300.00 -

600.00

42     BUFFALO BILL - PAWNEE BILL EPHEMERA

ORIGINAL SOURCE MATERIAL FROM THE

ESTATE OF T.A. SMITH, AN ASSOCIATE

OF THE BUFFALO BILL AND PAWNEE

BILL SHOWS.  INCLUDES A STATEMENT

OF ROAD TAX (1913) AND STATE OF

MONTANA BUREAU OF CHILD AND

ANIMAL PROTECTION NOTICE (1910)

100.00 - 200.00

43     BUFFALO BILL EPHEMERA

ORIGINAL SOURCE MATERIAL FROM THE

ESTATE OF T.A. SMITH, AN ASSOCIATE

OF THE BUFFALO BILL AND PAWNEE

BILL SHOWS.  THESE PAPERS LAY-OUT

THE OPERATING PLAN FOR THE

BUFFALO BILL'S WILD WEST AND

PAWNEE BILL'S FAR EAST SHOW.

INCLUDES A FINANCIAL STATEMENT,

LIST OF WAGONS, AND SHOW

44     BUFFALO BILL - PAWNEE BILL SHOW PLAN
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LOT #
SCHEMATIC INCLUDING STAGE

DIAGRAM.  PARADE DIVISION LISTING,

PRINTING/ADVERTISING,

TRANSPORATION, U.S. MILITARY

INVOLVEMENT, SHOW STAFF. 300.00 -

600.00

ORIGINAL SOURCE MATERIAL FROM THE

ESTATE OF T.A. SMITH, AN ASSOCIATE

OF THE BUFFALO BILL AND PAWNEE

BILL SHOWS.  CONTAINS A TROVE OF

VENDOR INVOICES AND SALES ORDERS

FOR THE BUFFALO BILL & PAWNEE BILL

SHOWS.  ITEMS INCLUDE SPERM OIL,

IRON, RIVETS, WAGON WHEEL,

HARDWARE, SPIKES, HACK SAW BLADES

AND MUCH MORE 200.00 - 400.00

45     BUFFALO BILL - PAWNEE BILL EPHEMERA

ORIGINAL SOURCE MATERIAL FROM THE

ESTATE OF T.A. SMITH, AN ASSOCIATE

OF THE BUFFALO BILL AND PAWNEE

BILL SHOWS.  CONTAINS VENDOR

INVOICES AND SALES ORDERS FOR THE

BUFFALO BILL & PAWNEE BILL SHOWS.

INCLUDES SLIPS FOR 8 DIFFERENT

VENDORS FOR VARIOUS SHOW

SUPPLIES. 100.00 - 200.00

46     BUFFALO BILL - PAWNEE BILL EPHEMERA

ORIGINAL SOURCE MATERIAL FROM THE

ESTATE OF T.A. SMITH, AN ASSOCIATE

OF THE BUFFALO BILL AND PAWNEE

BILL SHOWS.  PAIR OF EMPLOYMENT

CONTRACTS FOR ARTILLERY DRIVERS

DATED APRIL 20TH, 1912.. 200.00 - 400.00

47     BUFFALO BILL - PAWNEE BILL CONTRACTS

LOT #

ORIGINAL SOURCE MATERIAL FROM THE

ESTATE OF T.A. SMITH, AN ASSOCIATE

OF THE BUFFALO BILL AND PAWNEE

BILL SHOWS.  BUFFALO BILL - PAWNEE

BILL SHOWS CHECK PAYABLE TO

THOMAS A. SMITH IN THE AMOUNT OF

$190 DATED JUNE 26, 1913.  THIS CHECK

WAS WRITTEN AT A TIME WHEN THE

SHOW WAS FAILING AND SOON TO

CLOSE.  CHECK IS FASTENED TO A BANK

PROTEST LETTER.  A SECOND PROTEST

NOTICE IS INCLUDED FOR A DIFFERENT

CHECK ON JULY 30, 1913. 300.00 - 600.00

48     G.W. LILLIE - PAWNEE BILL SIGNED CHECK

ORIGINAL SOURCE MATERIAL FROM THE

ESTATE OF T.A. SMITH, AN ASSOCIATE

OF THE BUFFALO BILL AND PAWNEE

BILL SHOWS.  A LETTER DATED

NOVEMBER 30TH, 1910, FROM G.W.

LILLIE TO TOM SMITH.  LETTER

CONTAINS FINANCIAL DISCUSSIONS,

CASH STATEMENT AND BANKING.

WRITTEN ON RUSSELL-MORGAN PRINT

LETTERHEAD AND SIGNED G.W. LILLIE.

300.00 - 600.00

49     G.W. LILLIE - PAWNEE BILL LETTER

ORIGINAL SOURCE MATERIAL FROM THE

ESTATE OF T.A. SMITH, AN ASSOCIATE

OF THE BUFFALO BILL AND PAWNEE

BILL SHOWS.  LEASE AGREEMENT BY

AND BETWEEN PAWNEE BILL/G.W. LILLIE

AND JOHN T. WELSH - WELSH BROS.

CIRCUS FOR EQUIPMENT, 1911.

INCLUDES ADVANCE CHECKS WRITTEN

BY WELSH AND AGREEMENT

WITNESSED BY JOSHUA B. BAILEY.

200.00 - 400.00

50     PAWNEE BILL - WELSH CIRCUS LEASE



8/6/2022 - CIRCUS - WILD WEST- SIDESHOW - MEMORABILIA AUCTIO  8/6/2022

Page: 7Freedom Auction Company

LOT #

ORIGINAL SOURCE MATERIAL FROM THE

ESTATE OF T.A. SMITH, AN ASSOCIATE

OF THE BUFFALO BILL AND PAWNEE

BILL SHOWS.  HANDBILL NOTICE ON

BEHALF OF THOMAS SMITH

ACKNOWLEDGING FIRST LIEN POSITION.

SMITH ENCUMBERED THE SHOW

INVENTORY WITH A LIEN IN AN

ATTEMPT TO PREVENT THE SEIZURE

AND AUCTION OF 1913.  LET THE BUYER

BEWARE THAT DENVER COUNTY

SHERIFF CANNOT DELIVER EQUITABLE

TITLE OF THE RAILROAD CARS,

WAGONS, EQUIPMENT AND HORSE THAT

WERE TO BE SOLD ON AUGUST 27TH,

1913. 100.00 - 200.00

51     BUFFALO BILL - PAWNEE BILL AUCTION NOTICE

ORIGINAL SOURCE MATERIAL FROM THE

ESTATE OF T.A. SMITH, AN ASSOCIATE

OF THE BUFFALO BILL AND PAWNEE

BILL SHOWS.  BILLING MAMMOTH

HORSE AUCTION SALE OVER THREE

DAYS, APRIL 17, 18, 19 OF 1923.

COMPLETE DISPOSAL OF THE PAWNEE

BILL WILD WEST SHOW, SHOW NOT

GOING OUT THIS SEASON, 200 SEASONED

BAGGAGE HORSES.  IT IS NOTED THAT

THESE HORSES WERE SPECIALLY

SELECTED FOR TYPE AND ENDURANCE

BY MR. TOM SMITH, WHO SCOURED

EVERY WESTERN HORSE RAISING STATE

TO SELECT THE RIGHT TYPE.  MR. SMITH

HAS PURCHASED ALL THE HORSES FOR

THE BUFFALO BILL & PAWNEE BILL

SHOWS FOR MANY YEARS AND BUYS

ONLY THE BEST INDIVIDUALS.  AUCTION

HELD BY J.C. KEITH, ABRAM GIDDON,

AUCTIONEER, FRANCE CANADA STOCK

YARDS, UNION MARKET, WATERTOWN,

MASS.  FOLDS, EDGE WEAR, TEARS AT

FOLDS.  21"X28" 200.00 - 400.00

52     1923 PAWNEE BILL AUCTION NOTICE

LOT #

ORIGINAL SOURCE MATERIAL FROM THE

ESTATE OF T.A. SMITH, AN ASSOCIATE

OF THE BUFFALO BILL AND PAWNEE

BILL SHOWS.  INCLUDES BUSINESS

LETTERS, LOGO ENVELOPES,

FOREPAUGH & SELLS TENT RAISING -

1901, SUSAN ADELIA LILLIE (PAWNEE

BILL) DEATH NOTICE, FINANCIAL

SCRIBBLES, CHEYENNE BILL'S WILD

WEST HAND BILL, BLANK FEED STOCK

CONTRACT, LIVE STOCK CONTRACT,

RECEIPTS, RBBB INVOICE FOR 35

BAGGAGE HORSES, EQUIPMENT LEASE

AND MORE. 200.00 - 400.00

53     WILD WEST - THE TOM SMITH PAPERS

ORIGINAL SOURCE MATERIAL FROM THE

ESTATE OF T.A. SMITH, AN ASSOCIATE

OF THE BUFFALO BILL AND PAWNEE

BILL SHOWS.  A COMPLETE INVENTORY

LISTING OF INVESTMENTS ON THE 1908

BUFFALO BILL SHOW.  INCLUDES

DETAILED LISTING FOR HORSES, STABLE

EQUIPMENT, RAILROAD CARS,

ADVERTISING CAR WITH DETAIL, TRAIN

EQUIPMENT, WAGONS, RIGGING, GRAND

STANDS, SEATS, BAND STAND, ARENA

POLES, TOOLS, STABLE TENTS,

DRESSING ROOM, SIDESHOW, BLACK

TOP, BLACKSMITH AND MORE. 100.00 -

200.00

54     BUFFALO BILL'S WILD WEST INVENTORY

ORIGINAL SOURCE MATERIAL FROM THE

ESTATE OF T.A. SMITH, AN ASSOCIATE

OF THE BUFFALO BILL AND PAWNEE

BILL SHOWS.  RBBB HORSE SALES WITH

RINGLING BROTHERS BARNUM BAILEY,

1925-6 (50 PAGES).  1908-11 HORSE

INVENTORY, GOODS PURCHASED,

GOODS RETURNED TO BARNUM &

BAILEY, HORSE DEATHS, HORSE

LEDGER. 300.00 - 600.00

55     PAIR OF WILD WEST SHOW LEDGER BOOKS
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ORIGINAL SOURCE MATERIAL FROM THE

ESTATE OF T.A. SMITH, AN ASSOCIATE

OF THE BUFFALO BILL AND PAWNEE

BILL SHOWS.  A GROUPING OF LETTERS

WRITTEN AMONG JOHN T. WELSH

(WELSH BROS. CIRCUS), ANDREW

DOWNIE (LA TENA), WALTER L. MAIN

AND THOMAS SMITH.  LETTERS

REFERENCE FINANCIAL MATTERS,

LEASES AND ROUTE REPORTING. 200.00 -

400.00

56     CIRCUS LETTERS - DOWNIE, MAIN, WELSH

VERY RARE ONE SHEET LITHO BY THE

ENQUIRER PRINTING CO.,CINCINNATI,

1901.  A STUNNING CENTRAL PORTRAIT

OF ANNIE OAKLEY DECORATED WITH

AWARDS IS SURROUNDED BY SCENES OF

OAKLEY IN VARIOUS PERFORMANCES

INCLUDING FACSIMILE TELEGRAPH

FROM OAKLEY TO UNION METALLIC

CARTRIDGE COMPANY.  ANNIE OAKLEY,

WHILE PERFORMING WITH THE BUFFALO

BILL SHOW, WAS INVOLVED IN A TRAIN

DERAILMENT IN OCTOBER OF 1901.

INJURIES FORCED HER FROM THE SHOW

THE FOLLOWING YEAR.  OAKLEY'S

HUSBAND, FRANK E. BUTLER, WORKED

FOR UNION METALLIC CARTRIDGE

COMPANY.  NOW OFF THE BUFFALO BILL

SHOW, OAKLEY AND BUTLER STAGED

SHARPSHOOTING CONTESTS AND

EXHIBITIONS IN CONJUNCTION WITH

UNION METALLIC CARTRIDGE COMPANY

IN 1902.  A VERY RARE EXAMPLE.  ONE

SHEET, PROFESSIONALLY CONSERVED,

ON LINEN, IN MATTED GILT FRAME.

OVERALL 37.5"X50".  FROM THE KEN

HARCK COLLECTION. 80,000.00 -

120,000.00

57     ANNIE OAKLEY THE PEERLESS WING AND RIFLE
SHOT

LOT #

SCARCE THREE SHEET LITHO BY

CALHOUN PRINTING COMPANY,

HARTFORD CONNECTICUT, C.1888.

LILLIAN SMITH WAS A HEADLINER WITH

BUFFALO BILL'S WILD WEST SHOW

FROM 1886-8.  KNOWN AS ALWAYS IN

THE SHADDOW OF ANNIE OAKLEY AND

MAY LILLIE.  PROFESSIONALLY

CONSERVED, ON LINEN.  IMAGE 43"X84"

8,000.00 - 12,000.00

58     LILLIAN FRANCIS SMITH - THE CALIFORNIA GIRL

BUFFALO BILL'S WILD WEST AND

CONGRESS OF ROUGH RIDERS OF THE

WORLD - THE RED FOX - RED CLOUD -

WAITING AND WATCHING.  A. HOEN &

CO., BALTIMORE, 1893.  NINE-COLOR

PRINTING, GOLD METALLIC ACCENTS.  A

RARE EXAMPLE.  MOUNTED ON ART

BOARD, LOSS AT EXTREME LEFT

MARGIN, STAINING, RUBBING AND

WEAR OF GOLD METALLIC FINISHES.

22"X28" 4,000.00 - 6,000.00

59     BUFFALO BILL'S WILD WEST RED CLOUD POSTER

HALF SHEET POSTER BEARING THE

IMAGE OF W.F. CODY - BUFFALO BILL.  A.

HOEN, BALTIMORE, C.1893.

CONSERVATION BUT WITH MINOR LOSS,

IN-PAINTING. ON LINEN. 3,000.00 - 5,000.00

59a    BUFFALO BILL LITHOGRAPH POSTER

A PICTORIAL OF BUFFALO BILL ON

HORSEBACK.  ONE SHEET, ERIE LITHO,

C.1915.  PROFESSIONALLY CONSERVED,

ON LINEN.  IMAGE 27"X41" 1,000.00 -

2,000.00

60     BUFFALO BILL'S WILD WEST - SELLS FLOTO CIRCUS
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BUFFALO BILL'S WILD WEST AND

CONGRESS OF ROUGH RIDERS OF THE

WORLD - VIRGINIA REEL ON

HORSEBACK.  A VERY SCARCE

EXAMPLE, THIS ONE SHEET WAS

PRINTED BY A. HOEN & CO., 1898.  THE

VIRGINA REEL WAS A DANCE NUMBER

PERFORMED ON HORSEBACK.

CONSERVED ON LINEN, A FEW

RESTORED TEARS, AREAS OF LIGHT

CHIPPING.  IMAGE 31"X39" 4,000.00 -

6,000.00

61     BUFFALO BILL'S WILD WEST POSTER

ONE SHEET FRENCH LITHO PRINTED BY

CHAIX, 20 RUE BERGERE PARIS.  BILL

POSTER STAMP, 1905.  MOUNTED ON

OLD LINEN, FOLDS, DATE TAG SKINNING.

A RARE EXAMPLE.  IMAGE 30"X41"

2,000.00 - 4,000.00

62     BUFFALO BILL'S WILD WEST POSTER

DISTINGUISHED VISITORS TO BUFFALO

BILL'S WILD WEST, LONDON, 1887.

PORTRAITS OF DISTINGUISHED VISITOR'S

SURROUNDING W.F. CODY.  ONE SHEET,

MOUNTED TO ARTIST BOARD.  TAPE IN

AREAS, TEARS IN LOWER RIGHT

CORNER.  IMAGE 24"X31" 1,000.00 -

2,000.00

63     BUFFALO BILL'S WILD WEST POSTER

A PICTORIAL OF BUFFALO BILL ON

HORSEBACK.  ONE SHEET, ERIE LITHO,

C.1915.  UNMOUNTED, EDGE WEAR AND

MINOR TEARS.27"X39" 600.00 - 900.00

64     BUFFALO BILL'S WILD WEST - SELLS FLOTO CIRCUS

LOT #

A STUNNING PICTORIAL OF W.F. CODY

"BUFFALO BILL" ON HORSEBACK.

THREE SHEET, STROBRIDGE LITHO

COMPANY, 1904.  PROFESSIONALLY

CONSERVED, ON LINEN.  41"X80" 8,000.00

- 12,000.00

64b    COL. W.F. CODY BUFFALO BILL POSTER

COL. TIM MCCOY REAL WILD WEST AND

ROUGH RIDERS OF THE WORLD.  MCCOY

PICTORIAL WITH TITLE.  THREE SHEET,

TOOKER-MOORE LITHO, N.Y., C.1935.

CONSERVED, ON LINEN.  STAINING IN

RIGHT MARGINS, FOLD LINES EVIDENT.

41"X80" 1,000.00 - 2,000.00

64c    COL. TIM MCCOY REAL WILD WEST POSTER

PHOTOGRAPH BY EDWARD J. KELTY

(AMERICAN, 1888-1967) OF THE MILLER

BROS. 101 RANCH PERFORMERS AND

STAFF.  160 MOSAIC PORTRAITS.

DOUBLE STAMP ON VERSO.  MINOR LOSS

AT CORNERS. 300.00 - 600.00

66     EDWARD J. KELTY - MILLER BROS. 101 RANCH

A SERIES OF 6 SNAPSHOT PHOTOGRAPHS

OF THE MILLER BROS. 101 RANCH

INCLUDING RAILROAD, WAGONS,

MENAGERIE, SIDESHOW FRONT. 50.00 -

100.00

66a    MILLER BROS. 101 RANCH PHOTOGRAPHS

PHOTOGRAPH BY EDWARD J. KELTY

(AMERICAN, 1888-1967) OF THE TOM MIX

CIRCUS, CAST AND CREW.  STAMP ON

VERSO.  12"X20" 300.00 - 600.00

67     EDWARD J. KELTY - TOM MIX CIRCUS
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LOT #

MAGAZINE AND DAILY REVIEW WITH

PROGRAM.  VERTICAL FOLD BUT NOT

CREASED. 100.00 - 200.00

68     1914 MILLER BROS. 101 RANCH PROGRAM

SELLS FLOTO - BUFFALO BILL

COMBINED, MILLER BROS. 101 RANCH,

HAGENBECK WALLACE BUFFALO BILL

COMBINED.  C.1920'S.  WEAR

CONSISTENT WITH AGE. 100.00 - 200.00

69     WILD WEST MAGAZINE & DAILY REVIEWS

THE LIFE OF TOM MIX, SELLS-FLOTO

CIRCUS, 1930-1.  WITH PROGRAM.  WEAR

CONSISTENT WITH AGE. 100.00 - 200.00

70     SELLS-FLOTO CIRCUS - TOM MIX PROGRAMS

FEATURING SCENES OF THE OLD WEST.

PANEL, RIVERSIDE PRINT CO., 1913.

PROFESSIONALLY FRAMED, HAS NOT

BEEN EXAMINED OUTSIDE OF FRAME.

23"X57" 600.00 - 900.00

71     BUFFALO RANCH REAL WILD WEST POSTER

FEATURING SCENES OF THE OLD WEST.

PANEL, RIVERSIDE PRINT CO., 1913.

PROFESSIONALLY CONSERVED, ON

LINEN.  IMAGE 21"X56" 800.00 - 1,200.00

72     BUFFALO RANCH REAL WILD WEST POSTER

BIG FREE STREET PARADE - DAILY AT 1

O'CLOCK.  ONE SHEET, RIVERSIDE PRINT

CO., 1932.  GLUE TACKED ON

CARDBOARD, MARGINAL TEARS,

CREASING.  28"X42" 200.00 - 400.00

73     TIGER BILLS WILD WEST POSTER

LOT #

HOOT GIBSON, WESTERN STAR,

APPEARING IN PERSON AT EVERY

PERFORMANCE WITH RUSSELL BROS.

CIRCUS.  ONE SHEET, MORGAN LITHO,

1939.  MOUNTED ON BOARD, SOME LOSS,

FOLDS. 100.00 - 200.00

74     RUSSELL BROS. CIRCUS HOOT GIBSON

REPRODUCTION AFTER THE ORIGINAL

ON DISPLAY AT CIRCUS WORLD

MUSEUM, BARABOO, WISCONSIN.

22"X33" 50.00 - 100.00

75     BUFFALO BILL'S WILD WEST POSTER

10 BIG SHOWS COMBINED, 3

MENAGERIES, ROMAN HIPPODROME,

GRAND $300,000 STREET PARADE - BIG

REAL WILD WEST, OWNER PORTRAITS.

ONE SHEET, RUSSELL - MORGAN PRINT,

1910.  MOUNTED ON FOAM CORE BOARD,

BORDER STAINS.  IMAGE 27"X40" 200.00 -

400.00

76     JOHN ROBINSON'S - WILD WEST POSTER

CLYDE BEATTY - GREATEST WILD

ANIMAL TRAINER OF ALL TIME - 40

MAN-EATING LIONS AND ROYAL

BENGAL TIGERS.  HALF SHEET WITH

DATE TAIL, 1936.  MOUNTED ON FOAM

CORE BOARD, EDGE WEAR.  IMAGE

28"X28" 100.00 - 200.00

77     COLE BROS. CIRCUS POSTER

5 BIG HERDS OF PERFORMING

ELEPHANTS IN 5 CIRCUS RINGS AT ONE

TIME.  ONE SHEET, ERIE LITHO, 1933.

MOUNTED ON FOAM CORE BOARD,

STAINING.  IMAGE 28"X42" 100.00 - 200.00

78     RINGLING BROS. AND BARNUM & BAILEY POSTER



8/6/2022 - CIRCUS - WILD WEST- SIDESHOW - MEMORABILIA AUCTIO  8/6/2022

Page: 11Freedom Auction Company

LOT #

TWO RAILROAD TRAINS OF DOUBLE

LENGTH CARS JAMMED WITH WONDERS

FROM ALL PARTS OF THE WORLD.  ONE

SHEET, ERIE LITHO, 1930'S.

PROFESSIONALLY CONSERVED, ON

LINEN.  IMAGE 28"X41" 300.00 - 600.00

79     ROBBINS BROS. CIRCUS POSTER

PALLENBERG'S WONDER BEARS -

BRUINS THAT DANCE, SKATE, WALK

TIGHT ROPES AND RIDE BICYCLES LIKE

HUMANS.  HALF SHEET, ERIE LITHO,

1930'S.  PROFESSIONALLY CONSERVED,

ON LINEN.  IMAGE 20"X28" 600.00 - 900.00

80     RINGLING BROS. AND BARNUM & BAILEY POSTER

TRAINED WILD ANIMAL CIRCUS - HIPPO

AT RIVER.  ONE SHEET, CENTRAL

PRINTING - ILLINOIS LITHO, 1934.

PROFESSIONALLY CONSERVED, ON

LINEN.  IMAGE 28"X41" 400.00 - 800.00

81     HAGENBECK-WALLACE 4 PAW - SELLS BROS.

QUARTER-MILLION POUND ACT OF

PERFORMING ELEPHANTS - THE MOST

COLOSSAL TRAINED ANIMAL DISPLAY

EVER PRESENTED.  ONE SHEET, ERIE

LITHO, 1930'S.  PROFESSIONALLY

CONSERVED, ON LINEN.  IMAGE 28"X41"

300.00 - 600.00

82     COLE BROS. CIRCUS POSTER

THE GREATEST SHOW ON EARTH -

SMILING CLOWN.  ONE SHEET, CENTRAL

PRINTING AND ILLINOIS LITHO, 1936.

PROFESSIONALLY CONSERVED, ON

LINEN.  IMAGE 28"X41" 400.00 - 800.00

83     RINGLING BROS. AND BARNUM & BAILEY POSTER

LOT #

BOMBAYO - THE MAN FROM INDIA IN

THE MOST ASTOUNDING MID-AIR

SOMERSAULTING EXPLOITS EVER

WITNESSED.  ONE SHEET, ERIE LITHO,

1933.  PROFESSIONALLY CONSERVED, ON

LINEN.  IMAGE 27"X40" 400.00 - 800.00

84     HAGENBECK-WALLACE CIRCUS POSTER

THE BIG SHOW OF THE YEAR - ALL NEW

FEATURES - HIGHEST CLASS CIRCUS IN

THE WORLD.  ONE SHEET, POLLACK

POSTER PRINT, 1930'S.  PROFESSIONALLY

CONSERVED, ON LINEN.  IMAGE 28"X42"

300.00 - 600.00

85     KAY BROS. CIRCUS POSTER

ASSEMBLY OF ANIMALS AT THE

WATERING HOLE.  ONE SHEET, ERIE

LITHO, 1934.  PROFESSIONALLY

CONSERVED, ON LINEN.  IMAGE 27"X40"

400.00 - 800.00

86     RINGLING BROS. AND BARNUM & BAILEY POSTER

THE GREATEST WILD ANIMAL DISPLAY

IN HISTORY - TERRELL JACOBS.  ONE

SHEET, STROBRIDGE, 1939.

PROFESSIONALLY CONSERVED, ON

LINEN.  IMAGE 28"X41" 400.00 - 800.00

87     RINGLING BROS. AND BARNUM & BAILEY POSTER

THE WORLD FAMOUS PILADES, EUROPES

DAREDEVIL CHAMPIONS OF THE AERIAL

SPRINGBOARD.  ONE SHEET,

STROBRIDGE LITHO, 1930'S.

PROFESSIONALLY CONSERVED, ON

LINEN.  IMAGE 28"X41" 600.00 - 900.00

88     RINGLING BROS. AND BARNUM & BAILEY POSTER
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LEAPING BLACK LEOPARD.  ONE SHEET,

ERIE LITHO, 1934.  PROFESSIONALLY

CONSERVED, ON LINEN.  IMAGE 28"X41"

400.00 - 800.00

89     RINGLING BROS. AND BARNUM & BAILEY POSTER

CROUCHED TIGER.  ONE SHEET,

CENTRAL PRINTING AND ILLINOIS LITHO,

1934.  PROFESSIONALLY CONSERVED, ON

LINEN.  IMAGE 27"X40" 400.00 - 800.00

90     HAGENBECK-WALLACE 4 PAW - SELLS BROS.

PRESENTING JUMBO 2ND - THE ONLY

AFRICAN ELEPHANT WITH ANY CIRCUS.

ONE SHEET, 1930'S.  PROFESSIONALLY

CONSERVED, RESTORED MARGINS, ON

LINEN.  IMAGE 27"X40" 400.00 - 800.00

91     COLE BROS. CLYDE BEATTY CIRCUS POSTER

RBBB CIRCUS TITLE SHEET.  ONE SHEET,

1930'S.  PROFESSIONALLY CONSERVED,

ON LINEN.  IMAGE 28"X42" 300.00 - 600.00

92     RINGLING BROS. AND BARNUM & BAILEY POSTER

BUY U.S. WAR BONDS - DATE SHEET FOR

APRIL 27TH, 1944 - DECATUR, ILLINOIS.

ONE SHEET.  PROFESSIONALLY

CONSERVED, ON LINEN.  IMAGE 28"X42"

100.00 - 200.00

93     COLE BROS. CIRCUS POSTER

RARE. BELIEVED TO BE A DEPICTION OF

THE MARTIN ALBINO SISTERS AS

JUVENILES, OR AS DWARVES, NEXT TO

THEIR PARENTS, C.1870'S.  THE MARTIN

SISTERS WERE EXHIBITED ON THE

BARNUM & BAILEY SHOW AS ALBINO

SISTERS.  TWO SHEET, JAMES REILLEY,

ENGRAVER AND DECORATIVE STEAM

JOB PRINTER, 12, 14, 16, SPRUCE ST., NEW

YORK.  LARGEST SHOW BILL PRINTING

94     MARTIN SISTERS ALBINO POSTER

LOT #
ESTABLISHMENT IN THE WORLD.

42"X57".  PROFESSIONALLY CONSERVED,

ON LINEN. 6,000.00 - 9,000.00

A RARE COLLECTION OF AJAX

MEMORABILIA INCLUDING EDWARD J.

KELTY (AMERICAN, 1888-1967)

PHOTOGRAPH OF THE X-RAY OF AJAX -

SWORD SWALLOWER.  PHOTOGRAPH IS

STAMPED ON VERSO AND IS 12"X20.  A

SECOND KELTY PHOTOGRAPH OF AJAX

CAPTURES HIM WITH HIS SWORD

DISPLAY.   ALSO INCLUDED IN THE

COLLECTION IS A DOUBLE BILLING

LETTERHEAD FOR AJAX AND MARIE

MILANA - FIRE-EATING AND DOUBLE

KNIFE CUTTING, ALONG WITH SEVERAL

OTHER PHOTOGRAPHS OF AJAX IN

ACTION. 3,000.00 - 6,000.00

95     AJAX SWORD SWALLOWER AND MAGICIAN

PHOTOGRAPH OF GIRAFFE-NECK

WOMEN, C.1933.  FROM THE ORIGINAL

FREDERICK GLASIER GLASS PLATE

NEGATIVES AS DEVELOPED AT THE

REQUEST OF JOHN HURDLE, THEN

CURATOR OF THE RINGLING MUSEUM

(SARASOTA, FL).  DEVELOPMENT WAS

DONE BY JERRY ULESMANN.  INCLUES

LETTER OF PROVENANCE.  11"X14" 200.00

- 400.00

95a    FREDERICK GLASIER PHOTOGRAPH

PHOTOGRAPH OF M'LLE OCTAVIA,

SNAKE CHARMER, RINGLING BROS.

CIRCUS, 1901.  FROM THE ORIGINAL

FREDERICK GLASIER GLASS PLATE

NEGATIVES AS DEVELOPED AT THE

REQUEST OF JOHN HURDLE, THEN

CURATOR OF THE RINGLING MUSEUM

(SARASOTA, FL).  DEVELOPMENT WAS

DONE BY JERRY ULESMANN.  INCLUES

LETTER OF PROVENANCE.  11"X14" 200.00

- 400.00

96     FREDERICK GLASIER PHOTOGRAPH
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LOT #

PHOTOGRAPH OF THE ADAM

FOREPAUGH & SELLS BROS. CIRCUS

SIDESHOW PERFORMERS, 1904.

BEARDED LADY, FAT LADY, UNZIE,

AUSTRALIAN ABORIGINE ALBINO,

ELASTIC SKIN MAN, LIONELL, THE JONO,

M'LLE CLIFFORD SWORD SWALLOWER,

DOG-FACED BOY AND HORVATH

TROUPE OF MIDGETS.  FROM THE

ORIGINAL FREDERICK GLASIER GLASS

PLATE NEGATIVES AS DEVELOPED AT

THE REQUEST OF JOHN HURDLE, THEN

CURATOR OF THE RINGLING MUSEUM

(SARASOTA, FL).  DEVELOPMENT WAS

DONE BY JERRY ULESMANN.  INCLUES

LETTER OF PROVENANCE.  11"X14" 300.00

- 600.00

97     FREDERICK GLASIER PHOTOGRAPH

PHOTOGRAPH OF THE ARMLESS

CALLIGRAPHER CHARLES TRIPP, C.1900.

FROM THE ORIGINAL FREDERICK

GLASIER GLASS PLATE NEGATIVES AS

DEVELOPED AT THE REQUEST OF JOHN

HURDLE, THEN CURATOR OF THE

RINGLING MUSEUM (SARASOTA, FL).

DEVELOPMENT WAS DONE BY JERRY

ULESMANN.  INCLUES LETTER OF

PROVENANCE.  11"X14" 200.00 - 400.00

98     FREDERICK GLASIER PHOTOGRAPH

SIDESHOW ENTRANCE, ZIP ON STAGE.

THE BALLY BAITS VISITORS WHILE ZIP,

THE "WHAT-IS-IT" PLAYS VIOLIN.  FROM

THE ORIGINAL FREDERICK GLASIER

GLASS PLATE NEGATIVES AS

DEVELOPED AT THE REQUEST OF JOHN

HURDLE, THEN CURATOR OF THE

RINGLING MUSEUM (SARASOTA, FL).

DEVELOPMENT WAS DONE BY JERRY

ULESMANN.  INCLUES LETTER OF

PROVENANCE.  11"X14" 200.00 - 400.00

99     FREDERICK GLASIER PHOTOGRAPH

LOT #

SIDESHOW LINE-UP OF THE CLYDE

BEATTY CIRCUS, C.1950.  5"X7" 100.00 -

200.00

100     CLYDE BEATTY CIRCUS SIDESHOW PHOTOGRAPH

EDWARD J. KELTY (AMERICAN,

1888-1967) RESTRIKE PHOTOGRAPH OF

THE SELLS-FLOTO BIG DOUBLE

SIDESHOW, JERSEY CITY, N.J., 1931.

8.25"X14" 400.00 - 800.00

101     EDWARD J. KELTY PHOTOGRAPH - SIDESHOW

EDWARD J. KELTY (AMERICAN,

1888-1967) PHOTOGRAPH OF THE

SINGERS CIRCUS SIDESHOW, BAYSHORE,

LONG ISLAND, NEW YORK, 1931.  NO

STAMP ON VERSO.  AREAS OF LOSS AS

SHOWN.  12"X20" 500.00 - 800.00

102     EDWARD J. KELTY PHOTOGRAPH - SIDESHOW

EDWARD J. KELTY (AMERICAN,

1888-1967) PHOTOGRAPH OF FRED LA

REINE'S MARKET STREET MUSEUM,

PATTERSON, N.J., 1933.  TATTOO,

PIERCINGS, PINHEADS, FAT LADIES,

SNAKE CHARMER AND MORE.  STAMP

ON VERSO.  AREAS OF LOSS IN LEFT

MARGIN.  11"X14" 600.00 - 900.00

103     EDWARD J. KELTY PHOTOGRAPH - SIDESHOW

EDWARD J. KELTY (AMERICAN,

1888-1967) PHOTOGRAPH OF THE WEST

END MUSEUM CIRCUS SIDESHOW, NEW

YORK, 1930.  CORNER LOSS, SURFACE

LOSS AT UPPER MARGINS.  KELTY LABEL

ON VERSO.  11"X14" 600.00 - 900.00

104     EDWARD J. KELTY PHOTOGRAPH - SIDESHOW
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EDWARD J. KELTY (AMERICAN,

1888-1967) PHOTOGRAPH OF HUBER'S

MUSEUM, CONEY ISLAND, 1927.  MINOR

LOSS AT UPPER MARGIN, STAMP ON

VERSO, 12"X20" 600.00 - 900.00

105     EDWARD J. KELTY PHOTOGRAPH - SIDESHOW

EDWARD J. KELTY (AMERICAN,

1888-1967) PHOTOGRAPH OF THE

CONGRESS OF FREAKS WITH RINGLING

BROS. AND BARNUM & BAILEY

COMBINED CIRCUS.  DATED IN TWO

PLACES 1924 AND 1926.  SWORD

SWALLOWER, ELEPHANT SKIN, FAT

PEOPLE, SNAKE WOMAN, DWARVES,

GIANTS, PINHEAD, ALBINO,

CONTORTIONIST AND MORE.  PASTED

ON ARTIST BOARD.  IMAGE 12"X20"

800.00 - 1,200.00

106     EDWARD J. KELTY PHOTOGRAPH - SIDESHOW

EDWARD J. KELTY (AMERICAN,

1888-1967) PHOTOGRAPH OF THE

CONGRESS OF FREAKS WITH RINGLING

BROS. AND BARNUM & BAILEY

COMBINED CIRCUS.  DATED 1921, THIS IS

AN EARLY IMAGE FOR KELTY.  TATTOO,

FAT PEOPLE, GIANTS, DWARVES,

ALBINO, BEARDED LADY, LION-FACE,

SNAKE WOMAN, SWORD SWALLOWER

AND MORE.  VISIBLE TEAR IN LEFT OF

IMAGE.  FRAMED, HAS NOT BEEN

EXAMINED OUTSIDE OF FRAME.

FRAMED, 16"X25" 1,000.00 - 1,800.00

107     EDWARD J. KELTY PHOTOGRAPH - SIDESHOW

A SERIES OF PHOTOS OF ODDITIES

INCLUDING SIAMESE, ARMLESS,

DEFORMITIES, FAT LADY.  5"X7" 100.00 -

200.00

108     FREAK SIDESHOW ODDITY PHOTOGRAPHS

LOT #

5"X7" 100.00 - 200.00

109     SWORD SWALLOWER PHOTOGRAPH

5"X7" 100.00 - 200.00

110     SNAKE WOMEN SIDESHOW PHOTOGRAPHS

PHOTOGRAPHS OF A MAN TATTOOED

FROM HEAD TO TOE ALONG WITH A

HUMAN ART GALLERY SIDESHOW

BANNER.  5"X7" 200.00 - 400.00

111     TATTOOED MAN AND BANNER PHOTOGRAPHS

5"X7" 100.00 - 200.00

112     UBANGI AND GIRAFFE-NECK WOMEN
PHOTOGRAPHS

5"X7" 100.00 - 200.00

113     SIDESHOW BANNERLINE & BALLY PHOTOGRAPHS

5"X7" 100.00 - 200.00

114     PINCUSHION AND PIERCING PHOTOGRAPHS

5"X7" 100.00 - 200.00

115     FEMALE BREAST DEFORMITY PHOTOGRAPHS

GIANTS, DWARVES, FAT PEOPLE,

BEARDED WOMAN, DEFORMITIES,

HAND-CUFFS.  5"X7" 100.00 - 200.00

116     SIDESHOW ODDITY FREAK PHOTOGRAPHS
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DEFORMITIES, SIAMESE, FINGERNAILS,

TWO-HEADED, ELEPHANT SKIN, THIN

MAN.  5"X7" 100.00 - 200.00

117     SIDESHOW ODDITY FREAK PHOTOGRAPHS

DEFORMITIES, LION-FACE, HAPPY JACK.

5"X7" 100.00 - 200.00

118     SIDESHOW ODDITY FREAK PHOTOGRAPHS

REAL PHOTO POSTCARDS.  DEL RIOS

DWARVES, GIRAFFE-NECK, HUMAN

BELLOWS, LONG HAIR.  SOME ARE

AUTOGRAPHED ON REVERSE. 100.00 -

200.00

119     SIDESHOW ODDITY FREAK RPPC

CABINET CARD OF COUNT MAGRI, MRS.

TOM THUMB AND BARON MAGRI.  WITH

THE HADFIELD STOCK COMPANY, 1902.

200.00 - 400.00

120     COUNT MAGRI, BARON AND MRS. TOM THUMB

REAL PHOTO POSTCARD OF WOMAN

FEEDING BABIES FROM BOTH BREASTS.

UNUSED. 100.00 - 200.00

121     SOUTHERN HOSPITALITY RPPC

CURRIER & IVES LITHO, 1863.  THE

WONDERFUL ALBINO FAMILY, RUDOLPH

LUCASIE, WIFE AND CHILDREN FROM

MADAGASCAR.  EXHIBITED AT

BARNUM'S MUSEUM AND NOW WITH

BUCKLEY & COUP.  MARGINAL LOSS,

STAINING.  10"X14" 200.00 - 400.00

122     CURRIER & IVES - ALBINO - LUCASIE

LOT #

CABINET CARD PHOTO OF UNZIE.

PLUME OF HAIR WAS PURPORTEDLY 6

FEET IN WIDTH.  WENDT PHOTO, C.1890.

200.00 - 400.00

123     UNZIE, ALBINO ABORIGINE BEAUTY

CDV OF RUDOLPH LUCASIE AND

FAMILY, C.1880.  DISCOVERED BY P.T.

BARNUM AT THE 1857 AMSTERDAM

FAIR.  EXHIBITED AT THE AMERICAN

MUSEUM. 200.00 - 400.00

124     LUCASIE ALBINO FAMILY

CDV OF RUDOLPH LUCASIE AND

FAMILY, C.1880.  DISCOVERED BY P.T.

BARNUM AT THE 1857 AMSTERDAM

FAIR.  EXHIBITED AT THE AMERICAN

MUSEUM. 200.00 - 400.00

125     LUCASIE ALBINO FAMILY

CAPTAIN COSTENTENUS, TATTOOED

GREEK ALBANIAN, C.1882.  CABINET

CARD.  H.A. THOMAS & CO., NEW YORK.

CREASING, BRILLIANT. 300.00 - 600.00

126     CAPTAIN COSTENTENUS - TATTOO

CABINET CARD OF THE WILD MEN OF

BORNEO, SELLS BROS. CIRCUS, 1889.

DWARF STRONGMENT.  EISENMANN,

NEW YORK. 200.00 - 400.00

127     WILD MEN OF BORNEO

CABINET CARD OF THE WILD MEN OF

BORNEO, C.1889.  DWARF STRONGMEN.

WENDT, NEW YORK. 200.00 - 400.00

128     WILD MEN OF BORNEO
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CABINET CARD OF MABEL MILLER WITH

LONG HAIR, WALTER L. MAIN CIRCUS,

C.1891.  EISENMANN, NEW YORK. 200.00 -

400.00

129     MABEL MILLER - LONGHAIR

COLOR LITHOGRAPH TRADE CARD

BILLING CHOUNG CHI LANG, THE GIANT

OF GIANTS AND HIS WIFE, A CHINESE

LADY WITH SMALL FEET.  G.B.

BUNNELL'S MUSEUM, NEW YORK, C.1880.

H.A. THOMAS LITHO, NEW YORK.

TWO-SIDED WITH BILLING ON REVERSE.

3.625"X7.25" 300.00 - 600.00

130     CHOUNG CHI LANG GIANT

CABINET CARD OF CAPT. SMITH TOAK,

C.1890.  GIANT AT 7' 8" TALL.

EISENMANN, NEW YORK. 200.00 - 400.00

131     CAPTAIN SMITH TOAK, GIANT

CABINET CARD OF THE COUPLE, 8 FEET

HIGH AND WEIGHING A COMBINED HALF

TON.  TWO-SIDED WITH BILLING ON

REVERSE. 200.00 - 400.00

132     CAPT. AND MRS. M.V. BATES GIANTS

CABINET CARD OF THE COUPLE, WELSH

BROS. CIRCUS, 1903.  EISENMANN, NEW

YORK. 200.00 - 400.00

133     MAJOR LITTLEFINGER AND WIFE DWARVES

CABINET CARD OF CAPT. TOM BAKER,

GIANT ON THE BUFFALO BILL WILD

WEST SHOW, 1898.  LABELED THE BOY

GIANT AT 7'9".  WENDT, N.J. 200.00 -

400.00

134     CAPT. TOM BAKER GIANT BUFFALO BILL

LOT #

CABINET CARD OF LEOPARD FAMILY,

PAWNEE BILL SHOWS, 1894.  WENDT, N.J.

200.00 - 400.00

135     LEOPARD CHILDREN - ODDITIES

CABINET CARD OF THE MODERN THUMB

COUPLE, GEORGE H. KEMP, PROPRIETOR

AND MANAGER. 200.00 - 400.00

136     THE MODERN MR. & MRS. TOM THUMB

CABINET CARD OF THE LITTLEFINGER

FAMILY, 1897 200.00 - 400.00

137     MAJOR LITTLEFINGER AND FAMILY

CABINET CARD OF THE S. HORVATH

MIDGETS, BARNUM & BAILEY CIRCUS,

C.1890.  WENDT, N.J. 200.00 - 400.00

138     S. HORVATH MIDGETS

CABINET CARD OF THE FAT BOY, AGE 16

YEARS, 366 POUNDS, C.1896.  WENDT,

NEW YORK. 200.00 - 400.00

139     ROBERT BLANCHARD - FAT BOY

CDV OF FRANK WILLIAMS, FAT BOY.

SIDWSHOW WITH BARNUM & BAILEY,

ADAMS FOREPAUGH, C.1880.  D.J.

WILKES, BALTIMORE. 100.00 - 200.00

140     FRANK WILLIAMS - FAT BOY

CABINET CARD OF GONDIO AND APEXIA

FAMOUS SWEEKA-SERE PEOPLE OF

LOWER BURMAH, INDIA, RINGLING

BROS. CIRCUS, C.1905. 200.00 - 400.00

141     GONDIO AND APEXIA - PIN-HEADS
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PITCH CARD OF THE TWO-HEADED

LADY, THE 8TH WONDER OF THE

WORLD.  STROBRIDGE LITHOGRAPH CO.,

CINCINNATI.  C.1880.  TWO SIDED WITH

BILLING ON REVERSE, JOHN B. DORIS'

GREAT INTER-OCEAN LARGEST AND

BEST SHOW ON EARTH. 400.00 - 600.00

142     MILLIE CHRISTINE - TWO HEADED LADY

CDV OF MILLIE-CRISSIE, TWO HEADED

LADY.  J.H. FITZGIBBON, MISSOURI.

200.00 - 400.00

143     MILLIE-CRISSIE - TWO HEADED LADY

CDV OF ELI BOWN WITH WIFE AND

CHILD.  A. NEWMAN, PHILADELPHIA,

C.1880 200.00 - 400.00

144     ELI BOWEN AND FAMILY

CDV OF ELI BOWN WITH WIFE AND

CHILD.  A. NEWMAN, PHILADELPHIA,

C.1880 200.00 - 400.00

145     ELI BOWEN AND FAMILY

RPPC REAL PHOTO POSTCARD OF NOAH

ORR, THE UNION COUNTY GIANT.  7'10"

AND 570 POUNDS.  UNUSED. 100.00 -

200.00

146     COL. NOAH ORR - UNION CO. GIANT

CDV OF JAMES MURPHY, GIANT BOY AT

8 FEET HIGH AS EXHIBITED AT

BARNUM'S MUSEUM, NEW YORK, 1863.

200.00 - 400.00

147     JAMES MURPHY SIDESHOW GIANT

LOT #

CABINET CARD OF DEBRO AND WIFE,

RINGLING BROS. CIRCUS, 1895.  SWORDS

BROS., PENNSYLVANIA. 200.00 - 400.00

148     CHIEF DEBRO AND WIFE - DWARVES

CABINET CARD OF MAJOR RAY AND

WIFE, 4-PAW SELLS BROS., 1899.  WENDT,

N.J. 200.00 - 400.00

149     MAJOR RAY AND WIFE - DWARVES

CABINET CARD OF BRUSTAD THE

GREAT, BILLED AS THE LARGEST MAN

ON EARTH SINCE GOLIATH, BARNUM &

BAILEY, HUTCHINSON, 1882.

EISENMANN, NEW YORK. 200.00 - 400.00

150     BRUSTAD THE GREAT - NORWEGIAN GIANT

CDV OF CONJOINED TWINS.  ENTERED

ACCORDING TO ACT OF CONGRESS IN

THE YEAR 1871 BY JOSEPH FINLEY, IN

THE OFFICE OF THE LIBRARIAN OF

CONGRESS AT WASHINGTON. 100.00 -

200.00

150a    CONJOINED TWINS CDV

CDV PAIR OF A BEARDED GIRL AND ONE

WITH HER MOTHER, C.1885.  E. & H.T.

ANTHONY & CO., NEW YORK. 200.00 -

400.00

151     BEARDED GIRL CDV

CDV OF THE CHINESE DWARF.

EISENMANN, NEW YORK. 200.00 - 400.00

152     CHE-MAH THE CHINESE DWARF
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CDV OF COMMANDER NUT, DWARF,

C.1885.  CHARLES D. FREDRICKS & CO.,

NEW YORK. 200.00 - 400.00

153     COMMANDER NUT - DWARF

CDV OF TOM THUMB AND WIFE,

INCLUDING ONE SOUVENIR CARD,

C.1880'S. 200.00 - 400.00

154     GENERAL TOM THUMB AND WIFE CDV

PITCH CARD OF TOM THUMB AND WIFE

IN THE CARRIAGE PRESENTED BY THE

QUEEN, H.R. JACOBS, MANAGER.

TWO-SIDED WITH BILLING ON REVERSE,

MECHANICS' HALL. 200.00 - 400.00

155     GENERAL TOM THUMB AND WIFE PITCHCARD

CABINET CARDS OF COUNT MAGRI, MRS.

TOM THUMB AND BARON MAGRI.

EISENMANN, OLIVERS AND SWORDS

BROS. 200.00 - 400.00

156     MRS. TOM THUMB WITH THE MAGRIS

GROUPING OF CDV OF ADMIRAL DOT,

DWARF.  E & H.T. ANTHONY & CO., NEW

YORK. 200.00 - 400.00

157     ADMIRAL DOT CDV COLLECTION

CDV OF LUCIA ZARATE (1864-1890) THE

MEXICAN LILIPUTIAN, C.1876.  LIGHTEST

RECORDED ADULT AT ONLY 4.7 POUNDS.

FIRST TO BE IDENTIFIED WITH

MAJEWSKI OSTEODYSPLATIC

PROMORIDAL DWARFISM, TYPE II. 200.00

- 400.00

158     LUCIA ZARATE MEXICAN LILIPUTIAN

LOT #

CDV OF CHANG AND ENG, SIAMESE

TWINS BORN IN 1811 IN SIAM.  THEY

MARRIED SISTERS AT AGE 32 AND

FATHERED 10 AND 12 CHILDREN

RESPECTIVELY.  DIED IN 1874 AT THE

AGE OF 62. 200.00 - 400.00

159     CHANG & ENG SIAMESE TWINS

PITCH CARD OF P.T. BARNUM WITH TOM

THUMB AND WIFE, COMMODORE NUT,

MINNIE WARREN.  INCLUDES A BIO ON

THE REVERSE. 200.00 - 400.00

160     P.T. BARNUM WITH DWARVES

ORIGINAL FUNERAL CARD FOR P.T.

BARNUM.  CONTAINS PRAYERS, HYMNS.

STANDARD ASSOCIATION PRINT, 1891.

200.00 - 400.00

161     P.T. BARNUM FUNERAL CARD

CABINET CARD OF LEOPARD HANDLER

IN CAGE, CAMBELL BROS. CIRCUS, 1922.

200.00 - 400.00

162     CAMBELL (SIC) BROS. CIRCUS

CABINET CARD OF HARRY H. BLONDELL

(1872-1936), STRONGMAN, COLE &

LOCKWOOD CIRCUS, 1892.  SWORDS

BROS., PENNSYLVANIA. 200.00 - 400.00

163     HARRY H. BLONDELL STRONGMAN

CABINET CARD OF GEORGE H. ADAMS

(1853-1935).  KNOWN AS THE KING OF

STILTS, WILDLY REGARDED AS

AMERICA'S 2ND GREATEST PANTOMIME

AFTER GEORGE FOX.  FOREPAUGH

SHOWS, BARNUM & BAILEY, NEW YORK

HIPPODROME.  C.1890. 200.00 - 400.00

164     GEORGE H. ADAMS CLOWN
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4 CABINET CARDS OF WILBERT STEVENS

MALTBY.  MALTBY WAS EMPLOYED AS

A SALES AGENT AND EXHIBITIONIST BY

KEATING WHEEL COMPANY.  RISHELS,

PENNSYLVANIA. 200.00 - 400.00

165     WILBERT STEVENS MALTBY - BICYCLE

A COLLECTION OF PHOTOS, CDV AND

PITCH OF VARIOUS PERFORMERS.

DWARVES, VAUDEVILLE, PARADE RPPC,

MOROSCO FAMILY, CHE MAH CHINESE

DWARF, NELLIE KEELER, MARY

GALLUCCI, MISS ROSE FOSTER, MUSICAL

DOT CO., LEOPARD LADY. 300.00 - 600.00

166     SIDESHOW, ODDITY, CIRCUS PERFORMER

PITCHCARD FOR D.W. STONE'S GRAND

CIRCUS AND MUSICAL BRIGADE, 1878.

TWO SIDED WITH BILLING ON REVERSE.

LITHO BY H.A. THOMAS, NEW YORK.

200.00 - 400.00

167     D.W. STONE'S GRAND CIRCUS

QUEDAH MAMMOTH, C.1885.

SCRAPBOOK REMNANTS ON REVERSE.

THE COURIER LITHO, NEW YORK. 200.00 -

400.00

168     VAN AMBURGH'S TRADE CARD

THE GIANTS, CAPT. & MRS. BATES,

C.1880.  TRIMMED MARGINS 200.00 -

400.00

169     W.W. COLE'S VICTORIAN TRADE CARD

LOT #

THREE TRADE CARDS BILLING MUSICAL

BAND OF ELEPHANTS, ROUSING ROMAN

RACES AND BOXING ELEPHANTS.  ADAM

FOREPAUGH'S ALL FEATURE SHOW,

LARGEST IN THE WORLD, 1898.  AVIL

PRINTING, PHILADELPHIA. 200.00 - 400.00

170     ADAM FOREPAUGH VICTORIAN TRADE CARD

IN A SEALED CARTON WITH LIQUID.

ITEM WILL NOT SHIP, LOCAL PICK UP

ONLY.  CONTAINER HEIGHT IS 9" 200.00 -

400.00

171     AREA 51 TWO-HEADED BABY SIDESHOW GAFF

TWO-HEADED, THREE-LEGGED CHICKEN

TAXIDERMY - SIDESHOW GAFF 200.00 -

400.00

172     TWO-HEADED CHICKEN TAXIDERMY - SIDESHOW

A TEN LEGGED FREAK OF NATURE

TARANTULA SIDESHOW DISPLAY.

ENCASED IN ACRYLIC.  3.5"X1.5"X5"

200.00 - 400.00

173     10-LEGGED TARANTULA SPIDER SIDESHOW GAFF

FULL SIZE SPOOK SHOW COFFIN.  YORK

MFG., MINIMUM METAL.  WITH FITTED

INTERIOR.  82"X27"X17" 300.00 - 600.00

173a    SPOOK SHOW COFFIN

A PAIR OF HANDBILLS FOR THE REGENT

THEATRE AND FABIAN THEATRE, CONEY

ISLAND.  BILLING FOR CUCKOO, SPIDER

BOY, NINA SNAKE CHARMER,

MOUNTAIN GIANT, SMALLEST MOTHER

IN THE WORLD,

HALF-MAN-HALF-WOMAN, FATTEST

WOMAN ON EARTH, THE HUMAN

SKELETON, AJAX SWORD SWALLOWER,

ARMLESS WONDER.  TRI-FOLD BILL

OPENS TO SEE A DISPLAY OF THE

174     CONEY ISLAND FREAK SHOW HANDBILLS
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CONGRESS OF LIVING FREAKS.  THE

STRANGEST COMPANY OF WEIRD FOLKS

EVER ASSEMBLED. 200.00 - 400.00

JAMES TAYLOR'S SHOCKED AND

AMAZED.  THREE BOOKS ON SIDESHOW,

ODDITIES, FREAKS.  TWO SIGNED BY

THE AUTHOR. 100.00 - 200.00

175     SHOCKED AND AMAZED - JAMES TAYLOR

1,000 TATTOOS, TASCHEN, 1996.  OVER

700 PAGES OF PHOTO ILLUSTRATIONS ON

TATTOOS INCLUDING HISTORY,

ETHNOGRAPHIC, CLASSICAL, EARLY

DAYS, JAPANESE AND CONTEMPORARY.

LIGHT PERUSAL WEAR TO BOOK,

WRITING ON INSIDE FRONT PAGE. 200.00

- 400.00

176     1,000 TATTOOS - TASCHEN

DEAR MR. RIPLEY - A COMPENDIUM OF

CURIODDITIES FROM THE BELIEVE IT OR

NOT ARCHIVES.  MARK SLOAN, ROGER

MANLEY, MICHELLE VAN PARYS, 1993.

PRODUCED IN COMMEMORATION OF

RIPLEY'S 100TH BIRTHDAY, BELIEVE IT

OR NOT! 100.00 - 200.00

177     DEAR MR. RIPLEY - BELIEVE IT OR NOT

A PAIR OF SIDESHOW BANNER BOOKS.

PAINTERS OF THE PECULIAR - A GUIDE

TO SIDESHOW BANNER ARTISTS & THEIR

RESPECTIVE WORK, MICHAEL PAPA AND

JOHNNY MEAH, 2018.  FREAK SHOW -

SIDESHOW BANNER ART, CARL

HAMMER, GIDEON BOSKER, 1996. 100.00 -

200.00

178     SIDESHOW BANNER BOOKS

LOT #

RARE AND AMAZING PHOTOS FROM THE

AUTHOR'S PERSONAL SCRAPBOOK.

DANIEL P. MANNIX, SECOND PRINTING,

1990. 50.00 - 100.00

179     FREAKS: WE WHO ARE NOT AS OTHERS

UNIQUE, ECCENTRIC AND AMAZING

ENTERTAINERS: STONE EATERS, MIND

READERS, POISON RESISTERS,

DAREDEVILS, SINGING MICE, ETC., ETC.,

ETC., ETC.  RICKY JAY, 1987.  OVERALL

GOOD, TAPE REPAIR TO JACKET. 200.00 -

300.00

180     LEARNED PIGS & FIREPROOF WOMEN - RICKY JAY

SEEING IS BELIEVING, AMERICA'S

SIDESHOW BY A.W. STENCELL, 2002.

100.00 - 200.00

181     SEEING IS BELIEIVING - A.W. STENCELL

VERY SPECIAL PEOPLE, BARNUM

PRESENTS GENERAL TOM THUMB,

GENERAL TOM THUMB AND HIS LADY,

THE TWO, WARD HALL: KING OF THE

SIDESHOW, MEMOIRS OF A SWORD

SWALLOWER, MY VERY UNUSUAL

FRIENDS.  WARD HALL SIGNED BOOK, TO

JOEY, MRS. TATE WAS THE BEARDED

LADY ON THE JAMES H. DREW SHOW AT

ONE TIME. 100.00 - 200.00

182     SIDESHOW, ODDITY, FREAK BOOKS

ENTER THE SIDESHOW, VERY SPECIAL

PEOPLE, FREAK SHOW,

BEST-WORST-MOST UNUSUAL, ANIMAL

FAKES & FRAUDS, FREAKS, THE LITTLE

PEOPLE,

HOAXES-HUMBUGS-SPECTACLES,

FREAKS:WE WHO ARE NOT AS OTHERS,

SIDESHOW, GREAT CONS & CON

ARTISTS. 100.00 - 200.00

183     SIDESHOW, ODDITY, FREAK BOOKS
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LOT #

TRIANGLE POSTER CO., LIMITED

EDITION.  17"X20" 100.00 - 200.00

184     WORLD'S GREATEST VARIETY OF FREAKS POSTER

SEALED PACKAGE 50.00 - 100.00

185     SIDESHOW FREAKS - BICYCLE PLAYING CARDS

SEALED PACKAGE 50.00 - 100.00

186     SIDESHOW FREAKS - BICYCLE PLAYING CARDS

ROYAL AMERICAN SHOWS WAS A

CARNIVAL THAT ORIGINATED IN 1934

AND OPERATED UNTIL 1997.  IT IS

UNCLEAR IF THIS SIGN WAS SOLD AT

THE TAX LIEN SALE OF THE MID-1990'S

OR THE SALE WHICH CLOSED THE SHOW

FOR GOOD IN 1997.  THE SIGNED WAS

RESTORED PROFESSIONALLY AND A

NOTEBOOK DOCUMENTING THE WORK

IS INCLUDED.  HAND-CARVED, PAINTED

AND MOUNTED TO BOARD.  80"X96"

OVERALL 800.00 - 1,200.00

187     ROYAL AMERICAN SHOWS MARQUEE SIGN

ICONIC "FUNNY FACE" TERRA COTTA

HEAD WITH STEEPLECHASE BANNER

TITLE.  PRIED FROM THE WALL OF THE

AMUSEMENT INSTITUTION IN 1966 BY

CONEY ISLAND HISTORIAN, FRED FRIED

AT THE TIME OF FRED TRUMP'S

DEMOLITION OF THE COMPLEX TO

MAKE WAY FOR FUTURE

DEVELOPMENT.  HEAD HAS BEEN

PROFESSIONALLY RESTORED.

30"X25"X6".  LOCATED IN BARABOO,

WISCONSIN AND WILL SHIP AT BUYER'S

EXPENSE BY THIRD PARTY SHIPPER OF

BUYER'S CHOOSING. 4,000.00 - 6,000.00

187a    STEEPLECHASE CONEY ISLAND FUNNY FACE

LOT #

A RARE AND VERY EARLY BANNER

ATTRIBUTED TO NIEMAN EISMAN,

C.1925.  DEPICTS MAN WITH PISTOL AND

LION AND TITLED - "DEATH DEFYING".

CANVAS BANNER WITH STENCIL

SIGNATURE IN LOWER RIGHT FOR

DRIVER BROTHERS, INC., CHICAGO.

PROVENANCE: HUNT BROS. CIRCUS,

HUNT FAMILY COLLECTION.  115"X91"

SHOW WEAR AS EXPECTED. 4,000.00 -

6,000.00

188     NIEMAN EISMAN SIDESHOW BANNER

A RARE BANNER PAINTED BY NIEMAN

EISMAN OF LEROY - SWORD

SWALLOWER.  THIS BANNER WAS

PAINTED BY EISMAN TO INTRODUCE LEE

BRADLEY TO THE SIDESHOW STAGE

UNDER MANAGER LOU BARTON FOR

THE HUNT BROS. CIRCUS, 1941.  BANNER

WITH NIEMAN SIGNATURE IN LOWER

RIGHT.  6 RIVETTED HOOKS.

PROVENANCE: HUNT BROS. CIRCUS,

HUNT FAMILY COLLECTION.  REF. PAGE

275, THE STORY OF MR. CIRCUS BY

CHARLES T. HUNT, SR. AS TOLD TO JOHN

CLOUTMAN, 1954.  160"X115"  SHOW

WEAR AS EXPECTED. 4,000.00 - 6,000.00

189     NIEMAN EISMAN SIDESHOW BANNER

A RARE BANNER PAINTED BY NIEMAN

EISMAN OF RADELL - FIRE EATER, THE

HUMAN VOLCANO, C.1941.  BANNER IS

OF IDENTICAL CONSTRUCTION AND

STYLE AS LOT 190 AND COMES FROM

THE SAME SOURCE.  PROVENANCE:

HUNT BROS. CIRCUS, HUNT FAMILY

COLLECTION.  160"X115"  SHOW WEAR

AS EXPECTED 4,000.00 - 6,000.00

190     NIEMAN EISMAN SIDESHOW BANNER



8/6/2022 - CIRCUS - WILD WEST- SIDESHOW - MEMORABILIA AUCTIO  8/6/2022

Page: 22Freedom Auction Company

LOT #

SIDESHOW BANNER BY SNAP WYATT

TITLED "WORLD'S STRANGEST PEOPLE,

THE LAST OF THE BIG SIDE SHOWS,

ODDITIES PAST AND PRESENT".

DEPICTIONS OF THREE-LEGGED MAN,

ARMLESS WOMAN, BEARDED LADY, FAT

MAN, DWARF COUPLE AND SIAMESE

TWINS.  THIS LARGE AND IMPRESSIVE

BANNER IS 7'X31'.  SIGNED.  BANNER

DOES HAVE SHOW WEAR AS EXPECTED

FOR AGE AND USE. 6,000.00 - 9,000.00

190a    SNAP WYATT - "WORLD'S STRANGEST PEOPLE"

SIDESHOW BANNER BY FRED JOHNSON

DEPICTING A TWO-HEADED BABY.

ACQUIRED FROM SHOWMAN WARD

HALL, THIS BANNER REPRESENTED A

CONTROVERSIAL SUBJECT THAT

EMBROILED HALL IN FINES FROM THE

STATE OF FLORIDA.  HALL WAS

EXHIBITING A REAL BABY AND

PURPORTEDLY PAINTED OVER THE

BULLETS TO READ "REPLICA" AND

"FACSIMILIE"(SIC).  HALL WAS FINED

AND FORCED TO GIVE THE BABY A

PROPER BURIAL, C.1970.  BANNER

SHOWS WEAR CONSISTENT WITH AGE

AND USE.  10'X11'. 3,000.00 - 5,000.00

190b    FRED JOHNSON - "TWO-HEADED BABY"

LARGE HAND-PAINTED BANNER,

ELEPHANTS, LARGEST AND SMALLEST

FROM INDIA, HUNT BROS. CIRCUS,

C.1950.  PROVENANCE: HUNT BROS.

CIRCUS, HUNT FAMILY COLLECTION.

UNSIGNED.  151"X113"  SHOW WEAR AS

EXPECTED. 800.00 - 1,200.00

191     HUNT BROS. CIRCUS BANNER

LOT #

EDA MAYALL, THE BEARDED LADY,

SINGS LIKE A DOVE.  CANVAS ON

STRETCHER.  UNSIGNED.  81"X53" 200.00 -

400.00

192     EDA MAYALL SIDESHOW ART

CANVAS/MESH, HAND-PAINTED,

UNSIGNED.  ALLAN C. HILL COLLECTION.

114"X46" 400.00 - 800.00

193     SNAKE WOMAN SIDESHOW BANNER

LARGE, IMPRESSIVE DISPLAY OF THE

COLE BROS. CIRCUS SIDESHOW.  MADE

UP OF TWO WAGONS WITH FOLDING

BANNER FRONTS, SIDESHOW ACTORS

WITH BALLY AND STAGE.  WHEN

DISPLAYED, THE LAYOUT IS OVER 10

FEET LONG AND 17" IN HEIGHT.

WAGONS FOLDED ARE 30"L, 8"W, 10"H.

GORDON TURNER COLLECTION.

COMPLETELY HAND-MADE FROM

SCRATCH USING VERY COMMON

MATERIALS LIKE WOOD, CARDBOARD,

COMMON PINS, METAL AND OTHER

MODELING MATERIALS.  CONSTRUCTED

TO SCALE, 1 INCH TO THE FOOT.

GORDON TURNER, SCHENECTADY, NEW

YORK, CIRCUS MODEL BUILDER, FAN

AND CIRCUS HISTORIAN. 1,000.00 -

1,800.00

193a    COLE BROS. CIRCUS SIDE SHOW MODEL

SCARCE.  PALLEN'S BEARS ARE NOW

TAUGHT TO DO WONDERFUL STUNTS AS

SHOWN BY THIS GREAT CIRCUS.  ONE

SHEET, ERIE LITHO, 1920'S.

PROFESSIONALLY CONSERVED,

RESTORED BORDERS, ON JAPANESE

PAPER.  IMAGE 28"X40" 600.00 - 900.00

194     SELLS-FLOTO CIRCUS POSTER
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ANIMALS AT WATERING HOLE.  ONE

SHEET, ERIE LITHO, 1925.  ON CHARTEX,

GROMMETS AT CORNERS, REMNANTS

OF DATE TAIL.  IMAGE 28"X41" 200.00 -

400.00

195     AL G. BARNES CIRCUS WILD ANIMAL POSTER

THE WONDER SHOW.  SCENES OF

PERFORMANCES WITHIN THE TENT

INTERIOR.  ONE SHEET, ERIE LITHO, 1925.

PROFESSIONALLY CONSERVED, ON

LINEN.  IMAGE 27"X42" 600.00 - 900.00

196     CHRISTY BROS. CIRCUS POSTER

5-RING WILD ANIMAL SHOW.  TIGERS

WITH CUBS.  ONE SHEET, RIVERSIDE

PRINT CO., 1927.  PROFESSIONALLY

CONSERVED, ON LINEN.  IMAGE 28"X42"

600.00 - 900.00

197     CHRISTY BROS. CIRCUS POSTER

QUARTER-MILLION POUND ACT OF

PERFORMING ELEPHANTS - THE MOST

COLOSSAL TRAINED ANIMAL DISPLAY

EVER PRESENTED.  ONE SHEET,

STROBRIDGE LITHO (ATTR.), 1920'S.

PROFESSIONALLY CONSERVED,

RESTORED BORDERS, ON LINEN.  IMAGE

28"X41" 1,000.00 - 1,800.00

198     RINGLING BROS. AND BARNUM & BAILEY POSTER

OLDEST AND BEST - OWNER'S PORTRAIT.

ONE SHEET, ERIE LITHO, 1920'S.

PROFESSIONALLY CONSERVED, ON

LINEN.  IMAGE 25"X40" 300.00 - 600.00

199     JOHN ROBINSON'S CIRCUS POSTER

LOT #

PERFORMING ANIMALS AND ACTS.  ONE

SHEET, ERIE LITHO, 1920'S.

PROFESSIONALLY CONSERVED, ON

LINEN.  IMAGE 27"X41" 400.00 - 800.00

200     HUNT'S 3-RING CIRCUS POSTER

SAMRI BALDWIN (SAMUEL SPENCER

BALDWIN) AS THE MAHATMA.  FIFTH

TOUR AROUND THE WORLD - THE

FAVORITES OF FIVE CONTINENTS.  8

SHEET, CALHOUN PRINTING, C.1890'S.

DETAILED WITH PORTRAIT FRAMED IN

SNAKES, SKULLS, BATS AND DEVILS.

UNMOUNTED, IN SECTIONS AS ISSUED.

FOLDS, TEARS, CHIPPING, LOSS.  A

GREAT CANDIDATE FOR RESTORATION.

106"X82". 800.00 - 1,200.00

200a    BALDWIN - THE MAHATMA POSTER

MR. AND MRS. GARGANTUA THE GREAT.

ONE SHEET, LITHO IN U.S.A., 1940'S.

PROFESSIONALLY CONSERVED, ON

LINEN.  IMAGE 28"X42" 300.00 - 600.00

201     RINGLING BROS. AND BARNUM & BAILEY POSTER

REVIVAL OF THAT ASTOUNDING AND

SENSATIONAL EXHIBITION OF SKILL AND

DARING THAT DELIGHTED AND

THRILLED MOTHER AND DAD OVER 40

YEARS AGO.  ONE SHEET, ERIE LITHO,

1930'S.  PROFESSIONALLY CONSERVED,

ON LINEN.  IMAGE 28"X41" 400.00 - 800.00

202     DOWNIE BROS. CIRCUS POSTER

CLYDE BEATTY.  ONE SHEET, ERIE

LITHO, 1930'S.  NICELY FRAMED, HAS

NOT BEEN EXAMINED OUTSIDE OF

FRAME.  32"X46" 200.00 - 400.00

202a    COLE BROS. CIRCUS POSTER
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LOT #

CHARIOT RIDERS.  ONE SHEET, ERIE

LITHO, 1930'S.  NICELY FRAMED, HAS

NOT BEEN EXAMINED OUTSIDE OF

FRAME.  32"X45" 200.00 - 400.00

202b    HAGENBECK-WALLACE CIRCUS POSTER

INDIA - THE COLOSSAL NEW SPECTACLE.

ONE SHEET, 1930'S.  NICELY FRAMED,

HAS NOT BEEN EXAMINED OUTSIDE OF

FRAME.  30"X43" 200.00 - 400.00

202c    RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

QUARTER-MILLION POUND ELEPHANT

ACTS.  ONE SHEET, ERIE LITHO, 1930'S.

NICELY FRAMED, HAS NOT BEEN

EXAMINED OUTSIDE OF FRAME.  33"X45"

200.00 - 400.00

202d    COLE BROS. CIRCUS POSTER

DOROTHY HERBERT, RIDING SENSATION

OF THE AGE.  ONE SHEET, 1930'S.  NICELY

FRAMED, HAS NOT BEEN EXAMINED

OUTSIDE OF FRAME. 31"X44" 200.00 -

400.00

202e    RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

ROMAN RIDERS.  ONE SHEET, ERIE

LITHO, 1935.  NICELY FRAMED, HAS NOT

BEEN EXAMINED OUTSIDE OF FRAME.

29"X43" 200.00 - 400.00

202f    RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

MISS DOROTHY HERBERT, WORLD'S

MOST DARING HORSEWOMAN.  WITH

DATE TAIL FOR WILMINGTON, JUNE 3,

1937.  ONE SHEET, ERIE LITHO.  NICELY

FRAMED, HAS NOT BEEN EXAMINED

OUTSIDE OF FRAME.  29"X43" 200.00 -

400.00

202g    RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

LOT #

THE DURBAR OF DEHLI SPEC.  HALF

SHEET, ERIE LITHO, 1930'S.  NICELY

FRAMED, HAS NOT BEEN EXAMINED

OUTSIDE OF FRAME.  22"X28" 200.00 -

400.00

202h    RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

CONCHITTA, QUEEN OF THE FLYING

TRAPEZE.  PANEL, ERIE LITHO, 1930'S.

NICELY FRAMED, HAS NOT BEEN

EXAMINED OUTSIDE OF FRAME.  15"X42"

200.00 - 400.00

202i    COLE BROS. CIRCUS POSTER

PERFORMING ELEPHANTS.  PANEL, OLD

ERIE LITHO, 1920'S.  NICELY FRAMED,

HAS NOT BEEN EXAMINED OUTSIDE OF

FRAME.  15"X42" 300.00 - 600.00

202j    HAGENBECK-WALLACE CIRCUS POSTER

THE GIRAFFE-NECK WOMEN FROM

BURMA.  SCARCE.  PANEL, CENTRAL

PRINTING, 1933.  NICELY FRAMED, HAS

NOT BEEN EXAMINED OUTSIDE OF

FRAME.  18"X45" 600.00 - 900.00

202k    RINGLING BROS. BARNUM & BAILEY CIRCUS
POSTER

A DISPLAY OF WOMEN IN THE RING

WITH LEOPARDS.  BILL BAILEY DESIGN,

1945.  ONE SHEET.  NICELY FRAMED, HAS

NOT BEEN EXAMINED OUTSIDE OF

FRAME.  45"X32" 200.00 - 400.00

202l    RINGLING BROS. BARNUM & BAILEY CIRCUS POSTER
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A DISPLAY OF ANIMALS UNLOADING

FROM SHIP.  ONE SHEET, ERIE LITHO,

1940'S.  NICELY FRAMED, HAS NOT BEEN

EXAMINED OUTSIDE OF FRAME.  31"X43"

200.00 - 400.00

202m    COLE BROS. CIRCUS POSTER

DOROTHY DENTON, TRAPEZE ARTIST.

ONE SHEET, ERIE LITHO, 1930.  NICELY

FRAMED FRAMED, HAS NOT BEEN

EXAMINED OUTSIDE OF FRAME.  31"X45"

200.00 - 400.00

202n    HAGENBECK-WALLACE CIRCUS POSTER

POSTER FEATURING PERSIA, THE

GLORIOUS ORIGIN OF THE ARABIAN

NIGHTS SPECTACLE.  ONE SHEET, ERIE

LITHO, 1934.  NICELY FRAMED, HAS NOT

BEEN EXAMINED OUTSIDE OF FRAME.

31"X44" 200.00 - 400.00

202o    HAGENBECK-WALLACE 4-PAW-SELLS BROS. CIRCUS

FRANK BUCK - BRING 'EM BACK ALIVE

FRANK BUCK.  HALF SHEET WITH DATE

TAIL FOR CHATTANOOGA, OCTOBER

27TH, 1938.  NICELY FRAMED, HAS NOT

BEEN EXAMINED OUTSIDE OF FRAME.

31"X34" 300.00 - 600.00

202p    RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

STAGE PLAY THE NEW FOGG'S FERRY,

"ONE TOO MANY", BY CHAS. E.

CALLAHAN.  HALF SHEET, ENQUIRER

PRINTING CO., 1890'S.  TORN AT UPPER

CORNERS.  CORNER GLUED ON FOAM

BOARD.  21"X28" 100.00 - 200.00

202q    FOGG'S FERRY VAUDEVILLE POSTER

LOT #

"METEOR" THE MARVEL.  ONE SHEET,

RIVERSIDE PRINTING CO., 1905.

SIGNIFICANT FADING, FRAMED, HAS NOT

BEEN EXAMINED OUTSIDE OF FRAME.

30"X44" 100.00 - 200.00

202r    THE GREAT PARKER AMUSEMENT CO. POSTER

WURLITZER STYLE 104 MILITARY BAND

ORGAN.  THIS UNIT IS COMPLETELY

FUNCTIONAL, PLAYS AND SOUNDS

GREAT.  OAK CASE ORGAN WITH

FLANKING DRUMS, TWO REELS.

PASTORAL HAND-PAINTED CABINET.  A

RETRO-FITTED CAROUSEL SITS ATOP

THE CABINET.  THE CAROUSEL SPINS

WITH AN ELECTRIC WHEEL.  SAID

MOTOR AND CAROUSEL CAN EASILY BE

REMOVED TO RESTORE ORIGINAL

APPEARANCE OR BE RETAINED FOR

ENJOYMENT.  ON A ROLLING BASE FOR

EASE OF MOVING.  INCLUDES 50 MUSIC

ROLLS.  78"L, 30"W, 54"H. 6,000.00 -

9,000.00

203     WURLITZER MILITARY BAND ORGAN

ORIGINAL RBBB ELEPHANT HEADRESS.

SMALLER THAN TYPICAL PORCELAIN

CENTERPIECE AS WAS USED FOR A

JUVENILE ELEPHANT.  GREATEST SHOW

ON EARTH LOGO WITH

CONCHO-ACCENTED LEATHER

STRAPPING AND BUCKLES.  MORRIS

FAMILY COLLECTION.  MEDALLION IS

10.5" 3,000.00 - 5,000.00

204     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY ELEPHANT
HEADDRESS

LARGE ALUMINUM ELEPHANT BULL TUB

PEDESTAL AS USED IN PERFORMANCE.

MORRIS FAMILY COLLECTION.  25"H,

48"DIA., 100 POUNDS 300.00 - 600.00

205     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY ELEPHANT TUB



8/6/2022 - CIRCUS - WILD WEST- SIDESHOW - MEMORABILIA AUCTIO  8/6/2022

Page: 26Freedom Auction Company

LOT #

LARGE ALUMINUM ELEPHANT BULL TUB

PEDESTAL AS USED IN PERFORMANCE.

MORRIS FAMILY COLLECTION.  26"H,

48"DIA., 100 POUNDS 300.00 - 600.00

205a    RINGLING BROS. BARNUM BAILEY ELEPHANT TUB

EARLY CIRCUS WAGON WHEELS.  STEEL

BANDED WITH WOODEN SPOKES.  WITH

AGE-OLD PEST DAMAGE BUT OVERALL

SOUND FOR AGE.  31" DAVENPORT

FAMILY COLLECTION. 400.00 - 800.00

206     ANTIQUE CIRCUS WAGON WHEEL

EARLY CIRCUS WAGON WHEELS.  STEEL

BANDED WITH WOODEN SPOKES.  WITH

AGE-OLD PEST DAMAGE BUT OVERALL

SOUND FOR AGE.  31" DAVENPORT

FAMILY COLLECTION. 400.00 - 800.00

206a    ANTIQUE CIRCUS WAGON WHEEL

STEEL-BANDED WITH WOODEN SPOKES.

BAND IS LOOSE ON THE SPOKES BUT

INTACT.  GORDON TURNER COLLECTION.

35" 600.00 - 900.00

207     ANTIQUE WAGON WHEEL

100.00 - 200.00

207a    TRIO OF WOODEN BLOCK PULLEYS

HAND-MADE AND PAINTED WOODEN

FOLDING BALLY BOX BY GORDON

TURNER.  48"H, 28"W, 18"D 200.00 - 400.00

207b    CIRCUS TICKET - BALLY BOX

LOT #

CAST METAL CAROUSEL HORSE,

UNMARKED.  SAUZER'S KIDDIELAND,

SHERERVILLE, INDIANA (1949-93). 300.00 -

600.00

207c    CAROUSEL HORSE

OF HEAVY ABS PLASTIC CONSTRUCTION,

3-D IMAGE OF CLOWN FACE.   SAUZER'S

KIDDIELAND, SHERERVILLE, INDIANA

(1949-93).  35" 100.00 - 200.00

207d    LARGE CLOWN 3-D WALL PLAQUE

SMITH ESTATE, FOR THE SHOWFOLKS

SARASOTA, CHARLIE SMITH TENT #131.

44" 100.00 - 200.00

207e    CHARLIE SMITH TENT STAKE

HIGH-END STUFFED TOY, STANDING

RIDE-ON BENGAL TIGER BY HANSA.

50"L, 20"W, 35"H. 400.00 - 600.00

207f    LARGE PLUSH BENGAL TIGER BY HANSA

SCALE MODEL OF THE CIRCUS

ADVERTISING RAILROAD CAR AS WAS

USED ON THE SHOW IN THE 1930'S UNTIL

THE 1950'S.  82"L, 11"W, 17"H.  GORDON

TURNER COLLECTION.  COMPLETELY

HAND-MADE FROM SCRATCH USING

VERY COMMON MATERIALS LIKE WOOD,

CARDBOARD, COMMON PINS, METAL

AND OTHER MODELING MATERIALS.

CONSTRUCTED TO SCALE, 1 INCH TO

THE FOOT.  GORDON TURNER,

SCHENECTADY, NEW YORK, CIRCUS

MODEL BUILDER, FAN AND CIRCUS

HISTORIAN. 1,000.00 - 2,000.00

208     RINGLING BROS. BARNUM & BAILEY ADVERTISING
CAR
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LOT #

DAILEY BROS. CIRCUS RAILROAD STOCK

CAR, CIRCUS MODEL.  72"L, 10"W, 15"H.

GORDON TURNER COLLECTION.

COMPLETELY HAND-MADE FROM

SCRATCH USING VERY COMMON

MATERIALS LIKE WOOD, CARDBOARD,

COMMON PINS, METAL AND OTHER

MODELING MATERIALS.  CONSTRUCTED

TO SCALE, 1 INCH TO THE FOOT.

GORDON TURNER, SCHENECTADY, NEW

YORK, CIRCUS MODEL BUILDER, FAN

AND CIRCUS HISTORIAN. 1,000.00 -

2,000.00

209     DAILEY BROS. CIRCUS STOCK CAR MODEL

SPARKS CIRCUS RAILROAD STOCK CAR,

CIRCUS MODEL.  72"L, 10"W, 15"H

GORDON TURNER COLLECTION.

COMPLETELY HAND-MADE FROM

SCRATCH USING VERY COMMON

MATERIALS LIKE WOOD, CARDBOARD,

COMMON PINS, METAL AND OTHER

MODELING MATERIALS.  CONSTRUCTED

TO SCALE, 1 INCH TO THE FOOT.

GORDON TURNER, SCHENECTADY, NEW

YORK, CIRCUS MODEL BUILDER, FAN

AND CIRCUS HISTORIAN. 1,000.00 -

2,000.00

210     SPARKS CIRCUS STOCK CAR - MODEL

CLYDE BEATTY CIRCUS RAILROAD FLAT

CAR, CIRCUS MODEL.  72"L, 11"W, 6.5"H.

GORDON TURNER COLLECTION.

COMPLETELY HAND-MADE FROM

SCRATCH USING VERY COMMON

MATERIALS LIKE WOOD, CARDBOARD,

COMMON PINS, METAL AND OTHER

MODELING MATERIALS.  CONSTRUCTED

TO SCALE, 1 INCH TO THE FOOT.

GORDON TURNER, SCHENECTADY, NEW

YORK, CIRCUS MODEL BUILDER, FAN

AND CIRCUS HISTORIAN. 600.00 - 900.00

211     CLYDE BEATTY CIRCUS FLAT CAR - MODEL

LOT #

SPARKS CIRCUS RAILROAD FLAT CAR,

CIRCUS MODEL.  72"L, 11"W, 6.5"H.

GORDON TURNER COLLECTION.

COMPLETELY HAND-MADE FROM

SCRATCH USING VERY COMMON

MATERIALS LIKE WOOD, CARDBOARD,

COMMON PINS, METAL AND OTHER

MODELING MATERIALS.  CONSTRUCTED

TO SCALE, 1 INCH TO THE FOOT.

GORDON TURNER, SCHENECTADY, NEW

YORK, CIRCUS MODEL BUILDER, FAN

AND CIRCUS HISTORIAN. 600.00 - 900.00

212     SPARKS CIRCUS FLAT CAR - MODEL

SPARKS CIRCUS RAILROAD FLAT CAR,

CIRCUS MODEL.  72"L, 11"W, 6.5"H.

GORDON TURNER COLLECTION.

COMPLETELY HAND-MADE FROM

SCRATCH USING VERY COMMON

MATERIALS LIKE WOOD, CARDBOARD,

COMMON PINS, METAL AND OTHER

MODELING MATERIALS.  CONSTRUCTED

TO SCALE, 1 INCH TO THE FOOT.

GORDON TURNER, SCHENECTADY, NEW

YORK, CIRCUS MODEL BUILDER, FAN

AND CIRCUS HISTORIAN. 600.00 - 900.00

213     SPARKS CIRCUS FLAT CAR - MODEL

SPARKS CIRCUS RAILROAD FLAT CAR,

CIRCUS MODEL.  72"L, 11"W, 6.5"H.

GORDON TURNER COLLECTION.

COMPLETELY HAND-MADE FROM

SCRATCH USING VERY COMMON

MATERIALS LIKE WOOD, CARDBOARD,

COMMON PINS, METAL AND OTHER

MODELING MATERIALS.  CONSTRUCTED

TO SCALE, 1 INCH TO THE FOOT.

GORDON TURNER, SCHENECTADY, NEW

YORK, CIRCUS MODEL BUILDER, FAN

AND CIRCUS HISTORIAN. 600.00 - 900.00

214     SPARKS CIRCUS FLAT CAR - MODEL
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LOT #

DAILEY BROS. CIRCUS RAILROAD FLAT

CAR, CIRCUS MODEL.  72"L, 11"W, 6.5"H.

WITH RAMPS AND SUPPORTS.  GORDON

TURNER COLLECTION.  COMPLETELY

HAND-MADE FROM SCRATCH USING

VERY COMMON MATERIALS LIKE WOOD,

CARDBOARD, COMMON PINS, METAL

AND OTHER MODELING MATERIALS.

CONSTRUCTED TO SCALE, 1 INCH TO

THE FOOT.  GORDON TURNER,

SCHENECTADY, NEW YORK, CIRCUS

MODEL BUILDER, FAN AND CIRCUS

HISTORIAN. 600.00 - 900.00

215     DAILEY BROS. CIRCUS FLAT CAR - MODEL

14.5"X8"W, 10"H.  GORDON TURNER

COLLECTION.  COMPLETELY

HAND-MADE FROM SCRATCH USING

VERY COMMON MATERIALS LIKE WOOD,

CARDBOARD, COMMON PINS, METAL

AND OTHER MODELING MATERIALS.

CONSTRUCTED TO SCALE, 1 INCH TO

THE FOOT.  GORDON TURNER,

SCHENECTADY, NEW YORK, CIRCUS

MODEL BUILDER, FAN AND CIRCUS

HISTORIAN. 600.00 - 900.00

216     CLYDE BEATTY CIRCUS WAGON - MODEL

15.5"L, 7"W, 10"H.  GORDON TURNER

COLLECTION.  COMPLETELY

HAND-MADE FROM SCRATCH USING

VERY COMMON MATERIALS LIKE WOOD,

CARDBOARD, COMMON PINS, METAL

AND OTHER MODELING MATERIALS.

CONSTRUCTED TO SCALE, 1 INCH TO

THE FOOT.  GORDON TURNER,

SCHENECTADY, NEW YORK, CIRCUS

MODEL BUILDER, FAN AND CIRCUS

HISTORIAN. 600.00 - 900.00

217     SPARKS CIRCUS WAGON - MODEL

LOT #

16.5"L, 8.5"W, 9.5"H.  GORDON TURNER

COLLECTION.  COMPLETELY

HAND-MADE FROM SCRATCH USING

VERY COMMON MATERIALS LIKE WOOD,

CARDBOARD, COMMON PINS, METAL

AND OTHER MODELING MATERIALS.

CONSTRUCTED TO SCALE, 1 INCH TO

THE FOOT.  GORDON TURNER,

SCHENECTADY, NEW YORK, CIRCUS

MODEL BUILDER, FAN AND CIRCUS

HISTORIAN. 600.00 - 900.00

218     DAILEY BROS. CIRCUS WAGON - MODEL

21"L, 6.5"W, 13"H.  GORDON TURNER

COLLECTION.  COMPLETELY

HAND-MADE FROM SCRATCH USING

VERY COMMON MATERIALS LIKE WOOD,

CARDBOARD, COMMON PINS, METAL

AND OTHER MODELING MATERIALS.

CONSTRUCTED TO SCALE, 1 INCH TO

THE FOOT.  GORDON TURNER,

SCHENECTADY, NEW YORK, CIRCUS

MODEL BUILDER, FAN AND CIRCUS

HISTORIAN. 600.00 - 900.00

219     SELLS-FLOTO CIRCUS CAGE WAGON - MODEL

16"L, 8.25"W, 10"H.  GORDON TURNER

COLLECTION.  COMPLETELY

HAND-MADE FROM SCRATCH USING

VERY COMMON MATERIALS LIKE WOOD,

CARDBOARD, COMMON PINS, METAL

AND OTHER MODELING MATERIALS.

CONSTRUCTED TO SCALE, 1 INCH TO

THE FOOT.  GORDON TURNER,

SCHENECTADY, NEW YORK, CIRCUS

MODEL BUILDER, FAN AND CIRCUS

HISTORIAN. 600.00 - 900.00

220     DAILEY BROS. CIRCUS POLAR BEAR WAGON -
MODEL
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19"L, 6"W, 9.5"H.  GORDON TURNER

COLLECTION.  COMPLETELY

HAND-MADE FROM SCRATCH USING

VERY COMMON MATERIALS LIKE WOOD,

CARDBOARD, COMMON PINS, METAL

AND OTHER MODELING MATERIALS.

CONSTRUCTED TO SCALE, 1 INCH TO

THE FOOT.  GORDON TURNER,

SCHENECTADY, NEW YORK, CIRCUS

MODEL BUILDER, FAN AND CIRCUS

HISTORIAN. 600.00 - 900.00

221     SPARKS CIRCUS WAGON - MODEL

17"L, 7"W, 12"H.  GORDON TURNER

COLLECTION.  COMPLETELY

HAND-MADE FROM SCRATCH USING

VERY COMMON MATERIALS LIKE WOOD,

CARDBOARD, COMMON PINS, METAL

AND OTHER MODELING MATERIALS.

CONSTRUCTED TO SCALE, 1 INCH TO

THE FOOT.  GORDON TURNER,

SCHENECTADY, NEW YORK, CIRCUS

MODEL BUILDER, FAN AND CIRCUS

HISTORIAN. 600.00 - 900.00

222     SELLS-FLOTO CIRCUS BANDWAGON - MODEL

13"L, 6"W, 9"H.  GORDON TURNER

COLLECTION.  COMPLETELY

HAND-MADE FROM SCRATCH USING

VERY COMMON MATERIALS LIKE WOOD,

CARDBOARD, COMMON PINS, METAL

AND OTHER MODELING MATERIALS.

CONSTRUCTED TO SCALE, 1 INCH TO

THE FOOT.  GORDON TURNER,

SCHENECTADY, NEW YORK, CIRCUS

MODEL BUILDER, FAN AND CIRCUS

HISTORIAN. 600.00 - 900.00

223     SPARKS CIRCUS WATER WAGON - MODEL

LOT #

15.5"L, 7"H, 10"H.  GORDON TURNER

COLLECTION.  COMPLETELY

HAND-MADE FROM SCRATCH USING

VERY COMMON MATERIALS LIKE WOOD,

CARDBOARD, COMMON PINS, METAL

AND OTHER MODELING MATERIALS.

CONSTRUCTED TO SCALE, 1 INCH TO

THE FOOT.  GORDON TURNER,

SCHENECTADY, NEW YORK, CIRCUS

MODEL BUILDER, FAN AND CIRCUS

HISTORIAN. 600.00 - 900.00

224     HAGENBECK-WALLACE CIRCUS CANVAS WAGON -
MODEL

16.5"L, 5.5"W, 10"H.  GORDON TURNER

COLLECTION.  COMPLETELY

HAND-MADE FROM SCRATCH USING

VERY COMMON MATERIALS LIKE WOOD,

CARDBOARD, COMMON PINS, METAL

AND OTHER MODELING MATERIALS.

CONSTRUCTED TO SCALE, 1 INCH TO

THE FOOT.  GORDON TURNER,

SCHENECTADY, NEW YORK, CIRCUS

MODEL BUILDER, FAN AND CIRCUS

HISTORIAN. 600.00 - 900.00

225     COLE BROS. CIRCUS WAGON - MODEL

17.5"L, 6.5"W, 13"H.  GORDON TURNER

COLLECTION.  COMPLETELY

HAND-MADE FROM SCRATCH USING

VERY COMMON MATERIALS LIKE WOOD,

CARDBOARD, COMMON PINS, METAL

AND OTHER MODELING MATERIALS.

CONSTRUCTED TO SCALE, 1 INCH TO

THE FOOT.  GORDON TURNER,

SCHENECTADY, NEW YORK, CIRCUS

MODEL BUILDER, FAN AND CIRCUS

HISTORIAN. 600.00 - 900.00

226     HAGENBECK-WALLACE CIRCUS SEAL WAGON -
MODEL
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18.5"L, 8.5"W, 9.5"H.  GORDON TURNER

COLLECTION.  COMPLETELY

HAND-MADE FROM SCRATCH USING

VERY COMMON MATERIALS LIKE WOOD,

CARDBOARD, COMMON PINS, METAL

AND OTHER MODELING MATERIALS.

CONSTRUCTED TO SCALE, 1 INCH TO

THE FOOT.  GORDON TURNER,

SCHENECTADY, NEW YORK, CIRCUS

MODEL BUILDER, FAN AND CIRCUS

HISTORIAN. 600.00 - 900.00

227     DAILEY BROS. CIRCUS WAGON - MODEL

14.5"L, 6"W, 10"H.  GORDON TURNER

COLLECTION.  COMPLETELY

HAND-MADE FROM SCRATCH USING

VERY COMMON MATERIALS LIKE WOOD,

CARDBOARD, COMMON PINS, METAL

AND OTHER MODELING MATERIALS.

CONSTRUCTED TO SCALE, 1 INCH TO

THE FOOT.  GORDON TURNER,

SCHENECTADY, NEW YORK, CIRCUS

MODEL BUILDER, FAN AND CIRCUS

HISTORIAN. 600.00 - 900.00

228     SELLS-FLOTO CIRCUS WAGON - MODEL

17.5"L, 8.5"W, 10"H.  GORDON TURNER

COLLECTION.  COMPLETELY

HAND-MADE FROM SCRATCH USING

VERY COMMON MATERIALS LIKE WOOD,

CARDBOARD, COMMON PINS, METAL

AND OTHER MODELING MATERIALS.

CONSTRUCTED TO SCALE, 1 INCH TO

THE FOOT.  GORDON TURNER,

SCHENECTADY, NEW YORK, CIRCUS

MODEL BUILDER, FAN AND CIRCUS

HISTORIAN. 600.00 - 900.00

229     AL G. BARNES CIRCUS WAGON - MODEL

LOT #

16"L, 8"W, 10.5"H, 22"H WITH TOPPER.

GORDON TURNER COLLECTION.

COMPLETELY HAND-MADE FROM

SCRATCH USING VERY COMMON

MATERIALS LIKE WOOD, CARDBOARD,

COMMON PINS, METAL AND OTHER

MODELING MATERIALS.  CONSTRUCTED

TO SCALE, 1 INCH TO THE FOOT.

GORDON TURNER, SCHENECTADY, NEW

YORK, CIRCUS MODEL BUILDER, FAN

AND CIRCUS HISTORIAN. 600.00 - 900.00

230     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY TICKET WAGON
MODEL

18.5"L, 8.5"W, 10.5"H, 21"H WITH TOPPER.

GORDON TURNER COLLECTION.

COMPLETELY HAND-MADE FROM

SCRATCH USING VERY COMMON

MATERIALS LIKE WOOD, CARDBOARD,

COMMON PINS, METAL AND OTHER

MODELING MATERIALS.  CONSTRUCTED

TO SCALE, 1 INCH TO THE FOOT.

GORDON TURNER, SCHENECTADY, NEW

YORK, CIRCUS MODEL BUILDER, FAN

AND CIRCUS HISTORIAN. 600.00 - 900.00

231     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY TICKET WAGON
MODEL

16.5"L, 7.5"W, 9"H, 19"H WITH TOPPER.

GORDON TURNER COLLECTION.

COMPLETELY HAND-MADE FROM

SCRATCH USING VERY COMMON

MATERIALS LIKE WOOD, CARDBOARD,

COMMON PINS, METAL AND OTHER

MODELING MATERIALS.  CONSTRUCTED

TO SCALE, 1 INCH TO THE FOOT.

GORDON TURNER, SCHENECTADY, NEW

YORK, CIRCUS MODEL BUILDER, FAN

AND CIRCUS HISTORIAN. 600.00 - 900.00

232     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY TICKET WAGON
MODEL
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CLOWN PORTRAIT.  HALF SHEET,

DONALDSON LITHO, C.1930'S.

PROFESSIONALLY CONSERVED, ON

LINEN.  IMAGE 19"X27" 300.00 - 600.00

232a    FERRIS CIRCUS POSTER

DATE SHEET.  HALF SHEET, NEAL

WALTHER PRINTER, 1960'S.

PROFESSIONALLY CONSERVED, ON

LINEN.  IMAGE 21"X28". 100.00 - 200.00

232b    BIRNAM BROS. CIRCUS POSTER

PAUL JEROME ON ELEPHANT TRUNK.

HALF SHET, MCCANDLISH, 1945.

PROFESSIONALLY CONSERVED, ON

LINEN.  IMAGE 21"X28" 400.00 - 800.00

232c    RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

FELIX ADLER CLOWN.  ONE SHEET,

MCCANDLISH, 1940'S.  PROFESSIONALLY

CONSERVED, ON LINEN.  IMAGE 28"X42"

600.00 - 900.00

232d    RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

THE CHILDREN'S FAVORITE.  ONE SHEET,

ERIE LITHO, 1940.  PROFESSIONALLY

CONSERVED, ON LINEN.  IMAGE 28"X42"

400.00 - 800.00

232e    COLE BROS. CIRCUS POSTER

150 CLOWNS.  ONE SHEET, ERIE LITHO,

1937.  PROFESSIONALLY CONSERVED, ON

LINEN.  IMAGE 28"X42" 400.00 - 800.00

232f    RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

LOT #

EST. 1892, MASTERPIECE OF ALL MOTOR

SHOWS, C.1940'S.  ONE SHEET, FOLDS.

HUNT FAMILY COLLECTION.  41"X28"

200.00 - 400.00

232g    HUNT'S THREE-RING CIRCUS POSTER

AN EXTENSIVE ARCHIVE OF PAPER

FROM THE HUNT FAMILY, HUNT'S

CIRCUS.  LOT INCLUDES: LETTERS,

ROUTE CARDS, TICKETS/PASSES,

PROGRAMS, BUSINESS RECEIPTS AND

ORDERS, EDDY BROS. CIRCUS BOOKLET,

PHOTOGRAPHS, PRESS RELEASE,

ADVERTISING, FORMS, WHITE TOPS,

NEWSPAPERS, LITHOGRAPH PANELS,

LETTERHEAD AND ENVELOPES.  ALSO

INCLUDES LETTERS TO AND FROM

EDWARD HUNT TO HIS MOTHER AND

FATHER (CHARLES) DURING WWII. 600.00

- 900.00

233     HUNT CIRCUS - HUNT FAMILY ARCHIVE

GROUPING OF EPHEMERA FROM THE

HUNT FAMILY INCLUDING PROGRAMS

(NOT RELATED TO HUNT), BOOKLETS,

PITCH BOOKLETS, COURIERS, FRANK

WIRTH MEMORABILIA.  HUNT FAMILY

COLLECTION. 100.00 - 200.00

234     HUNT FAMILY CIRCUS EPHEMERA

NEW OLD STOCK COPIES OF THE

ORIGINAL ISSUE OF "THE STORY OF MR.

CIRCUS, BY CHARLES T. HUNT, SR., AS

TOLD TO JOHN CLOUTMAN".  HUNT

FAMILY COLLECTION 50.00 - 100.00

234a    THE STORY OF MR. CIRCUS
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A TROVE OF HUNT FAMILY CONTRACTS

CONCERNING 1940'S AND 50'S CIRCUS

BOOKINGS WITH AGENTS, VENUES AND

ORGANIZATIONS.  HUNT FAMILY

COLLECTION. 200.00 - 400.00

235     HUNTS 3-RING CIRCUS BOOKING CONTRACTS

1950'S AND 1970'S EMPLOYMENT

CONTRACTS 100.00 - 200.00

236     HUNTS CIRCUS ARTIST CONTRACTS

FOLIO OF SAMPLE PRODUCTS FROM THE

ADVERTISING SUPPLIER. 50.00 - 100.00

237     NEIL WALTERS POSTER CO. BROCHURE

A BANKER'S BOX LOADED WITH

FOLDERS AND FILES FROM THE 1976-77

RUN OF HUNT'S SUPER CIRCUS.

INCLUDES CORRESPONDENCE LETTERS,

FINANCIALS, ELEPHANT AND

GREASE-JOINT LEDGER, PROMOTIONAL,

ADVERTISING, PERFORMER DETAILS,

PITCHES, INSURANCES, PAYROLL

RECORD, RECEIPTS.  SHOW FILES

INCLUDE BOOKING, ADVANCE TICKET

SALES REPORTS, GATE SALES,

CONCESSION SALES, RIDE AND MISC.

SALES, SYNOPSIS, LOT LAY-OUT, CIRCUS

AGREEMENTS AND PRESS RELEASE.

400.00 - 800.00

238     HUNT'S SUPER CIRCUS BUSINESS FILE

ORIGINAL 1976 MASCOT FOR THE HUNT'S

SUPER CIRCUS, "SEBASTIAN".  INCLUDES

SOUVENIR SEAT CUSHION.  PADDING

AND DISPLAY WEAR CONSISTENT WITH

AGE. 100.00 - 200.00

238a    HUNT'S SUPER CIRCUS MASCOT

LOT #

22"X29" 50.00 - 100.00

238b    HUNT'S SPIRIT OF '76 WINDOW CARD

THREE PHOTOGRAPHS OF THE

BODY-BUILDING ICON CHARLES ATLAS.

INCLUDES ORIGINAL MAILER.  FROM

THE CHARLES ATLAS ESTATE.  8"X10"

PHOTOGRAPHS 100.00 - 200.00

239     PHOTOGRAPHS OF CHARLES ATLAS

A COLLECTION OF 10 PHOTO PRINTS OF

THE BODY-BUILDING ICON.  A FEW ARE

SIGNED BY CHARLES ATLAS.  C.1930'S.

8"X10".  FROM THE CHARLES ATLAS

ESTATE. 300.00 - 600.00

240     CHARLES ATLAS STUDIO PRINTS

HAND-COLORED PHOTOGRAPH OF

CHARLES ATLAS WITH HORST,

AUTOGRAPHED IN THE LOWER RIGHT.

6.5"X10.5".  FROM THE CHARLES ATLAS

ESTATE. 200.00 - 400.00

241     CHARLES ATLAS SIGNED PHOTOGRAPH

A PAIR OF LETTERHEAD BEARING THE

NAME OF THE ICONIC BODY-BUILDER.

CHARLES ATLAS ESTATE. 50.00 - 100.00

242     CHARLES ATLAS LETTERHEAD

FOLIO OF PHOTOGRAPHS OF CHARLES

ATLAS INCLUDING PROMOTIONAL

IMAGES, WITH SOME DUPLICATES.  ALSO

INCLUDED 120 SNAPSHOT

PHOTOGRAPHS OF ATLAS IN THE LATE

1960'S TO EARLY 1970'S AT HIS HOME IN

WEST PALM BEACH, FLORIDA.

SNAPSHOTS PROVIDE AN INTIMATE

LOOK AT ATLAS AT HOME OR ON THE

BEACH, CELEBRATING BIRTHDAYS,

FAMILY, POSING AND MORE.  FROM THE

CHARLES ATLAS ESTATE. 200.00 - 400.00

243     CHARLES ATLAS - PERSONAL PHOTO COLLECTION
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FOLIO OF CHARLES ATLAS "SYSTEM OF

HEALTH" LESSONS, "EVERLASTING

HEALTH AND STENGTH - REVEALING MY

SECRET OF DYNAMIC TENSION" BY

CHARLES ATLAS BOOKLET, MAIL

ORDERS, ADVERTISING, MONEY-BACK

GUARANTEE CERTIFICATE.  ALSO

INCLUDES A PAIR OF 1921 PHYSICAL

CULTURE MAGAZINE WITH ATLAS

STORIES.  THE FOLIO IS LIKELY THAT OF

THAT OF THE ENTIRE ATLAS

PROMOTIONAL PACKAGE.  CHARLES

ATLAS ESTATE. 300.00 - 600.00

244     CHARLES ATLAS BODY-BUILDING MEMORABILIA

SUNDAY TIMES MAGAZINE, OCTOBER 19,

1969, FEATURING A STORY ON ATLAS

WITH SUPPLEMENTING PHOTOGRAPHS

BY DIANE ARBUS.  CHARLES ATLAS

ESTATE 100.00 - 200.00

245     CHARLES ATLAS - DIANE ARBUS

NEW OLD STOCK JANTZEN MEN'S SWIM

TRUNKS, SIZE 36, WITH ORIGINAL TAG.

100.00 - 200.00

246     JANTZEN POWER DIVE SWIM TRUNKS

DUANE THORPE WAS A CLOWN WITH

THE RINGLING BROS. BARNUM & BAILEY

CIRCUS FOR OVER 40 YEARS BEGINNING

IN 1949.  LOT INCLUDES RBBB

EMPLOYMENT CONTRACTS STARTING IN

1957 AND RUNNING TO 1986.  LOT ALSO

CONTAINS THE PERSONAL PHOTO

ALBUM OF THORPE WITH EARLY

PHOTOS OF HIS DAYS ON THE SHOW

INCLUDING HIS FIRST CLOWN MAKE-UP,

1950.  LOT CONTAINS SEVERAL DUANE

THORPE EMPLOYEE PASSES FROM AS

EARLY AS 1951 TO AS LATE AS 1986.

DUANE THORPE COLLECTION. 600.00 -

900.00

247     DUANE THORPE "UNCLE SOAPY" MEMORABILIA

LOT #

DUANE THORPE WAS A CLOWN WITH

THE RINGLING BROS. BARNUM & BAILEY

CIRCUS FOR OVER 40 YEARS BEGINNING

IN 1949.  INCLUDES RINGLING 1952

REHEARSAL GRID, CLOWN ACT

NUMBERS, PRODUCTION GAGS,

DEVELOPMENTS, SKETCHES.  DUANE

THORPE COLLECTION. 200.00 - 400.00

248     DUANE THORPE "UNCLE SOAPY" MEMORABILIA

RINGLING CUBAN SHOW, PAYROLL

RECORD, 1954, 1955.  A DETAILED

DIRECTORY OF PERFORMERS, STAFF

AND THEIR WEEKLY PAYROLL. 200.00 -

400.00

249     DUANE THORPE "UNCLE SOAPY" MEMORABILIA

DUANE THORPE WAS A CLOWN WITH

THE RINGLING BROS. BARNUM & BAILEY

CIRCUS FOR OVER 40 YEARS BEGINNING

IN 1949.  LETTERS FROM HENRY

RINGLING NORTH TO DUANE THORPE,

FROM AS EARLY AS 1979 TO 1983.

DUANE THORPE COLLECTION. 100.00 -

200.00

250     DUANE THORPE "UNCLE SOAPY" MEMORABILIA

FROM THE DUANE THORPE COLLECTION,

A SERIES OF PHOTOGRAPHS OF RICHARD

BARSTOW (RBBB DIRECTOR) AND BOB

DOVER (RBBB PERFORMANCE

DIRECTOR).  INCLUDED ARE SOME

REVEALING LETTERS FROM RICHARD

BARSTOW TO DUANE THORPE. 200.00 -

400.00

251     RICHARD BARSTOW - BOB DOVER MEMORABILIA
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A HUGE COLLECTION OF PERSONAL

PHOTO ALBUMS FROM THE PERSONAL

COLLECTION OF DUANE THORPE, UNCLE

SOAPY, WHO WAS WITH THE RINGLING

BROS. BARNUM & BAILEY CIRCUS FOR

OVER FOUR DECADES.  PERFORMANCE

PHOTOS AND A LARGE SELECTION OF

INTIMATE PERSONAL PHOTOGRAPHS

FROM THE 1960'S AND 70'S.  LETTERS

AND CLIPPINGS, VHS WITH UNKNOWN

CONTENT. 2,000.00 - 4,000.00

252     DUANE THORPE "UNCLE SOAPY MEMORABILIA

DUANE THORPE WAS A LONG TENURED

CLOWN PERFORMER WITH THE

RINGLING BROS. AND BARNUM &

BAILEY CIRCUS FROM 1949 TO THE

MID-1980'S.  GRIFFIN CLOWN SHOES IN

THE RED AND WHITE CHECKERED

PATTERN. 600.00 - 900.00

253     DUANE THORPE "UNCLE SOAPY" CLOWN SHOES

SPRING-LOADED PADDLE LOADS A .22

BLANK CHARGE THAT EXPLODES WITH

A "BANG" ON IMPACT.  26" 200.00 - 400.00

254     VINTAGE CLOWN SLAP STICK

A GROUPING OF VINTAGE CLOWN PROPS

ONCE USED BY DIME WILSON

INCLUDING SWORD, WOODEN DICE AND

CLACKER.  SWORD IS 31" 200.00 - 400.00

255     DIME WILSON CLOWN PROPS

SPEC OPENING NUMBER SHOES AS

WORN BY CHUCK SIDLOW 100.00 - 200.00

256     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS SHOES

LOT #

ICONIC CLOWN SUIT WORN BY JACKIE

LECLAIRE.  LOT INCLUDES COMPLETE

WARDROBE WITH CAP AND PLUME.

ALSO INCLUDES JACKIE LECLAIRE

SUITCASE WITH ORIGINAL WARDROBE

TEMPLATE, EXTRA RUFFLES, CLOWN

COLLEGE TOWEL AND JACKIE LECLAIRE

NAME TAG.  JACKIE LECLAIRE

(AMERICAN, 1927-2019), KNOWN AS "THE

CHILDREN'S CLOWN", WAS A CLOWN

WITH THE RBBB CIRCUS AND OTHER.

600.00 - 900.00

257     JACKIE LECLAIR CLOWN WARDROBE

W.H. RICE WAS ONE OF THE MOST

WIDELY KNOWN SHOWMEN IN AMERICA

AT THE TURN OF THE CENTURY INTO

THE 1930'S.  WITH DIVERSE AMUSEMENT

CONNECTIONS, HE WAS BEST KNOWN

FOR HIS WATER CIRCUS SHOWS.  LOT

INCLUDES RICE FAMILY PHOTOS,

BUSINESS CARDS, ENVELOPE AND

LETTERHEAD, PITCH BOOKLET, COURT

PAPERS/DECREES AND A LETTER FROM

W.H. BILL RICE, JR. TO THE SHOWMEN'S

LEAGUE OF AMERICA IN 1939 AFTER THE

PASSING OF HIS FATHER.  FROM THE

JACK KAPLIN COLLECTION. 300.00 -

600.00

258     W.H. (BILL) RICE MEMORABILIA

W.H. RICE WAS ONE OF THE MOST

WIDELY KNOWN SHOWMEN IN AMERICA

AT THE TURN OF THE CENTURY INTO

THE 1930'S.  WITH DIVERSE AMUSEMENT

CONNECTIONS, HE WAS BEST KNOWN

FOR HIS WATER CIRCUS SHOWS.  LOT

FOCUSES ON THE W.H. RICE WATER

CIRCUS.  INCLUDES LETTERHEAD,

ARTISTIC RENDERING, PHOTOGRAPHS

OF PERFORMANCES AND LAYOUTS,

WATER CIRCUS NEWSLETTER, RICE &

DORE WATER CARNIVAL 1915 RIVER

CARNIVAL, RICE & DORE RIVER EXPO

CO. DIAGRAM OF DECK SPACE.  THE LOT

ALSO HAS PHOTOS OF SOME OF RICE'S

OTHER EXPLOITS INCLUDING

EXPOSITIONS, MILKING CONTESTS,

259     W.H. (BILL) RICE MEMORABILIA
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LOT #
AMERICAN LEGION BLANKET SALES,

MONKEY FARM, SHRINE BINGO AND

MORE.  FROM THE JACK KAPLIN

COLLECTION. 300.00 - 600.00

W.H. RICE WAS ONE OF THE MOST

WIDELY KNOWN SHOWMEN IN AMERICA

AT THE TURN OF THE CENTURY INTO

THE 1930'S.  WITH DIVERSE AMUSEMENT

CONNECTIONS, HE WAS BEST KNOWN

FOR HIS WATER CIRCUS SHOWS.  LOT

INCLUDES PHOTOGRAPHS OF THE JAPAN

TOUR OF 1923 AND ALOHA SHRINE

TEMPLE, HONOLULU, 1927.  INCLUDES

JAPANESE POSTCARDS AND AMERICAN

SOUVENIR REAL PHOTO POST CARDS OF

THE JAPAN TOUR.  FROM THE JACK

KAPLIN COLLECTION. 300.00 - 600.00

260     W.H. (BILL) RICE MEMORABILIA

W.H. RICE WAS ONE OF THE MOST

WIDELY KNOWN SHOWMEN IN AMERICA

AT THE TURN OF THE CENTURY INTO

THE 1930'S.  WITH DIVERSE AMUSEMENT

CONNECTIONS, HE WAS BEST KNOWN

FOR HIS WATER CIRCUS SHOWS.  LOT

INCLUDES A COLLECTION OF 1930'S

BATHING BEAUTIES FROM THE RICE

SHOW INCLUDING "SWIM EASY REVUE",

W.H. WATER CIRCUS AND CARNIVAL.

FROM THE JACK KAPLIN COLLECTION.

300.00 - 600.00

261     W.H. (BILL) RICE MEMORABILIA

W.H. RICE WAS ONE OF THE MOST

WIDELY KNOWN SHOWMEN IN AMERICA

AT THE TURN OF THE CENTURY INTO

THE 1930'S.  WITH DIVERSE AMUSEMENT

CONNECTIONS, HE WAS BEST KNOWN

FOR HIS WATER CIRCUS SHOWS.  MARY

WIGGINS WAS KNOWN HAS

HOLLYWOOD'S FIRST STUNT GIRL AND

FOUND EARLY FAME ON THE RICE

WATER SHOW AS SKYROCKET - THE

HUMAN COMET - FIRE DIVE.  INCLUDES

RPPC AND PHOTOGRAPH OF WIGGINS IN

262     W.H. (BILL) RICE - MARY WIGGINS MEMORABILIA

LOT #
ACTION, PITCH PHOTOS.  FROM THE

JACK KAPLIN COLLECTION 300.00 - 600.00

W.H. RICE WAS ONE OF THE MOST

WIDELY KNOWN SHOWMEN IN AMERICA

AT THE TURN OF THE CENTURY INTO

THE 1930'S.  WITH DIVERSE AMUSEMENT

CONNECTIONS, HE WAS BEST KNOWN

FOR HIS WATER CIRCUS SHOWS.  A

HUGE COLLECTION OF LETTERS OF

RECOMMENDATION FROM RICE'S

CLIENTS.  LETTERS FROM FAIRS,

CARNIVALS, ORGANIZATIONS AND

MORE SPEAK VOLUMES OF RICE'S FAME

AMONG HIS ASSOCIATES.  FROM THE

JACK KAPLIN COLLECTION. 300.00 -

600.00

263     W.H. (BILL) RICE MEMORABILIA

W.H. RICE WAS ONE OF THE MOST

WIDELY KNOWN SHOWMEN IN AMERICA

AT THE TURN OF THE CENTURY INTO

THE 1930'S.  WITH DIVERSE AMUSEMENT

CONNECTIONS, HE WAS BEST KNOWN

FOR HIS WATER CIRCUS SHOWS.

ROBERT RIPLEY WAS AN AMERICAN

CARTOONIST AND ORIGINATOR OF

RIPLEY'S BELIEVE IT OR NOT.  A SERIES

OF LETTERS AND A TELEGRAM FROM

RIPLEY TO RICE, SIGNED BY

RIPLEY...BELIEVE IT OR NOT. 400.00 -

800.00

264     W.H. (BILL) RICE - ROBERT RIPLEY MEMORABILIA

W.H. RICE WAS ONE OF THE MOST

WIDELY KNOWN SHOWMEN IN AMERICA

AT THE TURN OF THE CENTURY INTO

THE 1930'S.  WITH DIVERSE AMUSEMENT

CONNECTIONS, HE WAS BEST KNOWN

FOR HIS WATER CIRCUS SHOWS.  FOCUS

IS ON RICE'S SERIES OF EXPLOITATIONS

INCLUDING PROMOTIONS, MILKMAID

CONTESTS, BINGO AND OTHER.

INCLUDES HOLLYWOOD SCRIPT BY RICE

WITH STUDIO REJECTION LETTERS,

SWOR BROS. HERALD AND LETTERHEAD,

265     W.H. (BILL) RICE MEMORABILIA
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LOT #
RICE & EMERSON STOCK CERTIFICATE,

BROCKTON FAIR, CIRCUS NEWS.  FROM

THE JACK KAPLIN COLLECTION. 300.00 -

600.00

W.H. RICE WAS ONE OF THE MOST

WIDELY KNOWN SHOWMEN IN AMERICA

AT THE TURN OF THE CENTURY INTO

THE 1930'S.  WITH DIVERSE AMUSEMENT

CONNECTIONS, HE WAS BEST KNOWN

FOR HIS WATER CIRCUS SHOWS.  A

COLLECTION OF FINANCIAL RELATED

PAPERS INCLUDING BOX OFFICE

STATEMENTS, CONTRACTS (BLANK AND

EXECUTED), FAIR SALES, CIRCUS

RECEIPT REPORTS AND MORE.

EARLIEST DOCUMENT IS 1900.  FROM

THE JACK KAPLIN COLLECTION. 300.00 -

600.00

266     W.H. (BILL) RICE MEMORABILIA

W.H. RICE WAS ONE OF THE MOST

WIDELY KNOWN SHOWMEN IN AMERICA

AT THE TURN OF THE CENTURY INTO

THE 1930'S.  WITH DIVERSE AMUSEMENT

CONNECTIONS, HE WAS BEST KNOWN

FOR HIS WATER CIRCUS SHOWS.  LOT OF

PHOTO GRAPHS FROM THE RICE TROVE,

PERFORMERS AND OTHER.  INCLUDES A

SNAPSHOT PHOTOGRAPH OF FAMED

LADY AVIATOR, RUTH LAW WITH HER

AIRCRAFT.  FROM THE JACK KAPLIN

COLLECTION. 100.00 - 200.00

267     W.H. (BILL) RICE MEMORABILIA

ONE MARKED SUSIE, OTHER WITH

STAR-STUDDED MOTIF. 200.00 - 400.00

268     PAIR OF VINTAGE ELEPHANT TRAPPINGS

LOT #

MORRIS FAMILY COLLECTION 300.00 -

600.00

269     LOT OF ELEPHANT BULL HOOKS

200.00 - 400.00

269a    TRAINER'S ELEPHANT BULL HOOK

RINGLING BROS. BARNUM & BAILEY

CIRCUS ELEPHANT HEAD DRESS

FRAGMENT. 100.00 - 200.00

269b    RINGLING CIRCUS ELEPHANT HEADDRESS

1982 BLUE SHOW SPEC, MARSHALL

FLOAT, PONY BLANKET.  GRAFITTI

ATTRIBUTED TO RINGLING DISPOSAL, AS

FOUND. 200.00 - 400.00

270     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY WARDROBE

EARLY 20TH CENTURY WARDROBE,

INTRICATE NEEDLEWORK.  SIGNED 1925,

PAVEL STEFANESCU, CHEVERES. 400.00 -

800.00

271     ROMANIAN FOLK COSTUME

AS WORN BY JIM HAND ON FUN TIME

CIRCUS 100.00 - 200.00

272a    CLOWN PANTS - JIM HAND

VEST AND PANTS AS WORN BY JIM

HAND ON FUN TIME CIRCUS 100.00 -

200.00

273     JIM HAND - FUN TIME CIRCUS WARDROBE
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LOT #

RUBIES, NEW YORK.  SEQUIN

DECORATED WITH FRINGED

EPAULETTES.  LABELED. 200.00 - 400.00

274     VINTAGE CIRCUS WARDROBE

UNATTRIBUTED 100.00 - 200.00

275     CIRCUS PERFORMER WARDROBE

SEQUINS WITH FEATHERED

EPAULETTES.  UNATTRIBUTED. 100.00 -

200.00

276     VINTAGE CIRCUS WARDROBE

GREEN WITH ORGANGE STARBURST

ACCENTS. 100.00 - 200.00

276a    VINTAGE CIRCUS WARDROBE

VELCRO PANEL ALLOWS FOR QUICK

STRIP AWAY IN TRAINING OR ACT. 50.00 -

100.00

277     PAIR OF STRIP CLOWN PANTS

VELCRO PANEL ALLOWS FOR QUICK

STRIP AWAY IN TRAINING OR ACT. 50.00 -

100.00

278     NURSE'S STRIP COSTUME

UNATTRIBUTED 50.00 - 100.00

279     PAIR OF LARGE CLOWN PANTS

LOT #

BEADED AND PEARLED WITH FEATHER

ACCENTS.  BASE IS A TRUCKER HAT.

100.00 - 200.00

280     VINTAGE CIRCUS PERFORMER HEADPIECE

TRIO OF VIOLINS WITH PHOTOGRAPH OF

JANOS DUBSKY, COMEDY VIOLIN ACT.

MILLS BROS. CIRCUS AND BIG SHRINE

DATES. 200.00 - 400.00

280a    JANOS DUBSKY VIOLINS

100.00 - 200.00

280b    JEFFREY BRUSKI SCHWINN UNICYCLE

PAIR OF PONY WHIPS USED BY NELLIE

HANNEFORD AND A PAIR OF CAPEZIO

SHOES WORN BY ADRIAN POEMA,

KELLY MILLER 2010. 50.00 - 100.00

280c    HANNEFORD FAMILY CIRCUS ARTIFACTS

JIM HAND WAS A SHOWMAN, SIGN

PAINTER AND ILLUSTRATOR.  CONTAINS

INFORMATION PERTAINING TO FUN TIME

CIRCUS, CORRESPONDENCE, ART WORK

FOR ADS, NOTES ON LOTS AND

LAYOUTS, BOOKING, LITHO, BUSINESS

CARDS, FORMS, TICKETS, INSURANCE

AND MORE.  JIM HAND COLLECTION.

200.00 - 400.00

281     JIM HAND PERSONAL BRIEFCASE & CONTENTS

HAND-PAINTED ON WOOD, "PONY

RIDES".  10"X18.5" 50.00 - 100.00

282     JIM HAND CARNIVAL SIGN
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LOT #

HAND-PAINTED ON WOOD, "SNAKE

LADY".  8.5"X11.5" 50.00 - 100.00

283     JIM HAND CARNIVAL SIGN

HAND-PAINTED ON WOOD PRICING SIGN.

11"X16" 50.00 - 100.00

284     JIM HAND CARNIVAL SIGN

HAND-PAINTED ON WOOD, "ONE WIN

CHOICE".  14"X20" 50.00 - 100.00

285     JIM HAND CARNIVAL SIGN

YEAR ONE TOUR REVIEW OF

KALEIDOSCAPE BY FELD

ENTERTAINMENT.  THREE RING DIVIDED

BINDER COVERING ROUTES, PROJECT,

OVERHEAD, EXECUTIVE SUMMARY,

PRODUCTION, CONCESSION,

MERCHANDISE, START-UP, PRODUCTION

REPORT, BRAND BUDGET, OTHER

SCENARIOS, PERSONNEL, PUBLICITY.

200.00 - 400.00

286     FELD ENTERTAINMENT, INC. - KALEIDOSCAPE

AN ARCHIVE OF THE ALLAN C. HILL

CIRCUS, FROM LATE 1980'S TO EARLY

1990'S CONTAINING FINANICAL AND

OPERATING PAPERWORK, EXPENSES,

INCOME, STATEMENTS, TAXES, AUDITS

AND MORE.  13 POUNDS OF MATERIAL.

200.00 - 400.00

287     ALLAN C. HILL CIRCUS EPHEMERA

DON FOOTE ORIGINAL WARDROBE

SKETCHES ON PAPER.  FOOTE WAS

CREATIVE DESIGNER OF WARDROBE

FOR RINGLING BROS. BARNUM & BAILEY

CIRCUS, C.1975.  SKETCHES DONE ON

8.5"X11" PAPER.  ALSO INCLUDED IS A

HAND-COLORED SKETCH OF "A KABUKI

TRAGEDY". 400.00 - 800.00

288     DON FOOTE ORIGINAL DRAWINGS

LOT #

DON FOOTE ORIGINAL WARDROBE

RENDERING SKETCH, HAND-COLORED.

RINGLING BROS. BARNUM & BAILEY,

MENAGE, JAZZ BAND, 1971.  INCLUES

FABRIC SAMPLES ON REVERSE AND A

1971 RBBB PROGRAM WITH "SPANGLES

& SEQUINS" STORY ON DON FOOTE WITH

DESIGN IN CAPTION.  SIGNED DON

FOOTE, 1971.  FOOTE WAS CREATIVE

DESIGNER FOR RINGLING BROS.

BARNUM & BAILEY CIRCUS.  FRAMED,

15"X20" 200.00 - 400.00

289     DON FOOTE ORIGINAL WARDROBE DRAWING

FROM THE GRIEBLING ESTATE, THIS LOT

CONTAINS CIGAR BOX, DICE,

CHILDHOOD FAMILY PHOTO, RAILROAD

BERTH PHOTOGRAPH, TUFFY GENDERS

BRACELET, PHOTOS AND CLIPPINGS,

TOWEL, PROGRAMS, PLAQUE, CIRCUS

HALL OF FAME AWARD, PHOTO SLIDES.

400.00 - 800.00

290     OTTO GRIEBLING PERSONAL COLLECTION

16.5"L, 6.5"W, 12"H.  GORDON TURNER

COLLECTION.  COMPLETELY

HAND-MADE FROM SCRATCH USING

VERY COMMON MATERIALS LIKE WOOD,

CARDBOARD, COMMON PINS, METAL

AND OTHER MODELING MATERIALS.

CONSTRUCTED TO SCALE, 1 INCH TO

THE FOOT.  GORDON TURNER,

SCHENECTADY, NEW YORK, CIRCUS

MODEL BUILDER, FAN AND CIRCUS

HISTORIAN. 600.00 - 900.00

291     SELLS-FLOTO CIRCUS #40 WAGON - MODEL

18.5"L, 7.5"W, 9"H.  GORDON TURNER

COLLECTION.  COMPLETELY

HAND-MADE FROM SCRATCH USING

VERY COMMON MATERIALS LIKE WOOD,

CARDBOARD, COMMON PINS, METAL

AND OTHER MODELING MATERIALS.

CONSTRUCTED TO SCALE, 1 INCH TO

292     COL. TIM MCCOY'S REAL WILD WEST WAGON -
MODEL
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LOT #
THE FOOT.  GORDON TURNER,

SCHENECTADY, NEW YORK, CIRCUS

MODEL BUILDER, FAN AND CIRCUS

HISTORIAN. 600.00 - 900.00

16.5"L, 6.5"W, 7"H.  GORDON TURNER

COLLECTION.  COMPLETELY

HAND-MADE FROM SCRATCH USING

VERY COMMON MATERIALS LIKE WOOD,

CARDBOARD, COMMON PINS, METAL

AND OTHER MODELING MATERIALS.

CONSTRUCTED TO SCALE, 1 INCH TO

THE FOOT.  GORDON TURNER,

SCHENECTADY, NEW YORK, CIRCUS

MODEL BUILDER, FAN AND CIRCUS

HISTORIAN. 600.00 - 900.00

293     TERRELL JACOBS WILD ANIMAL ARENA WAGON -
MODEL

24"L, 8"W, 10"H.  GORDON TURNER

COLLECTION.  COMPLETELY

HAND-MADE FROM SCRATCH USING

VERY COMMON MATERIALS LIKE WOOD,

CARDBOARD, COMMON PINS, METAL

AND OTHER MODELING MATERIALS.

CONSTRUCTED TO SCALE, 1 INCH TO

THE FOOT.  GORDON TURNER,

SCHENECTADY, NEW YORK, CIRCUS

MODEL BUILDER, FAN AND CIRCUS

HISTORIAN. 600.00 - 900.00

294     COLE BROS. CIRCUS POLE WAGON - MODEL

22.5"L, 8.5"W, 11.5"H.  GORDON TURNER

COLLECTION.  COMPLETELY

HAND-MADE FROM SCRATCH USING

VERY COMMON MATERIALS LIKE WOOD,

CARDBOARD, COMMON PINS, METAL

AND OTHER MODELING MATERIALS.

CONSTRUCTED TO SCALE, 1 INCH TO

THE FOOT.  GORDON TURNER,

SCHENECTADY, NEW YORK, CIRCUS

MODEL BUILDER, FAN AND CIRCUS

HISTORIAN. 600.00 - 900.00

295     JOHN ROBINSON CIRCUS HIPPO CAGE WAGON -
MODEL

LOT #

17.5"L, 8.5"W, 13"H.  GORDON TURNER

COLLECTION.  COMPLETELY

HAND-MADE FROM SCRATCH USING

VERY COMMON MATERIALS LIKE WOOD,

CARDBOARD, COMMON PINS, METAL

AND OTHER MODELING MATERIALS.

CONSTRUCTED TO SCALE, 1 INCH TO

THE FOOT.  GORDON TURNER,

SCHENECTADY, NEW YORK, CIRCUS

MODEL BUILDER, FAN AND CIRCUS

HISTORIAN. 600.00 - 900.00

296     AL G. BARNES CIRCUS TICKET WAGON - MODEL

16.5"L, 6"W, 8"H.  GORDON TURNER

COLLECTION.  COMPLETELY

HAND-MADE FROM SCRATCH USING

VERY COMMON MATERIALS LIKE WOOD,

CARDBOARD, COMMON PINS, METAL

AND OTHER MODELING MATERIALS.

CONSTRUCTED TO SCALE, 1 INCH TO

THE FOOT.  GORDON TURNER,

SCHENECTADY, NEW YORK, CIRCUS

MODEL BUILDER, FAN AND CIRCUS

HISTORIAN. 600.00 - 900.00

297     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY MACK TRUCK -
MODEL

16"L, 7"W, 11"H.  GORDON TURNER

COLLECTION.  COMPLETELY

HAND-MADE FROM SCRATCH USING

VERY COMMON MATERIALS LIKE WOOD,

CARDBOARD, COMMON PINS, METAL

AND OTHER MODELING MATERIALS.

CONSTRUCTED TO SCALE, 1 INCH TO

THE FOOT.  GORDON TURNER,

SCHENECTADY, NEW YORK, CIRCUS

MODEL BUILDER, FAN AND CIRCUS

HISTORIAN. 600.00 - 900.00

298     HAGENBECK-WALLACE CIRCUS WAGON - MODEL
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19.5"L, 6"W, 10"H.  GORDON TURNER

COLLECTION.  COMPLETELY

HAND-MADE FROM SCRATCH USING

VERY COMMON MATERIALS LIKE WOOD,

CARDBOARD, COMMON PINS, METAL

AND OTHER MODELING MATERIALS.

CONSTRUCTED TO SCALE, 1 INCH TO

THE FOOT.  GORDON TURNER,

SCHENECTADY, NEW YORK, CIRCUS

MODEL BUILDER, FAN AND CIRCUS

HISTORIAN. 600.00 - 900.00

299     TERRELL JACOBS WILD ANIMAL CIRCUS CAGE
WAGON - MOD

19"L, 8"W, 12"H.  GORDON TURNER

COLLECTION.  COMPLETELY

HAND-MADE FROM SCRATCH USING

VERY COMMON MATERIALS LIKE WOOD,

CARDBOARD, COMMON PINS, METAL

AND OTHER MODELING MATERIALS.

CONSTRUCTED TO SCALE, 1 INCH TO

THE FOOT.  GORDON TURNER,

SCHENECTADY, NEW YORK, CIRCUS

MODEL BUILDER, FAN AND CIRCUS

HISTORIAN. 600.00 - 900.00

300     CAGE WAGON #70 CIRCUS MODEL

15"L, 6"W, 11.75"H.  GORDON TURNER

COLLECTION.  COMPLETELY

HAND-MADE FROM SCRATCH USING

VERY COMMON MATERIALS LIKE WOOD,

CARDBOARD, COMMON PINS, METAL

AND OTHER MODELING MATERIALS.

CONSTRUCTED TO SCALE, 1 INCH TO

THE FOOT.  GORDON TURNER,

SCHENECTADY, NEW YORK, CIRCUS

MODEL BUILDER, FAN AND CIRCUS

HISTORIAN. 600.00 - 900.00

301     COLE BROS. CIRCUS CALLIOPE WAGON - MODEL

LOT #

WITH TILTING CANNON.  22"L, 9"W, 9"H.

GORDON TURNER COLLECTION.

COMPLETELY HAND-MADE FROM

SCRATCH USING VERY COMMON

MATERIALS LIKE WOOD, CARDBOARD,

COMMON PINS, METAL AND OTHER

MODELING MATERIALS.  CONSTRUCTED

TO SCALE, 1 INCH TO THE FOOT.

GORDON TURNER, SCHENECTADY, NEW

YORK, CIRCUS MODEL BUILDER, FAN

AND CIRCUS HISTORIAN. 600.00 - 900.00

302     HUGO ZACCHINI - HUMAN CANNON BALL MODEL

18"L, 7"W, 11"H.  GORDON TURNER

COLLECTION.  COMPLETELY

HAND-MADE FROM SCRATCH USING

VERY COMMON MATERIALS LIKE WOOD,

CARDBOARD, COMMON PINS, METAL

AND OTHER MODELING MATERIALS.

CONSTRUCTED TO SCALE, 1 INCH TO

THE FOOT.  GORDON TURNER,

SCHENECTADY, NEW YORK, CIRCUS

MODEL BUILDER, FAN AND CIRCUS

HISTORIAN. 600.00 - 900.00

303     SELLS-FLOTO CIRCUS TIGER CAGE WAGON - MODEL

22"L, 7.5"W, 10"H.  GORDON TURNER

COLLECTION.  COMPLETELY

HAND-MADE FROM SCRATCH USING

VERY COMMON MATERIALS LIKE WOOD,

CARDBOARD, COMMON PINS, METAL

AND OTHER MODELING MATERIALS.

CONSTRUCTED TO SCALE, 1 INCH TO

THE FOOT.  GORDON TURNER,

SCHENECTADY, NEW YORK, CIRCUS

MODEL BUILDER, FAN AND CIRCUS

HISTORIAN. 600.00 - 900.00

304     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS WAGON
57 MODEL
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20"L, 7"W, 10"H.  GORDON TURNER

COLLECTION.  COMPLETELY

HAND-MADE FROM SCRATCH USING

VERY COMMON MATERIALS LIKE WOOD,

CARDBOARD, COMMON PINS, METAL

AND OTHER MODELING MATERIALS.

CONSTRUCTED TO SCALE, 1 INCH TO

THE FOOT.  GORDON TURNER,

SCHENECTADY, NEW YORK, CIRCUS

MODEL BUILDER, FAN AND CIRCUS

HISTORIAN. 600.00 - 900.00

305     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS WAGON
60 MODEL

28"L, 6.5"W, 10"H.  GORDON TURNER

COLLECTION.  COMPLETELY

HAND-MADE FROM SCRATCH USING

VERY COMMON MATERIALS LIKE WOOD,

CARDBOARD, COMMON PINS, METAL

AND OTHER MODELING MATERIALS.

CONSTRUCTED TO SCALE, 1 INCH TO

THE FOOT.  GORDON TURNER,

SCHENECTADY, NEW YORK, CIRCUS

MODEL BUILDER, FAN AND CIRCUS

HISTORIAN. 600.00 - 900.00

306     CIRCUS TENT POLE WAGON MODEL #68 MODEL

19"L, 8"W, 11"H.  GORDON TURNER

COLLECTION.  COMPLETELY

HAND-MADE FROM SCRATCH USING

VERY COMMON MATERIALS LIKE WOOD,

CARDBOARD, COMMON PINS, METAL

AND OTHER MODELING MATERIALS.

CONSTRUCTED TO SCALE, 1 INCH TO

THE FOOT.  GORDON TURNER,

SCHENECTADY, NEW YORK, CIRCUS

MODEL BUILDER, FAN AND CIRCUS

HISTORIAN. 600.00 - 900.00

307     CIRCUS GIRAFFE TRANSPORT WAGON #86 MODEL

LOT #

WAGON WHEELS, CHARIOT, RING

CURBS, CHOCKS.  SOME PERFORMERS

AND ELEPHANTS ARE NOT SCRATCH

MADE.  GORDON TURNER COLLECTION.

COMPLETELY HAND-MADE FROM

SCRATCH USING VERY COMMON

MATERIALS LIKE WOOD, CARDBOARD,

COMMON PINS, METAL AND OTHER

MODELING MATERIALS.  CONSTRUCTED

TO SCALE, 1 INCH TO THE FOOT.

GORDON TURNER, SCHENECTADY, NEW

YORK, CIRCUS MODEL BUILDER, FAN

AND CIRCUS HISTORIAN. 600.00 - 900.00

308     CIRCUS MODEL ITEMS

GORDON TURNER COLLECTION.

COMPLETELY HAND-MADE FROM

SCRATCH USING VERY COMMON

MATERIALS LIKE WOOD, CARDBOARD,

COMMON PINS, METAL AND OTHER

MODELING MATERIALS.  CONSTRUCTED

TO SCALE, 1/2 INCH TO THE FOOT.

GORDON TURNER, SCHENECTADY, NEW

YORK, CIRCUS MODEL BUILDER, FAN

AND CIRCUS HISTORIAN.  APPROX. 10"L,

4"W, 6"H. 300.00 - 600.00

308a    GROUPING OF CIRCUS MODELS

EDWARD J. KELTY (AMERICAN,

1888-1967) LARGE FORMAT PHOTOGRAPH

OF THE RINGLING BROS. AND BARNUM

& BAILEY COMBINED CIRCUS USHER

DEPARTMENT, JUNE 2ND, 1936.  STAMP

ON VERSO.  12"X20" 300.00 - 600.00

309     EDWARD J. KELTY CIRCUS PHOTOGRAPH

EDWARD J. KELTY (AMERICAN,

1888-1967) LARGE FORMAT PHOTOGRAPH

OF THE HAGENBECK WALLACE CIRCUS,

BROOKLYN, N.Y., JUNE 12TH, 1931.  NO

STAMP ON VERSO. 12"X20" 300.00 - 600.00

310     EDWARD J. KELTY CIRCUS PHOTOGRAPH
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EDWARD J. KELTY (AMERICAN,

1888-1967) LARGE FORMAT PHOTOGRAPH

OF THE HAGENBECK WALLACE CIRCUS,

STAMFORD, CT., JUNE 26TH, 1933. STAMP

ON VERSO, MISSING SOME AREAS OF

THE BORDER, CENTRAL TEAR AND LOSS

OF IMAGE IN RIGHT MARGIN.  TAPE

REPAIRS.  12"X20" 100.00 - 200.00

311     EDWARD J. KELTY CIRCUS PHOTOGRAPH

EDWARD J. KELTY (AMERICAN,

1888-1967) LARGE FORMAT PHOTOGRAPH

OF SELLS FLOTO CIRCUS CLOWN BAND,

1927.  PRINT AFTER ORIGINAL.  DUNN

BROS. CIRCUS COLLECTION.  12"X20"

200.00 - 400.00

312     EDWARD J. KELTY CIRCUS PHOTOGRAPH

EDWARD J. KELTY (AMERICAN,

1888-1967)  LARGE FORMAT

PHOTOGRAPH OF JOHN ROBINSON

CIRCUS CLOWNS, SCHNECTADY, N.Y,

1928.  BORDERS TRIMMED.  STAMP ON

VERSO.  12"X20" 400.00 - 600.00

313     EDWARD J. KELTY CIRCUS PHOTOGRAPH

EDWARD J. KELTY (AMERICAN,

1888-1967) LARGE FORMAT PHOTOGRAPH

OF THE RINGLING BROS. AND BARNUM

& BAILEY COMBINED CIRCUS

ASSEMBLY, NEWARK, N.J., C.1932.  NO

STAMP.  12"X20" 300.00 - 600.00

314     EDWARD J. KELTY CIRCUS PHOTOGRAPH

EDWARD J. KELTY (AMERICAN,

1888-1967) LARGE FORMAT PHOTOGRAPH

OF THE WILLIAM'S CARNIVAL ON THE

CIRCUS GROUNDS, MAY 17TH, 1930.

SIDESHOW BANNER LINE CAN BE SEEN

IN THE BACKGROUND ALONG WITH

MAIN ENTRANCE AND THE BIG TOP.  NO

STAMP.  12"X20" 200.00 - 400.00

315     EDWARD J. KELTY CIRCUS PHOTOGRAPH

LOT #

EDWARD J. KELTY (AMERICAN,

1888-1967) LARGE FORMAT PHOTOGRAPH

OF THE HAGENBECK WALLACE CIRCUS,

C.1932.  STAMP ON VERSO.  12"X20"

300.00 - 600.00

316     EDWARD J. KELTY CIRCUS PHOTOGRAPH

EDWARD J. KELTY (AMERICAN,

1888-1967) LARGE FORMAT PHOTOGRAPH

OF THE AL G. BARNES BIG 5 RING WILD

ANIMAL CIRCUS, LITTLE FALLS, N.Y.,

AUGUST 16TH, 1930.  CREASES, AREAS OF

CARDBOARD BACKING, STAMP ON

VERSO, 12"X20" 200.00 - 400.00

317     EDWARD J. KELTY CIRCUS PHOTOGRAPH

EDWARD J. KELTY (AMERICAN,

1888-1967) PHOTOGRAPH OF JOHN

RINGLING.  STAMP ON VERSO, 8"X10"

100.00 - 200.00

318     EDWARD J. KELTY CIRCUS PHOTOGRAPH

MAXWELL COPLAN-DIRONE

PHOTOGRAPHS, 8"X10" 50.00 - 100.00

319     JOHN RINGLING NORTH PHOTOGRAPHS

A COLLECTION OF PHOTO AND

EPHEMERA SCRAPBOOKS RELATING TO

THE CIRCUS IN THE EARLY TO MID-20TH

CENTURY. 200.00 - 400.00

320     OLD CIRCUS SCRAPBOOKS

A PHOTO SCRAPBOOK CONTAINING 23

PAGES OF SNAPSHOT PHOTOGRAPHS OF

1940'S-50'S CIRCUS TRUCK SHOWS

INCLUDING KING, ROGERS,

KELLY-MILLER, BARKER, HAGEN, JOHN

PAWLING.  CLOWNS, PERFORMERS,

ELEPHANTS, TENTS, EQUIPMENT,

TRUCKS.  COVER DETACHED. 200.00 -

321     CIRCUS TRUCK SHOW PHOTO SCRAPBOOK
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LOT #
400.00

A BINDER OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

SPANNING 1920-50 FEATURING

RINGLING, HOWES, SELLS, KING,

HAGENBECK-WALLACE, AL G. BARNES,

TOM MIX AND MORE.  25 PAGES. 200.00 -

400.00

322     BRUCE ROYAL CIRCUS PHOTO ALBUM

A BINDER OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

SPANNING 1920-50.  IMAGES OF

ELEPHANTS, BACKYARD SCENES, TENT

INTERIOR, PERFORMANCES, PARADES,

RAILROAD, WAGONS AND TRUCKS.  41

PAGES. 200.00 - 400.00

323     BRUCE ROYAL CIRCUS PHOTO ALBUM

A BINDER OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

AND EPHEMERA RELATING TO CLOWNS

IN THE EARLY TO MID-20TH CENTURY.

PHOTOGRAPHS, POSTCARDS, TRADE

CARDS.  33 PAGES. 200.00 - 400.00

324     BRUCE ROYAL CIRCUS PHOTO ALBUM

A COLLECTION OF CIRCUS

PHOTOGRAPHS WITH IMAGES OF

PARADES, WAGONS, BACKYARD,

PERFORMERS, SIDESHOW BAND AND

MORE.  5"X7" 100.00 - 200.00

325     CIRCUS PHOTOGRAPH COLLECTION

A COLLECTION OF CIRCUS

PHOTOGRAPHS FROM THE HUNT FAMILY

COLLECTION.  A MIX OF SNAPSHOT AND

8"X10" PHOTOGRAPHS OF SIDESHOW

BANNER LINE, WAGONS, STAGE SHOWS,

CLOWNS, PERFORMERS AND MORE.

IMAGES ARE NOT OF THE HUNT CIRCUS

BUT PRESUMABLY THOSE COLLECTED

BY THE CIRCUS FAMILY.  HUNT FAMILY

326     HUNT BROS. CIRCUS PHOTO COLLECTION

LOT #
COLLECTION. 100.00 - 200.00

A BINDER OF PHOTOGRAPHS FROM THE

MYRON VICKERS (1938-2015) ESTATE.

VICKERS WAS AN ACCOMPLISHED

CIRCUS MODEL BUILDER.  THE BOOK IS

MADE UP OF PRIMARILY 1900-1930

PHOTOGRAPHS BUT ALSO INCLUDES

SOME FROM THE 2000'S.  WAGONS,

RAILROAD, SIDESHOW AND

BANNERLINES, BANDS, TENT INTERIOR,

TRUCKS, BACKYARD, TRAIN WRECK.

50+ PAGES. 200.00 - 400.00

327     MYRON VICKERS CIRCUS PHOTO COLLECTION

HUBERT, LUCY, OUIKA AND MARIE. 50.00

- 100.00

328     MEERS FAMILY PHOTO POSTCARDS

REAL PHOTO POSTCARD OF 1901

BARNUM & BAILEY TRAINWRECK.

UNUSED. 50.00 - 100.00

329     BARNUM & BAILEY TRAIN WRECK

REAL PHOTO POSTCARD OF THE

WILLIAM R. BRINLEY MINIATURE CIRCUS

LAYOUT.  SOUVENIR OF HAMID'S

MILLION DOLLAR PIER, ATLANTIC CITY,

N.J.  NOTATION ON REVERSE "12 YEARS

TO BUILDING". 50.00 - 100.00

330     W.R. BRINLEY BIG-5 RING CIRCUS RPPC

A PAIR OF PHOTOS OF BUCKLES

WOODCOCK WITH ELEPHANTS.  11"X14"

50.00 - 100.00

331     WILLIAM BUCKLES WOODCOCK PHOTOGRAPHS
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"RINGLING UNDER CANVAS"

PHOTOGRAPHS TAKEN BY PAUL

BOHLER, LANCASTER, PA.  AN OLD

ALBUM OF CIRCUS PHOTOGRAPHS OF

THE RBBB SHOW TENT YEARS

INCLUDING BACKYARD, UNLOADING

TRAIN, ELEPHANTS, PERFORMERS,

BILLING, TRUCKS.  6 PAGES. 100.00 -

200.00

332     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY PHOTO ALBUM

A COLLECTION OF UNCIRCULATED AND

UNPUBLISHED PHOTOGRAPHS OF THE

TRAIN WRECK THAT OCCURRED ON

JANUARY 13TH, 1994 OF THE RBBB

TRAIN IN LAKELAND, FLORIDA.  PHOTOS

DEPICT THE EMERGENCY CREW AND

SHERIFF ALONG WITH AERIAL

PHOTOGRAPH OF THE MELEE AND COPY

OF THE ORLANDO SENTINEL COVERING

THE STORY. 200.00 - 400.00

333     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY TRAIN WRECK

INCLUDES KAR-MI AND HIS MYSTERIES

OF INDIA HANDBILL, PHOTO SCRAPBOOK

PAGES, 101 RANCH COURIER, 1935

CIRCUS DAY PHOTOGRAPH,

ROBBINS-HOOT GIBSON COURIER. 100.00

- 200.00

334     CIRCUS EPHEMERA COLLECTION

A GROUPING OF COPPER STATE SHOWS

MEMORABILIA INCLUDING PHOTOS AND

HOLIDAY CARD. 50.00 - 100.00

335     COPPER STATE SHOWS - HARRY OBERMAN

A DIMINUTIVE PHOTO ALBUM OF 1950'S

CIRCUS INCLUDING ZACCHINI AND

OTHER PERFORMERS.  BIGGERSTAFF

COLLECTION. 50.00 - 100.00

336     VINTAGE CIRCUS PHOTO ALBUM

LOT #

COLE BROS. 1947 COLORADO SPRINGS

AND 1946 DENVER.  BIGGERSTAFF

COLLECTION. 100.00 - 200.00

337     COLE BROS. CIRCUS PHOTOGRAPHS

A COLLECTION OF PHOTOS TAKEN IN

THE 1980'S OF THE CARSON & BARNES

CIRCUS.  BIGGERSTAFF COLLECTION.

50.00 - 100.00

338     CARSON & BARNES CIRCUS PHOTOGRAPHS

A COLLECTION OF PHOTOS TAKEN AT

THE 1968 CIRCUS MODEL BUILDERS

CONVENTION, 1968.  RBBB WAS

SHOWING CONCURRENTLY AT THE

ANAHEIM CONVENTION CENTER.

PHOTOS OF THE MODEL DISPLAYS AND

ATTENDEES.  SOME INDIVIDUALS

SHOWN ARE DYER REYNOLDS, BOB

MACDOUGALL, FRANKIE SALUTO, DOC

HAYDEN, BOB HAMMER, DEL

WENTWORTH.  SNAPSHOTS.

BIGGERSTAFF COLLECTION. 50.00 - 100.00

339     CIRCUS MODEL BUILDERS CONVENTION 1968

A COLLECTION OF PHOTOS TAKEN IN

1945 OF THE DAILEY BROS. CIRCUS.

SNAPSHOTS.  BIGGERSTAFF

COLLECTION. 50.00 - 100.00

340     DAILEY BROS. CIRCUS PHOTOGRAPHS

A COLLECTION OF PHOTOS TAKEN IN

1938 OF THE ROBBINS BROS. CIRCUS.

SNAPSHOTS.  BIGGERSTAFF

COLLECTION. 50.00 - 100.00

341     ROBBINS BROS. CIRCUS PHOTOGRAPHS
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1920'S SNAPSHOTS INCLUDING THAT OF

A TRAIN WRECK.  BIGGERSTAFF

COLLECTION. 50.00 - 100.00

342     CHRISTY BROS. CIRCUS AND TRAINWRECK
PHOTOGRAPHS

SNAPSHOTS.  BIGGERSTAFF

COLLECTION. 50.00 - 100.00

343     CIRCUS MAX HOLZMULLER CIRCUS PHOTOGRAPHS

SNAPSHOTS OF THE TRAINYARD,

UNLOADING.  BIGGERSTAFF

COLLECTION 50.00 - 100.00

344     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS PHOTOS

EARLY 20TH CENTURY SNAPSHOT

PHOTOGRAPHS OF THE SPARKS BROS.,

HAGENBECK-WALLACE, AL G. BARNES,

SELLS FLOTO AND DOWNIE BROS.

CIRCUS.  BIGGERSTAFF COLLECTION

50.00 - 100.00

345     CIRCUS PHOTOGRAPH COLLECTION

EARLY 20TH CENTURY SNAPSHOT

PHOTOGRAPHS OF THE WALLACE,

ARTHUR, JAMES M. COLE AND YANKEEE

PATTERSON CIRCUS.  BIGGERSTAFF

COLLECTION. 50.00 - 100.00

346     CIRCUS PHOTOGRAPH COLLECTION

BILL AND JAN BIGGERSTAFF FOR YEARS

PUBLISHED THE CIRCUS REPORT.  THIS

ALBUM CONTAINS ORIGINAL AND

REPRODUCTION MATERIAL PERTAINING

TO THE AMERICAN AND EUROPEAN

CIRCUS IN THE 20TH CENTURY.  BINDER

WITH 50+ PAGES. 100.00 - 200.00

347     BIGGERSTAFF CIRCUS SCRAPBOOK

LOT #

PERTAINING TO THE TRUCK SHOW ERA,

SNAPSHOTS.  BIGGERSTAFF

COLLECTION. 50.00 - 100.00

348     CIRCUS PHOTOGRAPHS - TRUCK SHOWS

PERTAINING TO THE WAGON SHOW ERA,

SNAPSHOTS.  BIGGERSTAFF

COLLECTION. 50.00 - 100.00

349     CIRCUS PHOTOGRAPHS - WAGONS

REAL PHOTO POSTCARDS OF THE

CIRCUS INCLUDING TRAIN WRECK,

SIDESHOW BAND, ELEPHANT, CLOWNS,

PERFORMERS AND MORE.  BIGGERSTAFF

COLLECTION 100.00 - 200.00

350     CIRCUS RPPC COLLECTION

SNAPSHOTS.  BIGGERSTAFF

COLLECTION. 50.00 - 100.00

351     CIRCUS PARADE AND WAGON PHOTOGRAPHS

PERFORMERS, BACKYARD.  SNAPSHOTS.

BIGGERSTAFF COLLECTION 50.00 - 100.00

352     CIRCUS PHOTOGRAPH COLLECTION

PRIMARILY SNAPSHOTS OF ELEPHANTS.

BIGGERSTAFF COLLECTION. 50.00 - 100.00

353     CIRCUS ELEPHANT PHOTOGRAPHS

PRIMARILY SNAPSHOTS OF CLOWNS.

BIGGERSTAFF COLLECTION. 50.00 - 100.00

354     CIRCUS CLOWN PHOTOGRAPHS
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LOT, TRAIN AND TENT

INTERIOR/PERFORMANCES.

BIGGERSTAFF COLLECTION 50.00 - 100.00

355     CIRCUS PHOTOGRAPH COLLECTION

BACKYARD, ANIMALS, PERFORMERS.

BIGGERSTAFF COLLECTION. 50.00 - 100.00

356     CIRCUS PHOTOGRAPH COLLECTION

ASSORTMENT OF CIRCUS AND TOPICS

FROM THE BIGGERSTAFF COLLECTION.

50.00 - 100.00

357     CIRCUS PHOTOGRAPH COLLECTION

1947 COUNTER CARD, DUNN

COLLECTION.  11"X14" 50.00 - 100.00

358     DAILEY BROS. CIRCUS COUNTER CARD

1947 COUNTER CARD, FRAMED.  11"X14"

50.00 - 100.00

359     DAILEY BROS. CIRCUS COUNTER CARD

EACH WITH HINGED FOOT TAPED ON

REVERSE.  APPROX. 11"X14" 50.00 - 100.00

360     DAILEY BROS. CIRCUS COUNTER CARDS

1940'S.  8"X10.5" 50.00 - 100.00

361     DAILEY BROS. CIRCUS COUNTER CARDS

LOT #

1933 COUNTER CARD WITH SHOW

OWNER PORTRAITS.  GILT DECORATED.

12"X16" 100.00 - 200.00

362     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS COUNTER
CARD

1970'S AND EARLY 80'S.  14"X22" 50.00 -

100.00

363     VINTAGE RINGLING CIRCUS WINDOW CARDS

A LARGE FORMAT COUNTER CARD FOR

THE SOUTH BEND, INDIANA DATE, 1948.

17.5"X22" 100.00 - 200.00

364     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS

WINDOW CARD - BIRTHDAYS SPEC, 1949.

14"X22" 50.00 - 100.00

365     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS

WINDOW CARD - LAWSON WOOD

DESIGN.  1952.  SOME FOXING.  14"X22"

50.00 - 100.00

366     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS

FEATURING JUMBO THE 2ND, 1935.

14"X22" 50.00 - 100.00

367     COLE BROS. CIRCUS WINDOW CARD

FEATURING JENNIE O'BRIEN, 1940'S.

14"X22" 50.00 - 100.00

368     COLE BROS. CIRCUS WINDOW CARD
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"GETTING READY FOR THE RING", 1940'S.

14"X22" 50.00 - 100.00

369     COLE BROS. CIRCUS WINDOW CARD

FEATURING CLYDE BEATTY, 1940'S.

14"X22" 50.00 - 100.00

370     COLE BROS. CIRCUS WINDOW CARD

WINDOW CARD FEATURING BIG OTTO.

14"X22" 50.00 - 100.00

371     CLYDE BEATTY - COLE BROS. CIRCUS

LARGEST IS 12"X16" 50.00 - 100.00

372     THE GREAT WALLENDAS CIRCUS WINDOW CARDS

FEATURING THE CRISTIANI FAMILY.

PAIR, EACH 14"X22" 50.00 - 100.00

373     CRISTIANI BROS. CIRCUS WINDOW CARDS

COUNTER CARD, LAWSON WOOD

DESIGN, 1940'S.  6.5"X8.5" 50.00 - 100.00

374     RINGLING BROS. BARNUM & BAILEY CIRCUS

COUNTER CARD, LAWSON WOOD

DESIGN, 1940'S.  6.5"X8.5" 50.00 - 100.00

375     RINGLING BROS. BARNUM & BAILEY CIRCUS

COUNTER CARD, LAWSON WOOD

DESIGN, 1940'S.  7.5"X10.5" 50.00 - 100.00

376     RINGLING BROS. BARNUM & BAILEY CIRCUS

LOT #

COUNTER CARD, LAWSON WOOD

DESIGN, 1940'S.  7.5"X10.5" 50.00 - 100.00

377     RINGLING BROS. BARNUM & BAILEY CIRCUS

COUNTER CARD, BILL BAILEY DESIGN,

1940'S.  TAPE REPAIR.  8"X14" 50.00 -

100.00

378     RINGLING BROS. BARNUM & BAILEY CIRCUS

COUNTER CARD, BILL BAILEY DESIGN,

1940'S.  8"X14" 50.00 - 100.00

379     RINGLING BROS. BARNUM & BAILEY CIRCUS

COUNTER CARD, BILL BAILEY DESIGN,

1940'S.  8"X14" 50.00 - 100.00

380     RINGLING BROS. BARNUM & BAILEY CIRCUS

A NICE TWO SHEET POSTER

ADVERTISING ROYAL AMERICAN SHOWS

- WORLD'S LARGEST MIDWAY, MOST

BEAUTIFUL SHOW ON EARTH.

UNMOUNTED.  41"X56" 200.00 - 400.00

381     ROYAL AMERICAN SHOWS POSTER

DON'T FAIL TO SEE THE WORLD'S MOST

ATTRACTIVE FAT GIRL.  UNMOUNTED,

PANEL, 41"X41" 100.00 - 200.00

382     JAMES E. STRATES SHOWS - BABY THELMA

IF YOU'RE WITH IT, YOU SHOULD

BELONG TO O.A.B.A. - MEMBER.

PLASTIC SIGN PANEL FRONT, 12"X19"

100.00 - 200.00

383     OUTDOOR AMUSEMENT BUSINESS ASSOC. SIGN
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A MILE OF MIDWAY MIRTH, AMERICA'S

FINEST MIDWAY.  TWO PUNCTURES AT

LOWER MARGINS.  14"X21" 50.00 - 100.00

384     STRATES SHOWS LARGE COUNTER CARD

WARD BEAM'S WORLD CHAMPION AUTO

DAREDEVILS, MAN-KILLING INFERNO, 28

THRILLING EVENTS.  HALF SHEET,

UNMOUNTED, TAPE ON REVERSE,

21"X28" 200.00 - 400.00

385     WARD BEAM'S AUTO DAREDEVILS POSTER

LUCKY HELL DRIVERS, DATE SHEET.

"THE SHOW THAT'S ALIVE WITH DEATH".

ONE SHEET, GLOBE POSTER,

UNMOUNTED.  FOLDS, MARGINAL

TEARS.  28"X41" 100.00 - 200.00

386     IRISH HORAN LUCKY HELL DRIVERS POSTER

WILDEST SHOW ON WHEELS.  TRIANGLE

POSTER & PRINTING.  LIGHT FOXING IN

WHITE, 14"X22" 50.00 - 100.00

387     IMPERIAL HELL DRIVERS WINDOW CARD

LOUISIANA STATE FAIR WITH DATE.

14"X22" 50.00 - 100.00

388     DEMOLITION DERBY WINDOW CARD

AUTO RACING MEMORABILIA

INCLUDING OFFICIAL ENTRY BLANK,

RULES AND PROGRAM.  HELD AT L.A.

MUNICPAL AIRPORT, SUNDAY,

FEBRUARY 18TH, 1934. 100.00 - 200.00

389     GILMORE GOLD CUP ROAD RACE

LOT #

50 ALL STEEL RAILROAD CARS.  ONE

SHEET, GLOBE POSTER.  CHARTEX.

28"X41" 200.00 - 400.00

390     JAMES E. STRATES SHOWS POSTER

A LARGE WINDOW CARD FOR FRANK

BERGEN'S WORLD OF MIRTH, GREATEST

MIDWAY ON EARTH.  HALF SHEET SIZE,

E.J. WARNER POSTER CO.  UMOUNTED,

STAINING IN LOWER MARGIN, LIGHT

FOXING IN FIELD.  22"X28" 100.00 - 200.00

391     WORLD OF MIRTH WINDOW CARD

LARGEST MIDWAY ON EARTH, 50-CAR

RAILROAD SHOW.  ONE SHEET, E.J.

WARNER POSTER CORP.  UNMOUNTED,

EXCELLENT.  28"X41" 100.00 - 200.00

392     WORLD OF MIRTH POSTER

CETLIN & WILSON SHOWS PRESENTS

STREETS OF CAIRO - EVERY RACE AND

NATION.  WITH DATE.  HALF SHEET, H.

WM. POLLACK PRINT.  UNMOUNTED,

FOLDS.  21"X28" 100.00 - 200.00

393     CETLIN & WILSON SHOWS POSTER

TITLE WITH LION.  ONE SHEET, ON

LINEN, U.S. PRINTING CO.  28"X41" 100.00

- 200.00

394     GILNORE BROS. SHOWS POSTER

GIGANTIC RAILROAD SHOW!  HALF

SHEET, COBY POSTER PRINTING,

UNMOUNTED, 21"X28 50.00 - 100.00

395     FOLEY & BURK COMBINED SHOWS POSTER
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MAJORETTE AND CLOWN WITH MIDWAY

IN THE BACKGROUND.  ONE SHEET,

GLOBE POSTER CORP.  UMMOUNTED,

MARGINAL TEARS.  28"X41" 100.00 -

200.00

396     GOODINGS MILLION DOLLAR MIDWAY POSTER

ONE SHEET, ERIE LITHO.  UNMOUNTED,

LOSS, FOLDS TEARS, TAPE ON REVERSE.

27"X41" 100.00 - 200.00

397     TENNESSEE VALLEY A. AND I. FAIR

HALF SHEET, GLOBE POSTER.

UNMOUNED, MINOR EDGE WEAR.

21"X28" 100.00 - 200.00

398     GREATER EXPOSITION SHOWS POSTER

PANEL, TRIANGLE POSTER CO.

UNMOUNTED, STAINING, FOLDS, LOSS

AT FOLD.  14"X40" 50.00 - 100.00

399     KING REID SHOWS CARNIVAL POSTER

MAJORETTE AND CLOWN WITH MIDWAY

IN THE BACKGROUND.  ONE SHEET,

GLOBE POSTER CORP.  UMMOUNTED,

28"X41" 100.00 - 200.00

400     O.C. BUCK SHOWS CARNIVAL POSTER

ONE SHEET, ERIE LITHO.  UNMOUNTED,

TEARS AND LOSS AT MARGINS,

WRINKLING.  28"X41" 100.00 - 200.00

401     DODSON'S WORLD'S FAIR SHOWS POSTER

LOT #

AMERICA'S FINEST RAILROAD SHOW.

HALF SHEET, UNMOUNTED.  FOLDS,

LOSS AT MARGINS.  28"X21 50.00 - 100.00

402     CETLIN & WILSON SHOWS POSTER

LARGEST MIDWAY ON EARTH.  ONE

SHEET, ON LINEN, E.J. WARNER POSTER

CORP.  MINOR INPAINTING, MARGINAL

WEAR.  28"X41" 100.00 - 200.00

403     WORLD OF MIRTH SHOWS POSTER

HALF SHEET, UNMOUNTED, FOLDS.

21"X27" 50.00 - 100.00

404     JAMES H. DREW EXPOSITION POSTER

HALF SHEET, UNMOUNTED, FOLD,

MARGIN CHIPS.  21"X28" 50.00 - 100.00

405     DEGGELLER MAGIC MIDWAY POSTER

PANEL, GLOBE POSTER CORP.

UNMOUNTED, PUNCTURE.  14"X42" 50.00

- 100.00

406     BILL LYNCH SHOWS CARNIVAL POSTER

ONE SHEET, GLOBE POSTER CORP.,

UNMOUNTED.  STAPLE HOLES AT

MARGINS.  28"X41" 100.00 - 200.00

407     PENN-PREMIER SHOWS CARNIVAL POSTER

ONE SHEET, GLOBE POSTER CORP.

UNMOUNTED, FOLDS, MARGINAL TEARS.

28"X41" 100.00 - 200.00

408     THE OLSON SHOWS CARNIVAL POSTER
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HALF SHEET, GLOBE POSTER CORP.

UNMOUNTED, FOLDS, MARGINAL TEARS.

21"X28" 50.00 - 100.00

409     HENNIES BROS. SHOWS CARNIVAL POSTER

ONE SHEET, GLOBE POSTER CORP.

UNMOUNTED, FOLDS, MARGINAL TEARS

AND LOSS, FOXING.  28"X41" 50.00 - 100.00

410     WEST'S WORLD WONDERS SHOW POSTER

TWO SHEET, ERIE LITHO.  UNMOUNTED,

IN TWO SECTIONS.  FOLDS, MARGINAL

TEARS AND LOSS.  42"X53" 100.00 - 200.00

411     POTTER BROS. COMBINED SHOWS POSTER

ONE SHEET, OLD ERIE LITHO.

UNMOUNTED, FOLDS, LOSS OF FINISH IN

PLACES, MARGINAL TEARS, TEARS AT

FOLDS.  28"X41" 100.00 - 200.00

412     POTTER BROS. COMBINED SHOWS POSTER

RARE - ONE SHEET, CALHOUN SHOW

PRINT, C.1890'S.  OWNER PORTRAITS.

COMPLETELY SEPARATED AT FOLDS,

MARGINAL LOSS, LOSS AT FOLDS.

28"X41" 300.00 - 600.00

413     THE GOODRICH SHOWS POSTER

THE GREATEST WIRE ARTISTS THE

WORLD HAS EVER KNOWN.  ONE SHEET,

RIVERSIDE PRINTING CO., 1910.

MOUNTED ON OLD LINEN, LOSS AS

SHOWN.  CONSERVATION SUGGESTED.

IMAGE 28"X41" 200.00 - 400.00

414     M.L. CLARK & SONS CIRCUS POSTER

LOT #

PORTRAIT AND DEPICTION OF THE

ROUGH RIDERS OF THE WORLD.  ONE

SHEET, TOOKER MOORE LITHO., 1930'S.

UNMOUNTED, MINOR WEAR AT

MARGINS.  27"X41" 200.00 - 400.00

415     COL. TIM MCCOY'S REAL WILD WEST POSTER

FEATURING PINA MEDEL, WORLD'S

MOST BEAUTIFUL AND GRACEFUL

CIRCUS STAR.  PANEL, CENTRAL SHOW

PRINTING, 1940'S.  UNMOUNTED, FOLDS,

SCATTERED FOXING, REMNANTS OF

DATE TAIL.  14"X42 50.00 - 100.00

416     DAILEY BROS. CIRCUS POSTER

ONE OF THE MOST COMPLETE

EXHIBITIONS OF WILD ANIMALS

ENTOUR.  PANEL, ERIE LITHO, 1940'S.

14"X42".  UNMOUNTED, FOLDS, TEAR.

50.00 - 100.00

417     DAILEY BROS. CIRCUS POSTER

MISS NORMA DAVENPORT - WORLD'S

YOUNGEST ANIMAL TRAINER, 1940'S.

PANEL, 14"X40".  TRIMMED LOWER AND

UPPER BORDER, FOLDS. 50.00 - 100.00

418     DAILEY BROS. CIRCUS POSTER

HORSE FAIR, HIPPODROME, MENAGERIE.

HALF SHEET, 1940'S.  UNMOUNTED, TWO

HOLE-PUNCHES AT MARGIN.  21"X28"

50.00 - 100.00

419     DAILEY BROS. CIRCUS POSTER
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BIG RAILROAD AND COMPLETE

MENAGERIE.  HALF SHEET, CENTRAL

SHOW PRINTING, 1950'S.  UNMOUNTED,

21"X28" 50.00 - 100.00

420     DAILEY BROS. CIRCUS POSTER

BIG 5 RING RAILROAD, WILD ANIMAL

AND COMPLETE MENAGERIE.  HALF

SHEET, CENTRAL SHOW PRINTING,

C.1949.  UNMOUNTED, FOLDS,

WRINKLING, TAPE ON REVERSE.  21"X28"

50.00 - 100.00

421     DAILEY BROS. CIRCUS POSTER

HIGHLIGHTING A PAIR OF GIANT

OSTRICH.  HALF SHEET, CENTRAL SHOW

PRINTING, 1950'S.  UNMOUNTED, FOLDS.

21"X28" 50.00 - 100.00

422     DAILEY BROS. CIRCUS POSTER

PRIZE WINNERS OF IOWA.  ONE SHEET,

CENTRAL SHOW PRINTING, C.1940'S.

UMMOUNTED, TEARS, FOLDS, LOSS,

TAPE ON REVERSE.  28"X41" 50.00 - 100.00

423     DAILEY BROS. CIRCUS POSTER

TRAVELING ON ITS OWN STEEL TRAIN

OF DOUBLE LENGTH RAILROAD CARS,

C.1940'S  HALF SHEET, UNMOUNTED.

MARGINAL WEAR.  21"X28" 50.00 - 100.00

424     DAILEY BROS. CIRCUS POSTER

PASTE-OVER TITLE, ZUMWALT TROUPE,

COMEDY.  ONE SHEET, UNMOUNTED,

TRIMMED BORDERS, FOLDS.  25"X39"

50.00 - 100.00

425     DAILEY BROS. CIRCUS POSTER

LOT #

TIGER WITH TITLE.  ONE SHEET,

UNMOUNTED, TRIMMED BORDERS,

1940'S.  26"X40" 50.00 - 100.00

426     DAILEY BROS. CIRCUS POSTER

HEADER FOR A TWO SHEET, TANIT IKAO,

SNAKE SHOW, ILLUSIONIST.  ONE SHEET,

FOLDS, UNMOUNTED, PUNCTURE.

36"X45" 100.00 - 200.00

427     TANIT IKAO POSTER

ONE SHEET, UNMOUNTED, FOLDS,

MARGIN LOSS.  28"X41" 50.00 - 100.00

428     VON BROS. CIRCUS POSTER

TWO SHEET, ERIE LITHO, 1930'S.  PASTED

TITLE OVER POTTER BROS. SHOWS.

UNMOUNTED, FOLDS, TEARS AT FOLDS.

41"X54" 200.00 - 400.00

429     JAMES E. DOUGLASS CIRCUS POSTER

THE SHOW OF A THOUSAND WONDERS -

LINDEMAN BROS., OWNER.  PANEL,

CENTRAL SHOW PRINTING, 1920'S.

UNMOUNTED, FOLDS, PINHOLES.

14"X41" 200.00 - 400.00

430     SEILS STERLING CIRCUS POSTER

WORLD FAMOUS HANNEFORD FAMILY,

POODLES HANNEFORD.  HALF SHEET,

ERIE LITHO, 1930'S.  CHARTEX.  20"X28"

100.00 - 200.00

431     AL G. BARNES CIRCUS POSTER
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GRAND FREE MORNING STREET PARADE,

1934.  HALF SHEET, DATE TAIL,

UNMOUNTED.  FOLDS.  28"X30" 100.00 -

200.00

432     HAGENBECK WALLACE  CIRCUS POSTER

ON CIRCUS WITH RACES.  HALF SHEET,

DATE TAIL.  UNMOUNTED, 28"X30" 50.00 -

100.00

433     KING BROS. CIRCUS POSTERS

FEATURING BIG OTTO, BLOOD

SWEATING HIPPOTAMUS FROM THE

RIVER NILE.  HALF SHEET, DATE TAIL.

UNMOUNTED,  21"X35" 50.00 - 100.00

434     CLYDE BEATTY CIRCUS POSTER

WWII ERA POSTER, VICTORY - OUR

AMERICAN WOMEN PARTICIPATE IN

VICTORY.  HALF SHEET, U.S. POSTER.

UNMOUNTED, FOLDS, PERSONAL

PROPERTY STAMP ON OBVERSE.  21"X27"

50.00 - 100.00

435     COLE BROS. CIRCUS POSTER

GRACIE HANNEFORD - CHAMPION

EQUESTRIENNE.  HALF SHEET, REBUILT

BORDERS, FOLDS.  20"X27" 50.00 - 100.00

436     COLE BROS. CIRCUS POSTER

UNLOADING OF THE TRAIN.  HALF

SHEET, ERIE LITHO, C.1940.  FOLDS, TAPE

ON REVERSE, IN-PAINTING, REPAIRS.

21"X28" 50.00 - 100.00

437     COLE BROS. CIRCUS POSTER

LOT #

GRAND ENTRY - COLE BROS. CIRCUS.

THIRD SHEET WITH DATE TAIL, 1940'S.

UNMOUNTED, TAPE ON REVERSE.

24"X29" 50.00 - 100.00

438     COLE BROS. CIRCUS POSTER

FEATURING HUGO ZACCHINI, THE

HUMAN PROJECTILE, 1950'S.  HALF

SHEET, ENQUIRER, UNMOUNTED.

28"X29" 100.00 - 200.00

439     CLYDE BEATTY CIRCUS - ZACCHINI POSTER

WITH TONY DIANO, MASTER OF THE

JUNGLE, 1950'S.  HALF SHEET WITH DATE

TAIL.  UNMOUNTED, FOLDS.  28"X30"

50.00 - 100.00

440     CRISTIANI BROS. CIRCUS POSTERS

A STOCK CIRCUS POSTER, PRINTED BY

DONALDSON LITHO, 1930'S.  ONE SHEET,

UNMOUNTED.  TAPE, FOLDS, TEAR.

27"X41" 50.00 - 100.00

441     DONALDSON LITHO STOCK CIRCUS POSTER

WITH POLAR BEAR.  HALF SHEET WITH

DATE TAIL.  UNMOUNTED.  28"X29" 50.00

- 100.00

442     CRISTIANI BROS. CIRCUS POSTER

FEATURING ACROBATS.  HALF SHEET

WITH DATE TAIL.  UNMOUNTED, FOLDS.

21"X35" 50.00 - 100.00

443     RUSSELL BROS. CIRCUS POSTER
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BIG OTTO, BLOOD SWEATING

HIPPOPOTAMUS FROM THE RIVER NILE.

HALF SHEET WITH DATE TAIL, 1970'S.

UNMOUNTED, 21"X35" 50.00 - 100.00

444     CLYDE BEATTY COLE BROS. CIRCUS POSTER

ONE SHEET, NEAL WALTERS POSTER,

1950'S.    UNMOUNTED, FOLDS.  27"X42"

50.00 - 100.00

445     AL G. KELLY - MILLER BROS. CIRCUS POSTER

ONE SHEET.  UNMOUNTED, LOSS AT

MARGIN.  27"X39" 50.00 - 100.00

446     AL G. KELLY - MILLER BROS. CIRCUS POSTER

FEATURING A LIVING GIRAFFE.  ONE

SHEET WITH DATE TAIL.  UNMOUNTED.

28"X47" 100.00 - 200.00

447     AL G. KELLY - MILLER BROS. CIRCUS POSTER

BIG RAILROAD CIRCUS , COMPLETE

MENAGERIE, HIPPODROME AND HORSE

FAIR, 1940'S.  ONE SHEET, UNMOUNTED,

FOLDS.  28"X48" 50.00 - 100.00

448     DAILEY BROS. CIRCUS POSTER

HALF SHEET WITH DATE TAIL.

UNMOUNTED, FOLDS.  27"X30" 50.00 -

100.00

449     DAILEY BROS. CIRCUS POSTER

LOT #

HALF SHEET, CENTRAL SHOW PRINTING,

1960'S.  FOLDS, DATE TAIL REMNANT.

21"X28" 50.00 - 100.00

450     THE FAMOUS COLE CIRCUS POSTER

FINEST MENAGERIE ON EARTH, 1950'S.

HALF SHEET, DATE TAIL REMNANT.

21"X28" 50.00 - 100.00

451     KING BROS. CIRCUS POSTER

HALF SHEET, UNMOUNTED.  21"X28"

50.00 - 100.00

452     KING BROS. CIRCUS POSTER

HALF SHEET, UNMOUNTED.  21"X28"

100.00 - 200.00

453     AL G. KELLY - MILLER BROS. CIRCUS POSTER

HALF SHEET, ERIE LITHO, 1940'S.  TAPE,

FOLDS.  21"X28" 50.00 - 100.00

454     MILLS BROS. CIRCUS POSTER

HALF SHEET.  DATE TAIL REMANTS,

MARGIN LOSS.  21"X28" 50.00 - 100.00

455     HAMID-MORTON CIRCUS POSTER

OLD KING COLE AND MOTHER GOOSE, A

SPECTACULAR FANTASY.  NORMAN BEL

GEDDES ART, 1941.  ONE SHEET, 1941.

CHARTEX, FOLDS.  28"X42" 200.00 - 400.00

456     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER
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INTRODUCING MR. AND MRS.

GARGANTUA THE GREAT.  ONE SHEET,

1940'S.  UNMOUNTED, PERSONAL

PROPERTY STAMPS ON OBVERSE.

27"X41" 50.00 - 100.00

457     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

LOU JACOBS PORTRAIT.  MAXWELL

FREDERIC COPLAN, 1940'S.  ONE SHEET,

UNMOUNTED. 200.00 - 400.00

458     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

LAWSON WOOD ART.  HALF SHEET WITH

DATE TAIL, 1941.  UNMOUNTED, FOLDS.

100.00 - 200.00

459     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

WORLD'S BIGGEST MENAGERIE, 1944.

BILL BAILEY ART.  23"X42".

UNMOUNTED, FOLDS, REMNANTS OF

DATE TAIL. 100.00 - 200.00

460     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

TENT INTERIOR, 1945.  BILL BAILEY ART.

23"X44".  FOLDS. 100.00 - 200.00

461     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

UBANGI SAVAGES, WITH MOUTHS AND

LIPS AS LARGE AS THOSE OF

FULL-GROWN CROCODILES, 1932.  ONE

SHEET, ILLINOIS LITHO.  UNMOUNTED,

TRIMMED BORDERS, TAPE.  27"X39"

300.00 - 600.00

462     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

LOT #

PAUL JEROME ON ELEPHANT TRUNK.

BILL BAILEY ART.  HALF SHEET WITH

DATE TAIL, 1945.  UNMOUNTED, FOLDS.

28"X30" 100.00 - 200.00

463     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

FEATURING SEALS WITH TRAINERS, 1945.

ONE SHEET, ON LINEN,

PROFESSIONALLY CONSERVED.  27"X41"

300.00 - 600.00

464     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

MISS DOROTHY HERBERT - WORLD'S

MOST DARING RIDER.  ONE SHEET, ERIE

LITHO, 1934.  UNMOUNTED, FOLDS,

REMANTS OF DATE TAIL.  27"X41" 200.00 -

400.00

465     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

TIGER IN THE MOON, 1945.  ONE SHEET

WITH DATE TAIL, MCCANDLISH LITHO.

UNMOUNTED, FOLDS.  28"X50" 200.00 -

400.00

466     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

GIRAFFE DESIGNS, BILL BAILEY, 1940'S.

ONE SHEET, UNMOUNTED, FOLDS.

28"X48" 200.00 - 400.00

467     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

MAXWELL FREDERIC COPLAN, 1945.

ONE SHEET WITH DATE TAIL.

UNMOUNTED, FOLDS.  28"X51" 200.00 -

400.00

468     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER
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INCREDIBLE UNUS, TALK OF THE

UNIVERSE.  FORREST FREELAND ART.

ONE SHEET WITH DATE TAIL, 1949.

UNMOUNTED, TAPE AT DATE TAIL.

28"X51" 200.00 - 400.00

469     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

LEOPARD HEAD ON GREEN FIELD.  ONE

SHEET, UNMOUNTED,1960'S.  28"X43"

100.00 - 200.00

470     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

CHARGING LION AND TIGER.  ONE

SHEET, UNMOUNTED, 1960'S.  28"X43"

100.00 - 200.00

471     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

THE INCOMPARABLE ALFRED COURT,

MASTER TRAINER.  NORMAN BEL

GEDDES ART.  ONE SHEET WITH DATE

TAIL, 1947.  UNMOUNTED, FOLDS.

36"X51" 200.00 - 400.00

472     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

TERRELL JACOBS - EARTH'S FOREMOST

TRAINER OF SAVAGE WILD BEASTS,

BLACK LEOPARDS.  ONE SHEET WITH

DATE TAIL, STROBRIDGE LITHO, 1938.

FOLDS, TAPE AT DATE TAIL.  36"X41"

300.00 - 600.00

473     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

AN ENSEMBLE OF MONKEYS ENTERING

THE CIRCUS AT AN ADMISSION PRICE OF

TWO NUTS.  ONE SHEET, MURRAY

POSTER PRINTING.  UNMOUNTED.

27"X41" 100.00 - 200.00

474     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

LOT #

HIPPOPOTAMUS AT THE WATER, BILL

BAILEY DESIGN, 1940'S.  ONE SHEET,

UNMOUNTED, FOLDS.  TRIMMED

BORDER.  27"X39" 100.00 - 200.00

475     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

THE ANTALEK TROUPE - HIGH PERCH

WIZARDS, 1930'S.   PANEL, UNMOUNTED,

14"X40" 200.00 - 400.00

476     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

CHARGING LION AND TIGER.  BILL

BAILEY DESIGN, 1940'S.  HALF SHEET,

UNMOUNTED.  21"X28" 200.00 - 400.00

477     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

BILL BAILEY DESIGN, 1940'S.  HALF

SHEET, UNMOUNTED. 200.00 - 400.00

478     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

BILL BAILEY DESIGN, 1940'S.  HALF

SHEET, UNMOUNTED.  21"X28" 200.00 -

400.00

479     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

HIPPOPOTAMUS AT THE WATER, 1940'S.

HALF SHEET, UNMOUNTED. 21"X28"

200.00 - 400.00

480     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

INCREDIBLE UNUS, TALK OF THE

UNIVERSE.  FORREST FREELAND ART.

HALF SHEET, 1940'S.  UNMOUNTED.

21"X28" 200.00 - 400.00

481     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER
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FRANCIS BRUNN - GREATEST JUGGLER

THE WORLD HAS EVER KNOWN.

FORREST FREELAND.  HALF SHEET,

UNMOUNTED, 1950.  FOLDS.  21"X28"

200.00 - 400.00

482     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

TITLE SHEET.  HALF SHEET, 1945.

UNMOUNTED, FOLDS. 21"X28" 100.00 -

200.00

483     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

CIRCUS KINGS OF ALL TIME, 1941.  HALF

SHEET, ERIE LITHO.  UNMOUNTED.

21"X28" 100.00 - 200.00

484     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

CHARGING RHINOCEROS, BILL BAILEY

DESIGN, 1940'S.  HALF SHEET, CORNER

LOSS.  21"X28" 100.00 - 200.00

485     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

ROARING LION.  HALF SHEET,

UNMOUNTED, 1940'S.  21"X28" 100.00 -

200.00

486     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

THE GREAT ALZANAS, 1940'S.  HALF

SHEET, UNMOUNTED, REMANTS OF

DATE TAIL, TAPE.  21"X28" 100.00 - 200.00

487     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

LOT #

PAT VALDO ON WHITE FIELD, 1940'S.

HALF SHEET, UNMOUNTED. 200.00 -

400.00

488     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

LOU JACOBS PORTRAIT.  MAXWELL

FREDERIC COPLAN, 1940'S.  TWO SHEET,

UNMOUNTED.  TAPE AND ADHESIVE

RESIDUE AT EDGES.  41"X54" 300.00 -

600.00

489     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

MR. AND MRS. GARGANTUA THE GREAT.

TWO SHEET, LITHO IN U.S.A., 1940'S.

UNMOUNTED, FOLDS.  45"X60" 300.00 -

600.00

490     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

BIG OTTO, BLOOD SWEATING HIPPO.

THREE SHEET, TRIMMED.  UNMOUNTED,

FOLDS.  38"X76 200.00 - 400.00

491     CLYDE BEATTY - COLE BROS. CIRCUS POSTER

APPROX. 60 INCLUDING ADAMS, CARSON

& BARNES, HOXIE, HUNT, KING AND

MANY OTHERS. 50.00 - 100.00

500     CIRCUS ENVELOPE COLLECTION

APPROX. 60 INCLUDING CARSON &

BARNES, CAPPELL, COLE-WALTERS,

RINGLING, ROBERTS AND MANY

OTHERS. 50.00 - 100.00

501     CIRCUS ENVELOPE COLLECTION
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APPROX. 60 INCLUDING BELL, CRISTIANI,

FORD, HAROLD, LEWIS AND MANY

OTHERS. 50.00 - 100.00

502     CIRCUS ENVELOPE COLLECTION

APPROX. 60 INCLUDING GOULD, TEX

CARSON, BEATTY-COLE, KELLY-MILLER,

BAILEY. 50.00 - 100.00

503     CIRCUS ENVELOPE COLLECTION

APPROX. 60 INCLUDING COLE, FORD,

KELLY-MILLER, ROYAL AND MANY

OTHERS 50.00 - 100.00

504     CIRCUS ENVELOPE COLLECTION

WITH SOME ENVELOPES.  INCLUDING AL

G. BARNES, PAWLING, SPARKS, YANKEE

ROBINSON, RBBB AND OTHERS. 50.00 -

100.00

505     CIRCUS LETTERHEAD COLLECTION

INCLUDES LETTERS, CONTRACT, 1930'S

TO 60'S. 50.00 - 100.00

506     CIRCUS EPHEMERA COLLECTION

ABOUT 50 PIECES INDLUDING BEATTY,

BEERS-BARNES, CRISTIANI, KING,

VARGAS. 100.00 - 200.00

507     CIRCUS LETTERHEAD COLLECTION

66 PIECES IN A BINDER.  ALLEN, BARNES,

BEATTY-COLE, CARSON & BARNES,

VARGAS AND MANY OTHERS. 50.00 -

100.00

508     CIRCUS LETTERHEAD AND ENVELOPE COLLECTION

LOT #

50 PIECES IN A BINDER.  AL G. BARNES,

BEATTY, BEERS-BARNES,

CRISTIANI-WALLACE AND MANY

OTHERS 100.00 - 200.00

509     CIRCUS LETTERHEAD COLLECTION

66 PIECES IN A BINDER.  BEATTY-COLE,

GENOA, COLE, CRISTIANI-WALLACE,

FORD AND MANY OTHERS. 50.00 - 100.00

510     CIRCUS LETTERHEAD AND ENVELOPE COLLECTION

A RUN OF PROGRAMS FOR THE RBBB

SHOW FROM 1919 UNTIL 2017.  NEARLY A

100 YEAR RUN OF PROGRAMS ALL THE

WAY UP TO THE 2017 FINALE.  GORDON

TURNER COLLECTION. 300.00 - 600.00

511     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY PROGRAM SET

RINGLING BROS. BARNUM & BAILEY

CIRCUS PROGRAMS FROM MID-20TH

CENTURY INTO THE 2000'S. 100.00 - 200.00

512     COLLECTION OF CIRCUS PROGRAMS

RINGLING BROS. BARNUM & BAILEY

CIRCUS, 1970'S AND 90'S. 50.00 - 100.00

513     COLLECTION OF CIRCUS PROGRAMS

A CHECK SIGNED BY CHARLES RINGLING

TO ILLINOIS PUBLISHING IN 1916.

FRAMED IN A DISPLAY WITH POSTCARD.

200.00 - 400.00

514     RINGLING BROS. CIRCUS SIGNED CHECK
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A CHECK SIGNED BY AL RINGLING TO

RAILWAY COMPANY IN 1912. 200.00 -

400.00

515     RINGLING BROS. CIRCUS SIGNED CHECK

A CHECK SIGNED BY HENRY RINGLING

TO FRANK CULVERSON IN 1912. 200.00 -

400.00

516     RINGLING BROS. CIRCUS SIGNED CHECK

RBBB, HAGENBECK-WALLACE, SPARKS.

100.00 - 200.00

517     A COLLECTION OF BLANK CIRCUS CHECKS

A GOLD METAL PASS - PRESENTED BY

JOHN RINGLING NORTH. 100.00 - 200.00

518     GOLD LIFETIME PASS - RBBB CIRCUS

100TH ANNIVERSARY COMMEMORATIVE

COIN, RINGLING BROS. BARNUM &

BAILEY CIRCUS.  ONE OUNCE 999 FINE

SILVER. 100.00 - 200.00

519     RBBB CIRCUS 999 FINE SILVER ART ROUND

14K GOLD HAT PIN. 100.00 - 200.00

520     THE HANNEFORD CIRCUS GOLD PIN

A PAIR OF CIRCUS PARADE MUSIC SHEET

MUSIC, ONE FOR THE CIRCUS PARADE

AND THE OTHER FOR NAPOLEON'S LAST

CHARGE. 100.00 - 200.00

521     TURN OF THE CENTURY SHEET MUSIC

LOT #

A LARGE FORMAT GREETING CARD,

RBBB SHOW, C.1920'S.  7"X13.5" 100.00 -

200.00

522     RINGLING BROS. BARNUM & BAILEY CIRCUS

WHITE CITY ART CO., CHICAGO, 1903.

WORK ON PAPER AS ISSUED BY

SELLS-FLOTO SHOWS, GENERAL OFFICE.

TEAR AT CORNER.  5"X10" ON PAPER.

100.00 - 200.00

523     SELLS FLOTO CIRCUS GIRL IN RED

RBBB CIRCUS ROUTE BOOK

COLLECTION.  INCLUDES THE YEARS

1939-1952, 1955, 1964, 1965, 1967 200.00 -

400.00

524     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY ROUTE BOOKS

RBBB CIRCUS ROUTE BOOK

COLLECTION.  INCLUDES 1936, 37, 39, 40,

41, 42, 43, 44 100.00 - 200.00

525     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY ROUTE BOOKS

RBBB CIRCUS ROUTE BOOK

COLLECTION.  INCLUDES 1948-55 100.00 -

200.00

526     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY ROUTE BOOKS

RBBB CIRCUS ROUTE BOOK

COLLECTION.  INCLUDES 1964-69 100.00 -

200.00

527     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY ROUTE BOOKS
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A BOOK CHRONICLING THE BARNUM &

BAILEY SHOW OF 1905.  SPINE IS GONE,

BINDING LOOSE. 200.00 - 400.00

528     1905 BARNUM & BAILEY CIRCUS ROUTE BOOK

1920'S AND 30'S INCLUDING AL G.

BARNES, SELL-FLOTO,

HAGENBECK-WALLACE, JOHN

ROBINSON, SPARKS. 200.00 - 400.00

529     COLLECTION CIRCUS MAGAZINES

PRESENTING THE MAGNIFICENT

FAIRYLAND SPECTACLE CINDERELLA,

1917.  INCLUDES PROGRAM INSERT.

200.00 - 400.00

530     1917 RINGLING BROS. CIRCUS MAGAZINE

100.00 - 200.00

531     1906 RINGLING BROS. CIRCUS PROGRAM

FEATURING THE "PERSIA" SPEC. 100.00 -

200.00

532     1915 BARNUM & BAILEY CIRCUS PROGRAM

C.1909.  TAPE TO BINDING. 100.00 - 200.00

533     BARNUM & BAILEY CIRCUS MAGAZINE OF WONDERS

WITH PROGRAM INSERT.  LOOSE COVER.

100.00 - 200.00

534     1914 RINGLING BROS. CIRCUS PROGRAM

LOT #

FEATURING CLEOPATRA LIBRETTO, 1912.

WITH PROGRAM INSERT. 100.00 - 200.00

535     BARNUM & BAILEY CIRCUS MAGAZINE

PROGRAMS, 1900, 1903, 1907.  GOOD TO

FAIR. 100.00 - 200.00

536     ADAM FOREPAUGH-SELLS BROS. CIRCUS

BALSA COVERS, 108 PAGES.

CHRONICLES THE SEASON OF 1901.

LOOSE BINDING. 200.00 - 400.00

537     1901 RINGLING BROS. CIRCUS ROUTE BOOK

ADAM FOREPAUGH AND SELLS BROS.

1905.  AL G. BARNES 1930'S. 100.00 - 200.00

538     CIRCUS PROGRAM COLLECTION

1917, 1921-24.  SOME WITH LOOSE PAGES,

REPAIRS. 200.00 - 400.00

539     SELLS FLOTO CIRCUS PROGRAMS

1932, 33, 34, 35.  WITH SOME DUPLICATES.

100.00 - 200.00

540     HAGENBECK-WALLACE PROGRAMS

RBBB CIRCUS, WALTER L. MAIN,

SPARKS.  1920-50'S 100.00 - 200.00

541     CIRCUS COURIER COLLECTION
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GROUPGING OF GARGANTUA AND TOTO

MEMORABILIA MAGAZINES, 1940'S. 50.00

- 100.00

542     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY GARGANTUA

A COPY OF THE DAY-BY-DAY,

TOWN-BY-TOWN JOURNAL WRITTEN BY

BILL TAGGART IN 2012 COVERING HIS

TIME ON TOUR WITH RBBB IN 1955. 50.00

- 100.00

543     ON TOUR RINGLING BROS. CIRCUS 1955 TAGGART

PRESS BOOK, ROUTE BOOKS AND

CARDS.  1940'S 50.00 - 100.00

544     DAILEY BROS. CIRCUS MEMORABILIA

PRESS BOOKS, MAGAZINES, G.S.O.E.

FILM.  1920'S TO 50'S 100.00 - 200.00

545     RINGLING BROS. BARNUM & BAILEY CIRCUS

PAIR OF PRESS BOOKS, BARNUM AND

BAILEY - 1917.  FOREPAUGH SELLS - 1911.

50.00 - 100.00

545a    BARNUM BAILEY FOREPAUGH SELLS CIRCUS

LARGE TABLOID COURIER FOR 1905.

TAPE REPAIRS AND REINFORCEMENT.

50.00 - 100.00

546     AL F. WHEELERS SHOWS COURIER

1948-1958 50.00 - 100.00

547     AL G. KELLY - MILLER BROS. CIRCUS ROUTE BOOKS

LOT #

INCLUDES PROGRAMS (KRONE,

HAMID-MORTON, HETZERS, COLE BROS.,

SHRINE), MAGAZINES, SHEET MUSIC

AND COUNTER CARDS. 50.00 - 100.00

547a    CIRCUS MEMORABILIA COLLECTION

ROUTE BOOKS FOR 1937, 1941-47, 1949.

1930'S COURIERS. 100.00 - 200.00

548     COLE BROS. CIRCUS ROUTE BOOKS AND COURIERS

CRISTIANI 1956, 58, 59.  CARSON &

BARNES 1984-6.  BEATTY-RUSSELL 1944.

CLYDE BEATTY 1951(2).  BEATTY-COLE

1960-1, 95-6(2).  KING BROS. 1946-47, 66.

KING-CRISTIANI 1953(2) 100.00 - 200.00

549     CIRCUS ROUTE BOOK COLLECTION

A ROUTE BOOK COVERING THE SEASON

OF 1878, SELLS BROS. GREAT EUROPEAN

7 ELEPHANT RAILROAD SHOW.  STAFF,

ROUTES, REMARKS, PRESS. 50.00 - 100.00

549a    1878 SELLS BROS. CIRCUS ROUTE BOOK

1911 RINGLING BROS. PROGRAM, MERLE

EVANS SIGNED BOOKLET, BARNUM'S

MUSEUM ENGRAVING, 1870 TRIMBLE

OPERA HOUSE HAND BILL, LOT OF

WINDOW CARDS, MAGAZINES, CLYDE

BEATTY ROUTE BOOK FOR 1947,

SHOWMAN'S GUIDE, CIRCUS LIFE

BOOKLET, CHS ROSTER FOR 1972,

AMERICAN CIRCUS CORP. LETTERHEAD,

RBBB WINTERQUARTERS MAP, HUNT'S

CIRCUS PITCH BOOK, ROUTE BOOKS FOR

WALTER L. MAIN (1937), SEILS STERLING

(1936), AL G. BARNES SELLS-FLOTO

(1938), MILLS BROS. (1951) 200.00 - 400.00

550     CIRCUS MEMORABILIA COLLECTION
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A GROUPING MAIL ORDER FORMS FOR

MULTI-DAY ENGAGEMENTS AT

MADISON SQUARE GARDEN, BOSTON

GARDEN, INTERNATIONAL

AMPHITHEATRE. 50.00 - 100.00

551     RBBB CIRCUS TICKET ORDER FORMS

1998 RINGLING BROS. BARNUM & BAILEY

CIRCUS TRAIN RULES AND SAFETY

REGULATIONS HANDBOOK.  A LISTING

OF RULES AND REGULATIONS WITH

ILLUSTRATIONS. 50.00 - 100.00

552     RBBB CIRCUS TRAIN RULES BOOK

PRODUCED BY CALL OF THE CALLIOPE,

RINGLING BROS. BARNUM & BAILEY

CIRCUS, 1956 TOUR. 50.00 - 100.00

553     1956 CIRCUS LOG BOOK - RBBB CIRCUS

1945, 1946, 1947 ROUTE BOOKS 50.00 -

100.00

554     RINGLING BROS. BARNUM & BAILEY CIRCUS

APRIL 8TH, 1946 LIFE MAGAZINE

BEARING THE AUTOGRAPH SIGNATURE

OF LOU JACOBS, CLOWN. 50.00 - 100.00

555     LIFE MAGAZINE - LOU JACOBS AUTOGRAPH

CLASSICS ILLUSTRATED, DELL, GOLD

KEY 100.00 - 200.00

556     CIRCUS COMIC BOOKS

LOT #

50.00 - 100.00

557     1951 SUPER CIRCUS COMIC BOOK

ROUTES FOR SELL-FLOTO - 1928.  TOM

MIX - 1931, 1936, 1937.  TIM MCCOY

MAGAZINE & DAILY REVIEW 1938.  TIM

MCCOY EQUIPMENT AUCTION CLIPPING,

1938. 50.00 - 100.00

558     WILD WEST CIRCUS MEMORABILIA

TRIO OF BOOKLETS INCLUDING:

MAGAZINE OF WONDERS - GOLIATH THE

MONSTER SEA ELEPHANT - 1929,

MAGAZINE OF WONDERS - UBANGI

SAVAGES - 1930, GIRAFFE-NECK WOMEN

- 1933. 100.00 - 200.00

559     RINGLING BROS. BARNUM & BAILEY CIRCUS

RBBB CIRCUS WINTERQUARTERS

SOUVENIR PICTORIAL, RBBB CIRCUS

PRESS MAGAZINES 1943, 44, 47. 50.00 -

100.00

560     RINGLING BROS. BARNUM & BAILEY CIRCUS

FROM THE ORIGINAL NEGATIVES IN THE

DUNN-TIBBALS COLLECTION.  20

PHOTOGRAPHS.  12"X20" 50.00 - 100.00

561     EDWARD J. KELTY RESTRIKE PHOTOGRAPHS

FROM THE ORIGINAL NEGATIVES IN THE

DUNN-TIBBALS COLLECTION.  20

PHOTOGRAPHS.  12"X20" 50.00 - 100.00

562     EDWARD J. KELTY RESTRIKE PHOTOGRAPHS
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IN ORIGINAL PACKAING, DECALS.

PACKAGING IS 13"X21" 50.00 - 100.00

563     VINTAGE NEW OLD STOCK PRESSKALS

AN ORIGINAL WORK OF ART BY ROBERT

WICKS (AMERICAN, 20TH CENTURY), OF

A GIRL ON A CAROUSEL HORSE.  OIL ON

BOARD.  FRAMED, 10.75"X12.75" 400.00 -

800.00

564     ROBERT WICKS CAROUSEL PAINTING

OSCAR STROBEL (1891-1967)

WATERCOLOR ON PAPER OF

PERFORMING ELEPHANT, NUDE AND A

TONGUE-WAGGING DOG.  13"X16" 200.00 -

400.00

565     OSCAR STROBEL PAINTING

PEN ON PAPER, SIGNED LOWER RIGHT.

FRAMED,  21"X29" OVERALL 50.00 - 100.00

566     JEAN CHASE PAINTING OF CLOWNS

SIGN FROM THE RAILROAD TRAIN,

C.1970.  ALUMINUM, 23" 100.00 - 200.00

567     RINGLING BROS. BARNUM & BAILEY CIRCUS

ALUMINUM, 15"X30" 100.00 - 200.00

568     TARZ THE TERRIBLE TIGER SIGN

CASE LOT OF NEW, UNPOSTED COUNTER

CARDS.  SPRING CARNIVAL - MODERN

MIDWAYS.  DIE-CUT CLOWN WITH

STAND.  17" 100.00 - 200.00

569     CARNIVAL COUNTER CARDS

LOT #

CARNIVALS, FAIRS, CIRCUS. 50.00 - 100.00

570     TICKETS, TOKENS AND PASSES

TWO-SIDED ON PAPER.  9"X9". 50.00 -

100.00

571     SYNDICATE DIE-CUT CIRCUS PANELS

RBBB, ROBERTS, RBBB CLOWN COLLEGE

20TH, 50.00 - 100.00

572     CIRCUS LICENSE PLATES

GOODINGS, KELLY-MILLER, TNT 50.00 -

100.00

573     CIRCUS AND CARNIVAL LICENSE PLATES

WITH TASSEL. 50.00 - 100.00

574     SHRINER'S FEZ

WITH TASSEL, TRANSPORT CASE. 50.00 -

100.00

575     SHRINER'S FEZ

TURNER COLLECTION OF VHS.

INCLUDES FOOTAGE TAKEN BY TURNER

OF PARADES, INTERVIEWS AND

PERFORMANCES.  SOME HOLLYWOOD

FILM, RBBB FILM AND MORE.  OVER 200

CASSETTES.  JOSEPH BRADBURY VIDEOS

(1930'S-60'S): RBBB, AL G. BARNES, COLE

BROS., HW, SPARKS, KING-CRISTIANI,

KING BROS., KELLY-MILLER,

HANNEFORD, DUGGAN BROS., BEATTY.

RBBB TAGGART, COMERCIAL RBBB,

GREAT CIRCUS PARADE - YEARS,

ANIMAL ACTIVIST AND MORE. 600.00 -

900.00

576     GORDON TURNER CIRCUS VIDEO ARCHIVE
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PENNANTS, PATCHES, DECKS OF CARDS,

PINS, STICKERS, BAGS AND SOUVENIRS.

50.00 - 100.00

577     CIRCUS FAN ITEMS

A GROUPING OF CIRCUS LOT

FRAGMENTS COLLECTED BY GORDON

TURNER INCLUDING STAKES, TENT AND

FLAGS. 50.00 - 100.00

578     CIRCUS LOT FRAGMENTS

TICKETS, PASSES, POSTCARDS AND

MORE. 50.00 - 100.00

579     CIRCUS FAN ITEMS

INCLUDE RBBB AND OTHER PROGRAMS,

CIRCUS TOPIC BOOKS, MISC. EPHEMERA

50.00 - 100.00

580     CIRCUS LITERATURE

50.00 - 100.00

581     NOVELTY CLOWN SHOES

GORDON TURNER COLLECTION.

LETTERS, CLIPPINGS, TICKETS AND

MORE. 100.00 - 200.00

582     CIRCUS MEMORABILIA COLLECTION

HERE COMES THE CIRCUS, G.S.O.E.,

CLYDE BEATTY ANIMAL THRILLS,

PARADE.  OTHERS IN NON-COMMERCIAL

TINS INCLUDING BUFFALO BILLS REAL

WILD WEST, CAGED FURY, CIRCUS

JAMBOREE, CIRCUS SLICKER, BEATTY

ANIMAL SHOW, HAGENBECK WALLACE,

BEATTY-COLE, SPELL-BINDERS, BEHIND

THE BIG TOP. 100.00 - 200.00

583     CIRCUS FILMS

LOT #

A GROUPING OF SHOP TOOLS USED BY

TURNER IN HIS MODELING INCLUDING

HAND DRILL, SQUARES, CHISELS AND

MORE. 100.00 - 200.00

584     GORDON TURNER SHOP TOOLS

GORDON TURNER MODELING BOOKS,

SKETCHES, DRAWINGS AND MORE.

100.00 - 200.00

585     GORDON TURNER MODELING LITERATURE

DAILEY BROS., VARGAS, KING, ROBBINS,

RBBB 50.00 - 100.00

586     CIRCUS TABLOIDS, HERALDS AND COURIERS

CARTON ONCE HELD CARNIVORE DIET

FOR A BIG CAT.  21"X10"X4.5" 50.00 -

100.00

587     WISCONSIN BRAND LION FOOD CRATE

PAIR OF ANTIQUE WAGON GILT

CARVINGS.  LARGEST IS 12"X26" 100.00 -

200.00

588     ANTIQUE WAGON CARVING FRAGMENTS

50.00 - 100.00

589     COLLECTION OF CIRCUS RECORD ALBUMS

50.00 - 100.00

590     GROUPING OF RBBB CIRCUS PRESS KITS
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GORDON TURNER COLLECTION.

OFFICIAL PUBLICATION OF THE CIRCUS

MODEL BUILDERS INTERNATIONAL.

FROM AS EARLY AS THE 1950'S INTO THE

2000'S.  80 POUNDS OF MEDIA. 100.00 -

200.00

591     LITTLE CIRCUS WAGON MAGAZINES

GORDON TURNER COLLECTION.

OFFICIAL PUBLICATION OF THE CIRCUS

HISTORICAL SOCIETY.  ISSUES FROM

THE 1940'S INTO THE 2000'S.  115 POUNDS

OF MEDIA. 100.00 - 200.00

592     BANDWAGON MAGAZINES

GORDON TURNER COLLECTION.

OFFICIAL PUBLICATION OF THE CIRCUS

FANS ORGANIZATION.  ISSUES FROM

THE 1920'S INTO THE 2000'S.  160 POUNDS

OF MEDIA 100.00 - 200.00

593     WHITE TOPS MAGAZINES

MAGAZINES AND PROGRAMS.  BRITISH,

BIG APPLE, HOXIE, CARSON & BARNES,

VARGAS, CRISTIANI AND MORE.  40

POUNDS OF MEDIA. 50.00 - 100.00

595     AN ASSORTMENT OF CIRCUS LITERATURE

COURIERS AND LARGE TABLOIDS.  TURN

OF THE CENTURY INTO THE 1930'S FOR

ALL THE BIG SHOWS.  FOLIO IS 18"X21"

200.00 - 400.00

596     LARGE FOLIO OF AMERICAN CIRCUS LITERTURE

LOT #

CHIPPERFIELD'S CIRCUS MODELS 200.00 -

400.00

597     CORGI CLASSICS GROUPING

UNKNOWN BUILDER.  FOOTPRINT IS

34"X46".  ALSO INCLUDES SOME MODEL

ACCESSORIES. 100.00 - 200.00

597a    HO SCALE CIRCUS MODEL LAYOUT

50.00 - 100.00

598     CIRCUS MODEL AND RAILROAD COMPONENTS

A COLLECTION OF MEDIA EQUIPMENT

INCLUDING STILL, VIDEO AND

PROJECTOR AS USED BY GORDON

TURNER. 50.00 - 100.00

599     MEDIA EQUIPMENT - GORDON TURNER

A SELECTION OF 5 COPIES.  INCLUDES

FIRST EDITION LIFE OF P.T. BARNUM,

1855 AND FIRST EDITION OF LIFE OF P.T.

BARNUM, 1891.  SOME WITH WIRING,

FOXING, WEAR CONSISTENT WITH AGE

AND USE. 200.00 - 400.00

900     THE LIFE OF P.T. BARNUM - BARNUM'S OWN STORY

A SELECTION OF 5 COPIES.  1870, 1871(3),

1872.  SOME WITH WRITING, FOXING,

WEAR CONSISTENT WITH AGE AND USE.

200.00 - 400.00

901     STUGGLES AND TRIUMPHS - FORTY YEARS - P.T.
BARNUM
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TOM PARKINSON AND CHARLES PHILIP

FOX, 1978.  SIGNED BY CHAPPIE FOX.

50.00 - 100.00

902     THE CIRCUS MOVES BY RAIL

STUART THAYER.  THREE VOLUMES

COVERING 1793-1860. 50.00 - 100.00

903     ANNALS OF THE AMERICAN CIRCUS

A PRACTICAL GUIDE FOR AMATEUR OR

PROFESSIONAL TRAINERS, CIRCUS

TRICKS.  PUBLISHED FOR H. SAMPLE BY

JESSE HANEY & CO., 1869.  SCATTERED

WEAR AROUND COVERS AND BINDING

WITH SOME CURLING.  WEAR

CONSISTENT WITH AGE AND USE.  RARE

100.00 - 200.00

904     ART OF TRAINING ANIMALS - H. SAMPLE

A STORY OF PERILOUS ADVENTURES

AMONG WILD MEN AND THE CAPTURING

OF WILD BEASTS; SHOWING HOW

MENAGERIES ARE MADE BY P.T.

BARNUM, 1876. 100.00 - 200.00

905     LION JACK - P.T. BARNUM

WITH ILLUSTRATIONS.  FRANK BUCK

WITH FERRIN FRASER, 1941.  LIGHT

WEAR TO COVERS AND BINDING.  WEAR

CONSISTENT WITH AGE AND USE. 50.00 -

100.00

906     ALL IN A LIFETIME - FRANK BUCK

CONDENSED COPY.  NOEL DANIEL, 2018.

884 PAGES. 50.00 - 100.00

907     THE CIRCUS 1870'S - 1950'S - TASCHEN

LOT #

UNTAMED, AUTOBIOGRAPHY BY GGW,

SIGNED, 1991.  LORD OF THE RINGS, 1988.

ALSO INCLUDES AN 8"X10" SIGNED

PHOTOGRAPH. 100.00 - 200.00

908     GUNTHER GEBEL-WILLIAMS BOOKS - AUTOGRAPH

R.L. WILSON WITH GREG MARTIN,

FEATURING THE MICHAEL DEL

CASTELLO COLLECTION OF THE

AMERICAN WEST.  2004. 50.00 - 100.00

909     BUFFALO BILL'S WILD WEST - AN AMERICAN
LEGEND

5 COPIES.  1936, 1938(4).  WEAR

CONSISTENT WITH AGE AND USE. 50.00 -

100.00

910     THIS WAY TO THE BIG SHOW - DEXTER FELLOWS

THE AMERICAN CIRCUS, WILD, WEIRD

AND WONDERFUL, 1901-1927.  AS SEEN

BY F.W. GLASIER.  BY MARK SLOAN,

2003. 50.00 - 100.00

911     WILD WEIRD AND WONDERFUL - F.W. GLASIER

THE PHOTOGRAPHS OF EDWARD J.

KELTY, BY MILES BARTH, ALAN SIEGEL,

2002. 50.00 - 100.00

912     STEP RIGHT THIS WAY - EDWARD J. KELTY

BARNUM - WERNER, P.T. BARNUM THE

LEGEND AND THE MAN, ANIMAL

STORIES, THE WORLD'S GREATEST

SHOWMAN, SELECTED LETTERS, WILD

BEASTS - BIRDS - REPTILES OF THE

WORLD AND THE STORY OF THEIR

CAPTURE. 50.00 - 100.00

913     P.T. BARNUM BOOKS



8/6/2022 - CIRCUS - WILD WEST- SIDESHOW - MEMORABILIA AUCTIO  8/6/2022

Page: 66Freedom Auction Company

LOT #

ROYAL AMERICAN SHOWS, RUBIN &

CHERRY, JOHNNY J. JONES EXPOSITION.

50.00 - 100.00

914     TRIO OF BOOKS ON THE CARNIVAL

KIT CARSON, BUFFALO BILL, TOM MIX,

WILD WEST.  GORDON TURNER

COLLECTION. 100.00 - 200.00

915     WILD WEST LIBRARY

AN ASSORTMENT OF BOOKS ON

CARNIVALS, FAIRS AND CAROUSELS

50.00 - 100.00

916     CARNIVAL, FAIR AND CAROUSEL BOOKS

GORDON TURNER COLLECTION 50.00 -

100.00

917     COLLECTION OF CIRCUS STORY BOOKS

GORDON TURNER COLLECTION 50.00 -

100.00

918     HISTORICAL AND BIOGRAPHICAL CIRCUS BOOKS

GORDON TURNER COLLECTION 50.00 -

100.00

919     HISTORICAL AND BIOGRAPHICAL CIRCUS BOOKS

GORDON TURNER COLLECTION 50.00 -

100.00

920     HISTORICAL AND BIOGRAPHICAL CIRCUS BOOKS

LOT #

GORDON TURNER COLLECTION 50.00 -

100.00

921     HISTORICAL AND BIOGRAPHICAL CIRCUS BOOKS

GORDON TURNER COLLECTION 50.00 -

100.00

922     HISTORICAL AND BIOGRAPHICAL CIRCUS BOOKS

GORDON TURNER COLLECTION 50.00 -

100.00

923     CIRCUS PARADE, WAGON, MODELING BOOKS

GORDON TURNER COLLECTION 100.00 -

200.00

924     GROUPING OF CIRCUS TOPIC BOOKS

GORDON TURNER COLLECTION 100.00 -

200.00

925     GROUPING OF CIRCUS TOPIC BOOKS

GORDON TURNER COLLECTION 100.00 -

200.00

926     GROUPING OF ANIMAL RELATED BOOKS

THE RIGHT WAY TO DO WRONG

(HOUDINI), HOUDINI'S FABULOUS MAGIC,

THE GREAT ILLUSIONS REVEALED AND

EXPLAINED, SCARNE'S MAGIC TRICKS,

STORY OF MAGIC, THE GREAT

ILLUSIONISTS. 100.00 - 200.00

927     A COLLECTION OF MAGIC BOOKS
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A PHOTO DOCUMENTARY OF THE

1900-1905 SHOW TOURS, ALLEN FARNUM,

1992.  4 COPIES. 50.00 - 100.00

928     PAWNEE BILL'S WILD WEST

50.00 - 100.00

929     UNUSED CIRCUS COLORING BOOKS

LOGISTICS OF THE AMERICAN CIRCUS

(10 COPIES), RAPE OF AN ESTATE (10

COPIES), CIRCUS LINGO (8 COPIES).

INCLUDES COPY OF STRUGGLES AND

TRIUMPHS OF A MODERN DAY

SHOWMAN - WARD HALL. 50.00 - 100.00

930     JOE MCKENNON BOOK SELECTIONS

GORDON TURNER COLLECTION 100.00 -

200.00

931     HISTORICAL AND BIOGRAPHICAL CIRCUS BOOKS

GORDON TURNER COLLECTION 100.00 -

200.00

933     HISTORICAL AND BIOGRAPHICAL CIRCUS BOOKS

100.00 - 200.00

934     HISTORICAL AND BIOGRAPHICAL CIRCUS BOOKS

GORDON TURNER COLLECTION 100.00 -

200.00

935     CIRCUS BOOKS NOVELS

LOT #

PANEL AND HALF SHEETS, LARGEST IS

22"X41".  GORDON TURNER COLLECTION.

ON FOAM BOARD UNDER PLASTIC.  HAS

NOT BEEN EXAMINED OUTSIDE OF

HOLDER.  SHIPS FLAT PACKED 100.00 -

200.00

936     HUNT BROS. CIRCUS POSTERS

PANELS WITH DATES, 15"X43".  GORDON

TURNER COLLECTION.  ON FOAM BOARD

UNDER PLASTIC.  HAS NOT BEEN

EXAMINED OUTSIDE OF HOLDER.  SHIPS

FLAT PACKED 100.00 - 200.00

937     MILLS BROS. CIRCUS POSTERS

PANELS AND ONE SHEET WITH DATE

TAILS,  LARGEST IS 29"X52".  GORDON

TURNER COLLECTION.  ON FOAM BOARD

UNDER PLASTIC.  HAS NOT BEEN

EXAMINED OUTSIDE OF HOLDER.  SHIPS

FLAT PACKED 100.00 - 200.00

938     KING BROS. CIRCUS POSTERS

HALF SHEETS, ONE WITH DATE TAIL,

LARGEST IS 22"X36".  GORDON TURNER

COLLECTION.  ON FOAM BOARD UNDER

PLASTIC.  HAS NOT BEEN EXAMINED

OUTSIDE OF HOLDER.  SHIPS FLAT

PACKED 100.00 - 200.00

939     KING BROS. CIRCUS POSTERS

HAGEN BROS., TOBY TYLER, ROBBINS

BROS., KELLY-MILLER, PANELS, 15"X43".

GORDON TURNER COLLECTION.  ON

FOAM BOARD UNDER PLASTIC.  HAS NOT

BEEN EXAMINED OUTSIDE OF HOLDER.

SHIPS FLAT PACKED 100.00 - 200.00

940     COLLECTION OF CIRCUS POSTERS
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LOT #

PANELS WITH DATE TAILS, 15"X32".

GORDON TURNER COLLECTION.  ON

FOAM BOARD UNDER PLASTIC.  HAS NOT

BEEN EXAMINED OUTSIDE OF HOLDER.

SHIPS FLAT PACKED 100.00 - 200.00

941     CRISTIANI BROS. CIRCUS POSTERS

PANELS, 15"X42".  GORDON TURNER

COLLECTION.  ON FOAM BOARD UNDER

PLASTIC.  HAS NOT BEEN EXAMINED

OUTSIDE OF HOLDER.  SHIPS FLAT

PACKED 100.00 - 200.00

942     CRISTIANI BROS. CIRCUS POSTERS

PANELS AND ONE SHEETS, LARGEST IS

28"X42".  GORDON TURNER COLLECTION.

ON FOAM BOARD UNDER PLASTIC.  HAS

NOT BEEN EXAMINED OUTSIDE OF

HOLDER.  SHIPS FLAT PACKED 100.00 -

200.00

943     SELLS AND GRAY CIRCUS POSTERS

HALF SHEETS WITH DATE TAILS, 22"X36".

GORDON TURNER COLLECTION.  ON

FOAM BOARD UNDER PLASTIC.  HAS NOT

BEEN EXAMINED OUTSIDE OF HOLDER.

SHIPS FLAT PACKED 100.00 - 200.00

944     CRISTIANI BROS. CIRCUS POSTERS

ONE SHEETS, 28"X40".  GORDON TURNER

COLLECTION.  ON FOAM BOARD UNDER

PLASTIC.  HAS NOT BEEN EXAMINED

OUTSIDE OF HOLDER.  SHIPS FLAT

PACKED 100.00 - 200.00

945     CRISTIANI-WALLACE BROS. CIRCUS POSTERS

LOT #

HALF SHEETS WITH DATE TAILS, 29"X31".

GORDON TURNER COLLECTION.  ON

FOAM BOARD UNDER PLASTIC.  HAS NOT

BEEN EXAMINED OUTSIDE OF HOLDER.

SHIPS FLAT PACKED 100.00 - 200.00

946     CRISTIANI BROS. CIRCUS POSTERS

ONE SHEET WITH DATE TAILS, 42"X36".

GORDON TURNER COLLECTION.  ON

FOAM BOARD UNDER PLASTIC.  HAS NOT

BEEN EXAMINED OUTSIDE OF HOLDER.

SHIPS FLAT PACKED 100.00 - 200.00

947     CRISTIANI BROS. CIRCUS POSTERS

BARTOK, CLYDE BEATTY, RBBB,

CRISTIANI-WALLACE, KELLY-MORRIS.

HALF, PANEL AND ONE SHEET, LARGEST

IS 29"X42".  GORDON TURNER

COLLECTION.  ON FOAM BOARD UNDER

PLASTIC.  HAS NOT BEEN EXAMINED

OUTSIDE OF HOLDER.  SHIPS FLAT

PACKED 100.00 - 200.00

948     COLLECTION OF CIRCUS POSTERS

BEERS-BARNES, HAGEN BROS., DAILEY

BROS., RUSSELL BROS., KING BROS.,

BEATTY-WALLACE.  HALF AND ONE

SHEETS, LARGEST IS 29"X44".  GORDON

TURNER COLLECTION.  ON FOAM BOARD

UNDER PLASTIC.  HAS NOT BEEN

EXAMINED OUTSIDE OF HOLDER.  SHIPS

FLAT PACKED 100.00 - 200.00

949     COLLECTION OF CIRCUS POSTERS

CARSON & BARNES, KELLY-MILLER,

COLE, HANNEFORD AND OTHERS.  HALF

SHEETS AND PANELS, LARGEST IS

20"X24".  GORDON TURNER COLLECTION.

ON FOAM BOARD UNDER PLASTIC.  HAS

NOT BEEN EXAMINED OUTSIDE OF

HOLDER.  SHIPS FLAT PACKED 100.00 -

200.00

950     COLLECTION OF CIRCUS POSTERS
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LOT #

KELLY-MILLER, VARGAS, FORD BROS.,

RBBB, HANNEFORD, TOBY TYLER.  HALF

SHEETS AND PANELS, LARGEST IS

22"X28".  GORDON TURNER COLLECTION.

ON FOAM BOARD UNDER PLASTIC.  HAS

NOT BEEN EXAMINED OUTSIDE OF

HOLDER.  SHIPS FLAT PACKED 100.00 -

200.00

951     COLLECTION OF CIRCUS POSTERS

CARSON & BARNES, GORDON TURNER

COLLECTION.   ONE SHEETS AND

PANELS, LARGEST IS 22"X35".  GORDON

TURNER COLLECTION.  ON FOAM BOARD

UNDER PLASTIC.  HAS NOT BEEN

EXAMINED OUTSIDE OF HOLDER.  SHIPS

FLAT PACKED 100.00 - 200.00

952     COLLECTION OF CIRCUS POSTERS

VELUM.  46"X53" 50.00 - 100.00

953     CIRCUS VARGAS POSTER

ONE SHEET, 25"X37" 50.00 - 100.00

954     RBBB CIRCUS - MONTE CARLO CIRCUS POSTERS

SUBWAY STYLE WINDOW CARDS.  SOME

WITH STAINING.  11"X28".  SHIPS FLAT

PACKED. 100.00 - 200.00

955     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS WINDOW
CARDS

1970'S TO 90'S.  ONE SHEET, LARGEST

28"X41".  GORDON TURNER COLLECTION.

ON FOAM BOARD UNDER PLASTIC.  HAS

NOT BEEN EXAMINED OUTSIDE OF

HOLDER.  SHIPS FLAT PACKED. 100.00 -

200.00

956     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTERS

LOT #

GUNTHER GEBEL-WILLIAMS, 1970'S AND

80'S.  PANEL AND ONE SHEETS, LARGEST

IS 26"X41".  GORDON TURNER

COLLECTION.  ON FOAM BOARD UNDER

PLASTIC.  HAS NOT BEEN EXAMINED

OUTSIDE OF HOLDER.  SHIPS FLAT

PACKED. 100.00 - 200.00

957     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTERS

A GROUPING OR PRINTS MOUNTED ON

FOAM CORE BOARD, LARGEST IS

36"X49".  GORDON TURNER COLLECTION.

SHIPS FLAT PACKED. 100.00 - 200.00

958     CIRCUS PHOTOS AND BILLINGS

ONE SHEETS WITH DATE TAILS,

LARGEST IS 29"X51".  GORDON TURNER

COLLECTION.  ON FOAM BOARD UNDER

PLASTIC.  HAS NOT BEEN EXAMINED

OUTSIDE OF HOLDER.  SHIPS FLAT

PACKED. 100.00 - 200.00

959     CLYDE BEATTY - COLE BROS. CIRCUS POSTERS

HALF AND ONE SHEETS, LARGEST IS

36"X42".  GORDON TURNER COLLECTION.

ON FOAM BOARD UNDER PLASTIC.  HAS

NOT BEEN EXAMINED OUTSIDE OF

HOLDER.  SHIPS FLAT PACKED. 100.00 -

200.00

960     CLYDE BEATTY - COLE BROS. CIRCUS POSTERS

ROLAND BUTLER DESIGN, PANELS,

15"X28".  GORDON TURNER COLLECTION.

ON FOAM BOARD UNDER PLASTIC.  HAS

NOT BEEN EXAMINED OUTSIDE OF

HOLDER.  SHIPS FLAT PACKED. 100.00 -

200.00

961     CLYDE BEATTY - COLE BROS. CIRCUS POSTERS
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HALF SHEETS WITH DATE TAILS, 22"X36".

GORDON TURNER COLLECTION.  ON

FOAM BOARD UNDER PLASTIC.  HAS NOT

BEEN EXAMINED OUTSIDE OF HOLDER.

SHIPS FLAT PACKED. 100.00 - 200.00

962     CLYDE BEATTY - COLE BROS. CIRCUS POSTERS

HALF SHEETS WITH DATE TAILS, 29"X31".

GORDON TURNER COLLECTION.  ON

FOAM BOARD UNDER PLASTIC.  HAS NOT

BEEN EXAMINED OUTSIDE OF HOLDER.

SHIPS FLAT PACKED. 100.00 - 200.00

963     CLYDE BEATTY - COLE BROS. CIRCUS POSTERS

PANELS WITH DATE TAILS, 15"X51".

GORDON TURNER COLLECTION.  ON

FOAM BOARD UNDER PLASTIC.  HAS NOT

BEEN EXAMINED OUTSIDE OF HOLDER.

SHIPS FLAT PACKED. 100.00 - 200.00

964     CLYDE BEATTY - COLE BROS. CIRCUS POSTERS

HALF SHEETS WITH DATE TAILS, 29"X31".

GORDON TURNER COLLECTION.  ON

FOAM BOARD UNDER PLASTIC.  HAS NOT

BEEN EXAMINED OUTSIDE OF HOLDER.

SHIPS FLAT PACKED. 100.00 - 200.00

965     CLYDE BEATTY - COLE BROS. CIRCUS POSTERS

HALF SHEETS WITH DATE TAILS, 22"X36".

GORDON TURNER COLLECTION.  ON

FOAM BOARD UNDER PLASTIC.  HAS NOT

BEEN EXAMINED OUTSIDE OF HOLDER.

SHIPS FLAT PACKED. 100.00 - 200.00

966     CLYDE BEATTY - COLE BROS. CIRCUS POSTERS

LOT #

HALF SHEETS WITH DATE TAILS, 22"X36".

GORDON TURNER COLLECTION.  ON

FOAM BOARD UNDER PLASTIC.  HAS NOT

BEEN EXAMINED OUTSIDE OF HOLDER.

SHIPS FLAT PACKED. 100.00 - 200.00

967     CLYDE BEATTY - COLE BROS. CIRCUS POSTERS

HALF SHEETS, 22"X29".  GORDON

TURNER COLLECTION.  ON FOAM BOARD

UNDER PLASTIC.  HAS NOT BEEN

EXAMINED OUTSIDE OF HOLDER.  SHIPS

FLAT PACKED 100.00 - 200.00

968     CLYDE BEATTY - COLE BROS. CIRCUS POSTERS

TULLY BURCH ART FOR THE 100 YEAR

CELEBRATION OF THE RINGLING BROS.

BARNUM & BAILEY CIRCUS.  PENCIL

SIGNED, PRINTED BY WILLIAMS, CO.,

USA.  19"X22" 50.00 - 100.00

969     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS PRINT

"SLEIGHING IN NEW YORK" PRINT, #43 OF

1000.  LOWER BORDER TEAR.  24"X34"

50.00 - 100.00

970     THOMAS BENECKE PRINT - P.T. BARNUM

FINAL APPEARANCE, HALF SHEET,

BERRY LTD.  UNMOUNTED, 20"X30" 50.00

- 100.00

971     BETRAM MILLS CIRCUS POSTER

ONE SHEET, UNMOUNTED, FOLDS.

26"X37" 50.00 - 100.00

972     CYRK SNAKE CHARMER CIRCUS POSTER
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LOT #

ONE SHEET, FOLDS.  27"X39" 50.00 - 100.00

973     LOS HERMANO MARX POSTER

GIRAFFE AND HORSE CENTER RING.

MARIO COLIZZI DESIGN.  ONE SHEET,

UNMOUNTED.  27"X39" 100.00 - 200.00

974     CIRCUS KRONE POSTER

TIGER. ONE SHEET, UNMOUNTED.

27"X39" 100.00 - 200.00

975     CIRCUS KRONE POSTER

HORSES.  MARIO COLIZZI DESIGN.  ONE

SHEET, UNMOUNTED.  27"X39" 100.00 -

200.00

976     CIRCUS KRONE POSTER

BANDWAGON - MERLE EVANS,

DIRECTOR OF MUSIC.  ONE SHEET,

UNMOUNTED, 1940'S.  27"X41" 100.00 -

200.00

977     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

ONE SHEET, UNMOUNTED, ACME

PRINTING.  28"X42" 50.00 - 100.00

978     DIXIANA TRAINED WILD ANIMAL CIRCUS

ONE SHEET, UNMOUNTED.  28"X42" 50.00

- 100.00

979     HANNEFORD CIRCUS POSTER

LOT #

ARABIA TEMPLE.  ONE SHEET, ACME

POSTER, UNMOUNTED, 28"X42" 50.00 -

100.00

980     SHRINE CIRCUS POSTER

CON COLLEANO - WORLD'S FOREMOST

ARTIST OF THE SILVER WIRE.  ONE

SHEET, U.S. POSTER, 1941.  UNMOUNTED.

27"X41" 100.00 - 200.00

981     COLE BROS. CIRCUS POSTER

MISTER MISTIN, JR., CHILD WONDER OF

THE WORLD.  ONE SHEET, DATE TAIL,

1953.  UNMOUNTED, FOLDS.  36"X42"

100.00 - 200.00

982     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

ALL REPRODUCTIONS, AFTER THE

GREATS.  APPROX. 22"X32" 100.00 - 200.00

983     COLLECTION OF CIRCUS POSTERS

1960 HOLLYWOOD FILM POSTER.  ONE

SHEET, UNMOUNTED, FOLDS.  27"X41"

50.00 - 100.00

984     CIRCUS OF HORRORS FILM POSTER

1959 HOLLYWOOD FILM POSTER.  ONE

SHEET, UNMOUNTED, FOLDS.  27"X41"

50.00 - 100.00

985     THE BIG CIRCUS FILM POSTER
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LOT #

1959 HOLLYWOOD FILM POSTER.  ONE

SHEET, UNMOUNTED, FOLDS.  27"X41"

50.00 - 100.00

986     THE BIG CIRCUS FILM POSTER

1959 HOLLYWOOD FILM POSTER.  ONE

SHEET, UNMOUNTED, FOLDS.  27"X41"

50.00 - 100.00

987     THE BIG CIRCUS FILM POSTER

1961 HOLLYWOOD FILM POSTER.  ONE

SHEET, UNMOUNTED, FOLDS.  27"X41"

50.00 - 100.00

988     BIMBO THE GREAT FILM POSTER

1961 HOLLYWOOD FILM POSTER.  ONE

SHEET, UNMOUNTED, FOLDS.  27"X41"

50.00 - 100.00

989     WALT DISNEY'S TOBY TYLER FILM POSTER

1961 HOLLYWOOD FILM POSTER.  ONE

SHEET, UNMOUNTED, FOLDS.  27"X41"

50.00 - 100.00

990     THE BIG SHOW FILM POSTER

ONE SHEET, MOUNTED ON BOARD,

STAINS.  27"X41" 50.00 - 100.00

991     PINITO DEL ORO TRAPEZE POSTER

HALF SHEET, STANDARD, ST. PAUL,

C.1930'S.  TOP BORDER IS MOUNTED TO

CARDBOARD BACKER.  IMAGE 21"X28"

200.00 - 400.00

992     BOB TABER'S TRAINED ANIMAL SHOW POSTER

LOT #

HALF SHEET PRINTER/LITHOGRAPHER'S

DESIGN PROOF.  21"X30" 200.00 - 400.00

993     RINGLING BROS. BIG BINGO

ONE SHEET, 1930'S.  MOUNTED ON

CARDBOARD.  46"X31" ON MOUNTING.

100.00 - 200.00

994     COLE BROS. CIRCUS POSTER

HALF SHEET, 1940'S.  MOUNTED ON

CARDBOARD.  30"X31" ON MOUNTING.

100.00 - 200.00

995     COLE BROS. CIRCUS POSTER

HALF SHEET, 1940'S.  MOUNTED ON

CARDBOARD.  29"X30" ON MOUNTING.

100.00 - 200.00

996     COLE BROS. CIRCUS POSTER

HALF SHEET, 1940'S.  MOUNTED ON

CARDBOARD.  29"X30" ON MOUNTING.

100.00 - 200.00

997     COLE BROS. CIRCUS POSTER

ONE SHEET, 1940'S.  MOUNTED ON

BOARD.  28"X42 ON MOUNTING. 50.00 -

100.00

998     ROBBINS BROS. CIRCUS POSTER

ONE SHEET, 1940'S.  MOUNTED ON

BOARD.  43"X30" ON MOUNTING. 50.00 -

100.00

999     COLE BROS. CIRCUS POSTER
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ONE SHEET,1940'S.  UNMOUNTED, DATE

TAIL.  TAPE ON REVERSE.  28"X50" 200.00

- 400.00

1000     RINGLNG BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

ONE SHEET, 1940'S.  UNMOUNTED, DATE

TALE.  29"X49" 100.00 - 200.00

1001     COLE BROS. CIRCUS POSTER

ONE SHEET, 1940'S.  MOUNTED ON

CARDBOARD.  29"X50" 50.00 - 100.00

1002     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

ONE SHEET, 1940'S.  CRAFT PAPER

MOUNTED.  41"X36" 50.00 - 100.00

1003     COLE BROS. CIRCUS POSTER

A COLLECTION RBBB WINDOW CARDS,

14"X22" 100.00 - 200.00

1004     COLLECTION OF CIRCUS WINDOW CARDS

A COLLECTION OF 50 AMERICAN CIRCUS

WINDOW CARDS.  14"X22" 50.00 - 100.00

1005     A COLLECTION OF CIRCUS WINDOW CARDS

A COLLECTION OF 50 AMERICAN CIRCUS

WINDOW CARDS.  14"X22" 50.00 - 100.00

1006     A COLLECTION OF CIRCUS WINDOW CARDS

LOT #

A GROUP OF POSTERS WITH DAMAGE

SUCH AS TEARS OR STAINING.  SOLD AS

IS.  INCLUDES, KING, COLE,

KELLY-MORTON, ROLLER BROS., DATE

SHEETS AND OTHERS. 50.00 - 100.00

1007     CIRCUS POSTER RESTORATION LOT

RBBB, KELLY-MORTON, HOXIE, PIRAM

BROS., DAILEY AND OTHERS. ONE

SHEETS. 50.00 - 100.00

1008     COLLECTION OF CIRCUS/CARNIVAL DATE SHEETS

DAILEY, BARTOK, BIRNAM AND OTHERS.

PANELS/STREAMERS. 50.00 - 100.00

1009     COLLECTION OF CIRCUS DATE SHEETS

CARD STOCK WINDOW.  COLE, CARSON

& BARNES, BEATTY-COLE, SELLS-GRAY,

KELLY-MILLER AND OTHERS.  HALF

SHEET. 50.00 - 100.00

1010     COLLECTION OF LARGE CIRCUS WINDOW CARDS

RODEO COUNTER CARDS, WINDOW

CARDS, POSTERS. 50.00 - 100.00

1011     RODEO ATTRACTION ADVERTISEMENTS

14"X22", UNPOSTED SHEETS. 50.00 -

100.00

1012     UNPOSTED CARNIVAL WINDOW CARDS

STOCK ADVERTISING SHEETS.  WINDOW

CARD SIZE 14"X22" 50.00 - 100.00

1013     CARNIVAL, FAIR, CIRCUS STOCK SHEETS
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14"X22" 50.00 - 100.00

1014     CARNIVAL & FAIR WINDOW CARDS

LARGE SIZE, 22"x29". 50.00 - 100.00

1015     CARNIVAL & FAIR WINDOW CARDS

14"X22" 50.00 - 100.00

1016     CARNIVAL & FAIR WINDOW CARDS

SMALL 14"X22" TO LARGE 22"X29" 50.00 -

100.00

1017     CARNIVAL & FAIR WINDOW CARDS

ASSORTED DATES AND SHOWS. 50.00 -

100.00

1018     CIRCUS DATE SHEETS AND REPRODUCTION
POSTERS

14"X22" 50.00 - 100.00

1019     CIRCUS WINDOW CARDS

14"X22" 50.00 - 100.00

1020     CIRCUS WINDOW CARDS

14"X22" 50.00 - 100.00

1021     CIRCUS WINDOW CARDS

LOT #

14"X22" 50.00 - 100.00

1022     CIRCUS WINDOW CARDS


